Jegyzőkönyv
Készült:
2010. november 18-án Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének nyílt üléséről.

Jelen vannak:
Dr. Fülöp Erik polgármester, Császár József Sándor alpolgármester, Bakné Répási Ágnes, Csócsics Gordon, Papp Mária, Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet, Sipos Ibolya, Szakolczai Attila, Szőke Zoltán, Tóth Zsolt, Tóthné Nácsa Irén képviselők.
Távol maradt: Palló Sándor képviselő
Meghívottként részt vettek: Bundáné Badics Ildikó jegyző, Ostorháziné Dr. Kórik Zsuzsanna mb. aljegyző, Girus András osztályvezető, Dr. Tóth Marianna osztályvezető, Gáspár Ferenc köztisztviselő, Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő, Petruskáné dr. Legeza Tímea köztisztviselő, Bosák Nóra köztisztviselő, Farkas Sándorné köztisztviselő, Nagykovácsi János gazdasági vezető Kelet - Környezet Kft., Szabó András műszaki vezető Kelet – Környezet Kft., Kerekesné Lévai Erika Magyarországi Magiszter alapítvány, Pogácsás Ágnes TIVA – Szolg Kft. ügyvezető, Gáll Antalné Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. ügyvezető, Szabó Zoltán Tiszavasvári Középiskola, Lázár István a Városi Művelődési Központ és Könyvtár vezetője, Simon Miklós energetikus, Balogh Tamás a Vasvári Hírmondó felelős szerkesztője, Novákné Lantos Judit külső szakértő, Pethe István, Rostás Sándorné, Korpás Éva, és dr. Köblös Ibolya jegyzőkönyv-vezető.

Dr. Fülöp Erik polgármester:
Az ülés megkezdését követően köszöntötte a meghívottakat, majd megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes, mivel a 12 fő képviselőből 11 fő képviselő volt jelen. Kérte, hogy a polgármester két Képviselő–testületi ülés között végzett munkájáról, és a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámoló megtárgyalását követően a Testületi ülésen megjelent vendégekre tekintettel, elsőként a 11. 2. 7. 8. 9. 14. napirendi pontok kerüljenek megtárgyalásra, majd a meghívóbeli sorrendben haladjanak. Azzal folytatta, hogy egyebek között az önkormányzati képviselők és a bizottságok külső szakértői által felajánlott tiszteletdíjak átvezetéséről, támogatások odaítéléséről szóló előterjesztés következzen, majd tájékoztatás hangozzon el aktuális kitüntetésekről, ezt követően pedig zárt ülés keretében kerüljön megtárgyalásra a lakásfenntartási támogatás elutasítása ellen benyújtott fellebbezésről szóló előterjesztés, illetve a Tiszavasvári Városi Kincstár vezetőjének, Palló Sándor közalkalmazotti jogviszonyának közös megegyezéssel történő megszüntetéséről szóló napirendi pont. Tájékoztatásul elmondta még, hogy Palló Sándor képviselő nincs jelen a Testületi ülésen, de amennyiben idő közben megérkezne, nyilatkozhat, hogy a napirendi pont tárgyalását nyílt, vagy zárt ülésen kéri, azonban ha nem jelenik meg, akkor zárt ülésen kerül sor az előterjesztés megtárgyalására.
Szőke Zoltán képviselő:

Megkérdezte, hogy miért nem került korábban kiküldésre a képviselők számára Palló Sándor közalkalmazotti jogviszonyának közös megegyezéssel történő megszüntetéséről szóló előterjesztés.

Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt válaszolta, hogy az ülésen kerül kiosztásra az előterjesztés anyaga, de korábban Palló Sándor képviselővel már egyeztetett a témakörben, és megismerte az ő álláspontját. Azzal folytatta, hogy a jelenlegi helyzet az, hogy a Képviselő – testületnek fel kell ajánlania a közös megegyezéssel történő megszüntetést, és amennyiben Palló Sándor azt nem fogadja el, vagy nem nyilatkozik egy meghatározott időtartamon belül, a kérdés vissza fog kerülni a Képviselő – testület elé és annak más döntést kell majd hoznia.
Szőke Zoltán képviselő:

Elmondta, hogy ha jól érti az elmondottakat már volt egy körvonalazódott álláspont, és ezért nem érti, hogy ez miért nem kerülhetett a Bizottságok elé, hogy zárt ülésen megtárgyalják és véleményezzék a napirendet.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy ez a kérdés nem a Bizottságok, hanem a Képviselő – testület hatáskörébe tartozik és hangsúlyozta, hogy ezen a Testületi ülésen az ügyben egy előzetes döntés meghozatala szükséges, valamint hozzátette, hogy Palló Sándor képviselő nem jelezte neki, hogy nem fog megjelenni a Képviselő – testületi ülés alkalmával, de amennyiben nem jelenik meg, zárt ülésen fogja megtárgyalni a napirendi pontot a Képviselő – testület.
Szőke Zoltán képviselő:
Megkérdezte, hogy Palló Sándor intézményvezető kapott – e róla előzetesen tájékoztatást, hogy ez az ügy ezen a Testületi ülésen kerül megtárgyalásra.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy igen kapott tájékoztatást. Ezután kérte a képviselőket, hogy szavazzanak a napirendi pontok megtárgyalásának általa javasolt sorrendjéről.
A Képviselő – testület 10 igen szavazattal, és 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontok tárgyalásának Dr. Fülöp Erik polgármester által javasolt sorrendjét.
Tárgy (1.np.):
Jelentés a polgármester két Képviselő – testületi ülés között végzett munkájáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Ezt követően Dr. Fülöp Erik polgármester beszámolt a két Képviselő – testületi ülés között végzett munkájáról a képviselők számára, az alábbi táblázatba foglaltaknak megfelelően.
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Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Az elmondottakkal kapcsolatban megjegyezte, hogy kimaradt egy dátum a beszámolóból méghozzá 2010. október 30., amikor a Képviselő – testület tagjai közül 7 képviselő felesküdött a Szent Koronára. Elmondta, hogy ezzel kapcsolatban azt olvasta, hogy ezt a koronát idén tavasszal az egyik párt képviselői már egyszer végighordozták a Felső – Tisza vidékén. Azt is mondta, hogy valamennyi képviselő a 2010. október 14 – én megtartott alakuló ülésen esküt tett a Magyar Köztársaság Alkotmányára és a törvények betartására, és ezzel kapcsolatban megkérdezte azon képviselőktől, akik október 30 – án letették ezt a másik esküt, hogy nem gondolják–e, hogy ez a két eskü ellentétes egymással. Magyarázatul hozzátette, hogy az egyik az Alkotmányra letett eskü, míg a másik a Szent Koronára, és a hozzá kapcsolódó eszmerendszerre. Elmondta, hogy ez utóbbi tartalmazza a ius resistendit, vagyis ellenállás jogát a fennálló Alkotmánnyal szemben, ami szerint a mai magyar Alkotmány illegitim, és most a mulasztásos alkotmánysértés állapotában vagyunk. Azt mondta, hogy ezt 1222 – ben rögzítették, de felhívta rá a figyelmet, hogy ennek a 30. pontjában is szerepel az, hogy a tisztségek halmozása tilos, kivéve a nádort, a királyt és királynőt.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Elmondta, hogy a beszámolójában csak a munkanapok vannak feltüntetve, amiért elnézést kért, és hozzátette, hogy valóban részt vett a Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő által említett eskütételen és az ünnepélyes keresztállításon, amiről az előző Testületi ülésen ő maga is tájékoztatta a képviselőket, és a lakosság is értesült róla szórólapok útján. Azt mondta, hogy ez az esemény, gesztus pártpolitikai hovatartozástól független, hiszen, az ő politikai pártja az elmúlt öt évben nem volt döntő többségben Magyarországon, ennek ellenére tudomása szerint körülbelül 350 képviselő esküdött fel ezen időszak alatt a Szent Koronára. Azt mondta, hogy a lovagrend tagjai, akik a Tiszavasváriban megtartott ünnepségen is jelen voltak ezt az eseményt hagyományként tartják számon, amit méltóképpen ünnepelnek meg. Azzal folytatta, hogy az alkotmányozás jelenlegi helyzetéről nem szeretne vitát nyitni, de hozzáfűzte, hogy az nem lehet szerinte véletlen, hogy a magyar nemzet történetének 1100 évéből 1050 éven át élt az említett eszmerendszer és nem ért egyet azzal, hogy a most fennálló rendszer elveti a több évszázadra visszanyúló hagyományokat, amire szerinte emlékezni kell, és nem politikai ügyet csinálni belőle. Azt is mondta, hogy az eddigi polgármesteri tisztsége másfél hónapjában ő maga is sok esküt letett kezdve a köztestületi tűzoltósági eskütételtől a Megyei Közgyűlés külsős bizottsági tagságáig, és emiatt sokféle esküszöveget mondott el, amiből szerinte nem lóg ki az október 30 – án letett eskü sem. Hozzáfűzte, hogy erre nagyon büszke, és kiáll ezen eszmerendszer mellett, és szerinte nem a Képviselő – testületnek hatásköre a Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő által felvetett kérdés boncolgatása. Végül elmondta, hogy mivel mindkét említett eskü alapján a magyar nemzet és Tiszavasvári érdekeit kell szem előtt tartani nem is érti ezt a képviselői felvetést.
Szőke Zoltán képviselő:
Elmondta, hogy Tiszavasváriban járt Dr. Karakó László a Fidesz országgyűlési képviselője és a Polgármesteri Hivatal titkárságán időpontot egyeztetett a polgármesterrel. Elmondása szerint a találkozón meg is jelent az országgyűlési képviselő, de az meghiúsult különböző okok miatt, és Dr. Fülöp Erik polgármester még ki sem ment, hogy üdvözölje a képviselőt.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Szőke Zoltán képviselő által elmondottakra reagálva azt mondta, hogy valóban egyeztettek időpontot Dr. Karakó Lászlóval, ami egy pénteki napra szólt, azonban az országgyűlési képviselő csütörtökön kereste őt fel más politikusok társaságában, és neki éppen akkor tárgyalása volt, ezért megkérte, hogy várjanak egy pár percet, de sajnos a képviselő nem tudott rá várni és sajnálja, ha ez úgy ment ki a köztudatba, hogy ő nem fogadta az országgyűlési képviselőt. Végül hozzátette, hogy természetesen formális úton már felvette Dr. Karakó László képviselővel a kapcsolatot, és reméli, hogy a jövőben Tiszavasvári mindhárom országgyűlési képviselőjével le tud majd ülni tárgyalni, és nem politikai játékokat játszva kerülik egymást.
Szőke Zoltán képviselő:
Azt mondta, hogy fél három utánra ő is kért időpontot a Polgármesteri Hivatal egyik helyiségébe, és ő úgy tudja, hogy akitől ezt a helyiséget megkapta tudott erről a polgármesterrel egyeztetett megbeszélésről. Azt is mondta, hogy tudomása szerint az országgyűlési képviselő a diplomáciai tizenöt percet megvárta, és mivel Dr. Fülöp Erik polgármester nem jelezte, hogy mikor tudja őt fogadni, elhagyta a Hivatal épületét. Hozzátette, hogy mivel ebben az esetben egy kormánypárti képviselőről van szó, ezt a gesztust Dr. Fülöp Erik polgármesternek értékelnie kellene, és át kellene gondolnia, hogy a történtek után kinek a feladata a kapcsolatfelvétel kezdeményezése.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy Dr. Karakó László képviselőnek mindössze egy – két percet kellett volna várnia, amíg az éppen folyó tárgyalást befejezi, és ezt Császár József alpolgármester is igazolni tudja. Hozzátette, hogy reméli, hogy az országgyűlési képviselő van annyira bölcs, hogy ezt a helyzetet nem veszi támadásnak, de ő úgy gondolja, hogy nem hibázott, és ha bármelyik párt képviselőjével fel kell majd vennie a kapcsolatot, azt meg fogja tenni.
Rostás Sándorné Tiszavasvári lakos:
Elmondta, hogy a polgármester beszámolójából kihagyta a 2010. november 8 – án megtartott fogadónapot, amin többek között ő is részt vett, és megköszönte a lehetőséget, amit választópolgárok számára biztosítanak, hogy a helyi közügyekről a polgármesterrel tárgyaljanak, és hozzátette, hogy ő maga is kezdeményezéssel élt, amelynek írásos anyagát átadta a polgármester számára, és megkérdezte, hogy erről mikor tárgyal majd a Képviselő – testület.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy ezek az anyagok is feldolgozásra fognak kerülni.
A Képviselő – testület elfogadta Dr. Fülöp Erik polgármester jelentését a két Képviselő–testületi ülés között végzett munkájáról.
Tárgy (2.np.):
Jelentés a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Dr. Köblös Ibolya köztisztviselő

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el Dr. Fülöp Erik polgármester kérte a képviselőket, hogy szavazzanak a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámoló elfogadásáról.
A Képviselő – testület 11 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

199/2010. (XI. 18.) Kt. számú

határozata

a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete:

   A 
118/2010.(VI.24.)


Kt. sz. határozat

123/2010.(VI.24.)


Kt. sz. határozat

124/2010.(VI.24.)


Kt. sz. határozat
125/2010.(VI.24.)


Kt. sz. határozat
126/2010.(VI.24.)


Kt. sz. határozat

127/2010.(VI.24.)


Kt. sz. határozat

128/2010.(VI.24.)


Kt. sz. határozat

129/2010.(VI.24.)


Kt. sz. határozat
130/2010.(VI.24.)


Kt. sz. határozat

végrehajtásáról szóló beszámolót elfogadja.

Tárgy (3.np.):
Előterjesztés önkormányzati kezdeményezés kedvezményes árú villamos energia beszerzéséről
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Csikós László Márk köztisztviselő
Csikós László Márk témafelelős távollétében Gáspár Ferenc köztisztviselő szóbeli kiegészítése:
A határozat - tervezet 1. pontját azzal kérte kiegészíteni, hogy az önkormányzati fenntartású intézmények mellet a kistérségi fenntartású intézmények is szerepeljenek benne a következők szerint: „Kezdeményezi, hogy az önkormányzati és kistérségi fenntartású intézmények minél kedvezőbb anyagi feltételekkel történő energia ellátása érdekében a szabad energia piacról történjen a villamos energia-beszerzés.”
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi bizottsága 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.
Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megkérdezte, hogy amennyiben az EON – nal szerződést bont az Önkormányzat, az milyen kockázatokkal jár, valamint hogy ebben az esetben a hálózat fejlesztése kihez fog tartozni.
Simon Miklós energetikus:
Elmondta, hogy a közintézmények és polgármesteri hivatalok is egyetemes áramszolgáltatásban részesülnek, ami jelenleg 22 forint 29 fillér kw/h, ami kedvezőnek mondható, azonban most 20 forint alatt tudna az Önkormányzat és annak intézményei villamos energiát vásárolni. Elmondta, hogy az áramdíjat a legnagyobb energiaszolgáltatóktól pályáznák meg, de a rendszerhasználati díjat továbbra is az EON - nak kell majd fizetni. Azt mondta, hogy ez a lehetőség egy évre szól, és így 2011. január 1-től 2011. december 31 – ig 3 forinttal lenne kevesebb önkormányzati szinten a villamos áram. Hozzátette, hogy az árak kialakítása természetesen tárgyalások függvénye is, azonban a mostani helyzetben 19 és 20 forint közötti árak látszanak valószínűnek, és mivel a Városi Kincstár és a többi intézmény egymillió kw/h energiát fogyaszt évente, a Polgármesteri Hivatal pedig háromszázezer kw/h-át, így ez összességében közel hárommillió forint megtakarítást jelentene évente az Önkormányzat számára.
Császár József Sándor alpolgármester:
Megkérdezte, hogy ebbe a pályázatba a Tiszavasvári Többcélú Kistérségi Társulás és intézményei is beleférnek – e.

Simon Miklós energetikus:

Azt válaszolta, hogy a terv megvalósításához sok adatszolgáltatás szükséges, és ő eddig kizárólag az Önkormányzattal és annak intézményeivel foglalkozott, tehát nem tudja, hogy a Kistérség tekintetében van – e olyan szakember, aki a szükséges adatokat 2010. november 24 – ig összesíteni tudja. Végül azt mondta, hogy 2011. január 1 –től nem tartja valószínűnek, hogy a Kistérségnél is meg lehet valósítani ezt a fajta árcsökkentést, de a jövőben erre is lehet lépéseket tenni.
Mivel több kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester - Gáspár Ferenc témafelelős által tett kiegészítéssel - az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő – testület 11 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

200/2010. (XI.18.) Kt. számú

határozata

Önkormányzati kezdeményezés kedvezményes árú

villamos energia-beszerzéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1) Kezdeményezi, hogy az önkormányzati és kistérségi fenntartású intézmények minél kedvezőbb anyagi feltételekkel történő energia ellátása érdekében a szabad energia piacról történjen a villamos energia-beszerzés.

2) Felkéri a polgármestert, hogy

· tájékoztassa a Tiszavasvári Kistérségi Társulás Munkaszervezetét az önkormányzati kezdeményezésről;

· kezdeményezzen tárgyalásokat és kérjen árajánlatokat energiaszolgáltatóktól;

· a közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. tv. előírásait figyelembe véve a legkedvezőbb árat kínáló Szolgáltatóval a Villamos energia adásvételi szerződést kösse meg;

· a megtett intézkedésekről tájékoztassa a Képviselő-testületet.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Tárgy (4.np.):
Előterjesztés az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 4/2002. (II. 19.) rendelet módosításáról
Előadó:
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:
Petruskáné dr. Legeza Tímea vagyongazdálkodási csoportvezető
Bizottsági vélemény:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi bizottsága 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
 Megkérdezte, hogy jelenleg milyen kedvezmények vannak az Önkormányzatnál.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Elmondta, hogy a közszolgáltatás díjának 50 százalékos mérséklésére van lehetőség, amennyiben az illető nyugdíjas, és igazoltan egyedül él egy háztartásban.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megkérdezte, hogy van – lehetőség a díj teljes elengedésére, amennyiben az illető azt nem tudja kifizetni.

Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Azt mondta, hogy amennyiben jogszabályi felhatalmazás alapján mérséklésre, elengedésre van lehetőség, akkor esetlegesen lehet ilyenről szó, de az általa előbb említetten kívül ő más kedvezményről nem tud.

Császár József alpolgármester:

Azt mondta, hogy már a korábbi ciklusban is voltak olyan felvetések, hogy tegyék ingyenessé a szemét elszállítását a rászorultak számára, azonban félő, hogy ebben az esetben nagy számban kérelmeznék ezt az emberek, és ekkor meg kellene nézni, hogy honnan lesz rá pénze az Önkormányzatnak.
A Képviselő- testület 11 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

26/2010. (XI. 23.) önkormányzati rendelete
az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 

4/2002. (II. 19.) rendelet módosításáról 

A hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi XLIII. törvény 23. §-ában biztosított felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 10.§ (1.) a.) pontban meghatározott feladatkörében eljárva ( a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 22/2010.(X.29.) rendelet 2. sz. melléklete 2.40. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Pénzügyi Bizottság, a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 22/2010.(X.29.) rendelet 2. sz. melléklete 3.4. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Ügyrendi és Jogi Bizottság véleményének kikérésével ( a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 4/2002.(II.19.) önkormányzati rendelete módosításával kapcsolatban a következőket rendeli el:
l. § Az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 4/2002. (II.19.) önkormányzati rendelet 1. Melléklete helyébe e rendelet 1. Melléklete lép.

2. § (1) Ez a rendelet 2011. január 01. napján lép hatályba.
 (2) Ez a rendelet 2011. január 02. napján hatályát veszti.
Tiszavasvári, 2010. november 18.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó

  
polgármester 
 jegyző

A rendelet kihirdetve:

2010. november 23-án.


Bundáné Badics Ildikó

j e g y z ő

1. Melléklet a 26/2010. (XI. 23.) önkormányzati rendelethez

„Tiszavasvári Város Önkormányzata
KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

az egyes helyi közszolgáltatások kötelező igénybevételéről szóló 

4/2002. (II. 19.) rendelet 
1. Melléklete

(a Rendelet 7. §-ához)

a települési szilárd hulladékkezelés közszolgáltatási díja

1.) 120 l űrtartalmú kukás hulladékkezelés közszolgáltatási díjának legmagasabb mértéke heti egyszeri ürítést figyelembe véve:

Fizetendő közszolgáltatási díj:


13.920 Ft/gyűjtőedény/év + ÁFA

A szolgáltatási díj megállapításának díjképlete:

[image: image15.png]OTP Bank Nyrt. Szerzédés sz.: 1-2-10-4400-0768-5
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FOLYOSZAMLA-HITELKERET SZERZODES - Tervezet

amely létrejétt egyrészrol az
OTP Bank Nyrt.
(1051 Budapest, Nador u. 16., Févarosi Birésag Cg. 01-10-041585)
. képviseletében eljaro
Eszakkelet-magyarorszagi Régié Nyiregyhazi Igazgatosag (4400 Nyiregyhaza, Rakéczi
u. 1., Posta cim: 4401 Nyiregyhaza, Pf: 49)
- a tovabbiakban: OTP Bank Nyrt. -

masrészrol a

Név: TISZAVASVARI Varos Onkormanyzata
Székhely: 4440 Tiszavasvari, Varoshaza tér 4.
Torzsszam: 15404761

- a tovabbiakban: Szamlatulajdonos -,

kozott a kovetkezd feltételekkel:

1.

Jelen hitelszerzodés kiegészitése 11744144-15404761 pénzforgalmi jelzészammal
megnyitott koltségvetési elszamolasi szamlara vonatkozé Bankszamlaszerzédeésnek.

2.

Az OTP Bank Nyrt. 2010. november 30-t6 2011. november 29-ig

450 000 000 Ft,

azaz Négyszazotvenmillié forint

osszegl folydszamla hitelkeretet - a tovabbiakban: hitelkeret —tart a Szamlatulajdonos
rendelkezésére.
Az OTP Bank Nyrt. a hitelkeretet a Szamlatulajdonos kéltségvetési elszamolasi szamlajan
tartja rendelkezésre, arra kiilon hitelszamlat nem vezet.
A Szamlatulajdonos kotelezettséget vallal arra, hogy a munkabérek kifizetésére adott
megbizasban kiilén rendelkezik arrél, ha nem folyoszamlahitel, hanem munkabérhitel terhere
kéri a koltségvetési elszamolasi szamla fizetéképessé tételét.

3.

Az OTP Bank Nyrt. a 2. pontban megjeléit kereten belil - a Szamlatulajdonos kulén
rendelkezése nélkill - kslcsont folyosit akkor és olyan mértékben, amikor és amennyiben az
a Szamlatulajdonos koltségvetési elszamolasi szamldjat terheld fizetési megbizasok
teljesitéséhez sziikséges

4.

A kolcson folyésitasa (a folydszamlahitel igénybevétele) agy torténik, hogy az OTP Bank
Nyrt. a hitelkeret terhére és annak 6sszegén belil teljesiti azokat a fizetési rendelkezéseket,





(64/2008. (III. 28.) Korm.r. 3. § (2) bek. szerinti következő évi költségek Ft-ban) – (64/2008. (III. 28.) Korm.r. 3. § (3) bek. szerinti következő évi támogatások és bevételek Ft-ban) / következő évi várható szolgáltatási mennyiség tonnában (közszolgáltatásba bevont összes háztartás (db) X előző évi korrigált fajlagos mennyiség) X (ürítési szám X 1 ürítésre jutó hulladékmennyiség tonnában) = 1 kuka éves ürítési díja Ft/db/év + ÁFA
2.) 
A konténeres hulladékgyűjtés esetén háztartásonként az 1.) pontban rögzített szolgáltatási díjat kell megfizetni. 

Kivételt képez a közületektől származó települési hulladék, ahol egyedi szerződés alapján a hulladék mennyiségével arányos díjfizetést kell alkalmazni.

3.) A közszolgáltatás igénybevételén kívül keletkező inert hulladék (építési, bontási törmelék) mennyiséget az ingatlan tulajdonosa, használója saját költségén a tiszavasvári, 0302 hrsz alatt (természetben a Tiszavasvári, Nánási úton) található hulladéklerakó telepre beszállíthatja.

4.) A hulladék beszállítója a telep kezelőjének a hulladék kezeléséért, ártalmatlanításáért díjat köteles fizetni. A díj mértéke:

- lakossági inert hulladék elhelyezése esetén, és vállalkozások: 
2.400 Ft /to + ÁFA

- vállalkozások inert hulladék elhelyezése esetén: 
2.400 Ft /to + ÁFA

- Tiszavasvári Város Önkormányzata részéről 
inert hulladék elhelyezése esetén: 
1.600 Ft /to + ÁFA

- 2 –

5.) A papír (vegyes és karton), műanyag (pl.: PET palack, PP+HDPE műanyag flakonok, fólia), üveg (pl.: sörös, boros, pezsgős), gumi (pl.: személy és teherautó gumiabroncsok), elektronikai hulladékok (pl.: tv, számítógép, hűtő stb.) elhelyezése, lakossági beszállítás esetén díjtalan.

6.) A beszállított inert hulladék átvételéről a hulladéklerakó üzemeltetője bizonylatot köteles készíteni, melynek utólagos ellenőrizhetőségét lehetővé kell tennie. A bizonylatnak tartalmaznia kell a beszállító nevét, címét, a hulladék származási helyét, fajtáját és mennyiségét.

A lakossági beszállítások folyamatossága érdekében, a telep üzemeltetője hétköznapokon 07.00 órától 16.00 óráig, szombaton 08.00 órától 12.00 óráig történő nyitva tartással a biztosítja beszállítás lehetőségét.

Tárgy (5.np.):
Előterjesztés a Magyarországi Magiszter Alapítvány és Tiszavasvári Város Önkormányzata között megkötött Közoktatási Megállapodás módosításáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős: 

Dr. Tóth Marianna osztályvezető
Dr. Tóth Marianna témafelelős szóbeli kiegészítése:
Elmondta, hogy a határozat – tervezet 1. pontjának utolsó bekezdését a következőre kéri módosítani:„Az étkeztetés végrehajtása a Megbízó feladata a Megbízott által fizetett térítés ellenében. A Tiszavasvári Városi Kincstár által számlázandó szolgáltatás díja a Megbízó fenntartásában álló, azonos feladatot ellátó intézményei esetében alkalmazott térítési díjjal egyezik meg.” Hozzátette, hogy a módosításokat a határozat – tervezet mellékletében is át kívánja vezetni.
Bizottsági vélemény:
Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi bizottsága 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés és hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el, Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő- testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

201/2010. (XI.18.) Kt. számú 
határozata

a Magyarországi Magiszter Alapítvány és Tiszavasvári Város Önkormányzata között megkötendő Közoktatási Megállapodás módosításáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszavasvári Város Önkormányzata és a Magyarországi Magiszter Alapítvány között 2009. május 28-án létrejött és a 238/2009. (X.29.), 270/2009. (XI.26.) és a 307/2009. (XII.22.) Kt számú határozattal módosított Közoktatási megállapodásban foglaltak módosításához az alábbiak szerint hozzájárul:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.  Elfogadja a Tiszavasvári Város Önkormányzata és a Magyarországi Magiszter Alapítvány között megkötött Közoktatási Megállapodás II/1-es pontja első bekezdésének 2011. január 01. napjával történő módosítását az alábbiak szerint: 

Megbízott feladata továbbá jelen megállapodásban meghatározott egyéb teendők ellátása, ezen
 belül:
- napközis, iskolaotthonos, illetve tanulószobai ellátás szakszerű és folyamatos biztosítása,
- az óvodai és iskolai étkeztetés biztosítása,
- valamint a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvényben meghatározott, az óvodai ellátáshoz és az általános iskolai nevelő-oktatómunkához kapcsolódó kötelező feladat ellátása. 
Az étkeztetés végrehajtása a Megbízó feladata a Megbízott által fizetett térítés ellenében. A Tiszavasvári Városi Kincstár által számlázandó szolgáltatás díja a Megbízó fenntartásában álló, azonos feladatot ellátó intézményei esetében alkalmazott térítési díjjal egyezik meg.

Határidő: azonnal



Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester







Bundáné Badics Ildikó jegyző

2.  Felkéri a polgármestert, hogy a határozatról értesítse a Magyarországi Magiszter Alapítványt   

Határidő: azonnal



Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester

3. Felkéri a Magyarországi Magiszter Alapítvány képviselőjét, hogy kezdeményezze az alapítvány kuratóriumának hozzájárulását a szerződés módosításához. 

Határidő: azonnal
Felelős: Magyarországi Magiszter       Alapítvány képviselője

4. Felkéri a polgármestert, hogy az alapítvány kuratóriumának hozzájárulását követően a Közoktatási Megállapodás Módosító Okiratát aláírja.

Határidő: 2010. december 31.

Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
Szőke Zoltán képviselő elhagyta az üléstermet a Képviselő–testület 10 fő képviselővel továbbra is határozatképes maradt.

Tárgy (6.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község önkormányzatai tulajdonában lévő viziközmű rendszer üzemeltetési szerződésének módosításáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:  
Petruskáné dr. Legeza Tímea vagyongazdálkodási csoportvezető
Bizottsági vélemény:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi bizottsága 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások:
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy az előterjesztésben felvázolt döntés technikai jellegű módosítás, ami azért vált szükségessé, mivel a korábbi Képviselő – testület a Tiva – Szolg Kft. eladásáról döntött és ez utóbb meghiúsult.
Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatosan nem volt Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő –testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE

202/2010. (XI.18.) Kt. számú

 határozata

a Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község önkormányzatai tulajdonában lévő viziközmű rendszer üzemeltetési szerződésének módosításáról

(amely a 2/2010. (11. 18.) számú alapítói határozatnak minősül)

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvényben 10. § (1) bekezdésben foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület  

1.) kezdeményezi a Tiszavasvári Város Önkormányzata és a Szorgalmatos Község Önkormányzata tulajdonában lévő viziközmű-vagyon üzemeltetésére, a Tiszavasvári, Ady E. u. 8. szám alatti székhelyű TIVA-Szolg. Kft.-vel létrejött üzemeltetési szerződés módosítását, és a jelen határozat 1. számú mellékletében foglalt egységes adattartalommal történő elfogadását.
2.) Felkéri 
a.) a polgármestert, hogy 
- a Képviselő-testület döntéséről írásban értesítse a Tiszavasvári Településszolgáltatási és Vagyonkezelő Korlátolt Felelősségű Társaság ügyvezetőjét,

 - az „üzemeltetési szerződést írja alá, majd küldje meg elfogadásra és aláírásra Szorgalmatos Község Önkormányzata számára.

Határidő: azonnal, illetve esedékességkor 
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

b.) a TIVA-Szolg. Kft. ügyvezetőjét, hogy az „üzemeltetési szerződést” írja alá.

Határidő: esedékességkor 
Felelős: Pogácsás Ágnes ügyvezető

1. számú melléklet a 202/2010. (XI.18.) Kt. számú határozathoz

ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉS

Mely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (képviseli: Dr. Fülöp Erik polgármester), valamint Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/A. (képviseli: Takács Pálné polgármester) mint bérbeadók és üzemeltetésre átadók, másrészről TIVA-Szolg Kft. 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. (Cégjegyzékszám: Cg. 15-09-063127, képviseli: Pogácsás Ágnes ügyvezető) mint bérlő, üzemeltető között az alulírott napon és helyen, az alábbi feltételekkel: 
BEVEZETŐ RENDELKEZÉSEK

1. A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvényben, – továbbiakban Ötv. –, az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvényben – továbbiakban Áht. –, és a Vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvényben – továbbiakban Vgt. – foglaltak alapján a települési önkormányzatok kötelező feladat-ellátási körébe tartozó, egészséges ivóvízről való és a településen keletkező szennyvizek összegyűjtéséről, elvezetéséről és tisztításáról való gondoskodás céljából is, Tiszavasvári Város Önkormányzata létrehozta a jelen szerződésben bérlőként, üzemeltetőként megjelölt TIVA-Szolg Kft-t, amely gazdasági társaságnak Tiszavasvári Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonosa jelen szerződés aláírásakor. 

Szerződő felek megállapítják, hogy jelen szerződés aláírásakor a jelen szerződés 1. sz. mellékletében illetve 2. sz. mellékletében részletesen megjelölt víziközmű-rendszereket a TIVA-Szolg Kft. üzemelteti Tiszavasvári Város Önkormányzatával valamint Szorgalmatos Község Önkormányzatával megkötött szerződés alapján. 

2.
Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete valamint Szorgalmatos Község Önkormányzat Képviselő-testülete valamint a TIVA-Szolg Kft. megállapodnak abban, hogy a közöttük a jelen szerződés 1. sz. mellékletében illetve 2. sz. mellékletében megjelölt víziközmű-rendszerek üzemeltetése tárgyában létrejött szerződést jelen szerződés létrejöttének napjával közös megegyezéssel hatályon kívül helyezik, és ezzel egyidejűleg megkötik az alábbi szerződést. 

Tiszavasvári Város Önkormányzata bérbeadó és üzemeltetésbe adó kizárólagos tulajdonát képező, jelen szerződés 1. sz. mellékletében részletesen megjelölt víziközmű-rendszereket, és az 1. sz. mellékletben megjelölt víziközmű-rendszerek üzemeltetéséhez szükséges egyéb dolgokat, ezen víziközmű-rendszerek működtetése (üzemeltetése, fenntartása), az ivóvíz szolgáltatás és szennyvízkezelési szolgáltatás céljából jelen szerződésben körülírt feltételekkel bérbe adja a TIVA-Szolg Kft. bérlőnek, üzemeltetőnek, a TIVA-Szolg Kft. pedig ezen víziközmű-rendszereket jelen szerződésben körülírt feltételekkel bérbe veszi, üzemeltetésre átveszi.

Tiszavasvári Város Önkormányzata bérbeadó és üzemeltetésbe adó valamint Szorgalmatos Község Önkormányzata bérbeadó és üzemeltetésbe adó osztatlan közös tulajdonát képező (Tiszavasvári Város Önkormányzata 86,1 % tulajdoni illetőség; Szorgalmatos Község Önkormányzata 13,9 % tulajdoni illetőség), a jelen szerződés 2. sz. mellékletében részletesen megjelölt víziközmű-rendszereket, ezen víziközmű-rendszerek működtetése (üzemeltetése, fenntartása), a szennyvízkezelési szolgáltatás céljából jelen szerződésben körülírt feltételekkel bérbe adják a TIVA-Szolg. Kft. bérlőnek, üzemeltetőnek, a TIVA-Szolg. Kft. pedig ezen víziközmű-rendszereket jelen szerződésben körülírt feltételekkel bérbe veszi, üzemeltetésre átveszi.

Tiszavasvári Város Önkormányzata és Szorgalmatos Község Önkormányzata, mint a jelen szerződés 2. számú mellékletében szereplő vagyontárgyak tulajdonostársai a 2. sz. mellékletben részletesen körülírt vagyontárgyak tekintetében a szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Ptk. közös tulajdonra vonatkozó szabályait rendelik alkalmazni.
3.
TIVA-Szolg Kft. bérlő, üzemeltető – továbbiakban üzemeltető – kijelenti, hogy Magyarországon bejegyzett olyan működő gazdasági társaság, amely a jelen szerződés aláírásakor nem áll csőd-, felszámolási-, vagy végelszámolási eljárás alatt, és tudomása szerint nem kezdeményezték ellene a csőd- vagy felszámolási eljárás megindítását sem. A TIVA-Szolg Kft. bérlő, üzemeltető kijelenti, hogy a jelen szerződésben körülírt viziközmű üzemeltetéséhez szükséges személyi, tárgyi feltételekkel, valamint a jelen szerződésben  körülírt közmű üzemeltetéshez szükséges hatósági engedélyekkel és jogosultsággal rendelkezik. A jelen szerződésben körülírt közmű üzemeltetéshez szükséges dokumentációk és engedélyek felsorolását a jelen szerződés 1. sz. függeléke tartalmazza. 

4.
Felek a jelen üzemeltetési szerződésben rögzítik a szolgáltatás átadásával és ellátásával összefüggő, feleket megillető jogokat és az őket terhelő kötelezettségeket. 

RÉSZLETES SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK

5. Az üzemeltető feladatai, kötelezettségei:

5.1.
Az üzemeltető feladatainak, kötelezettségeinek részletes meghatározása: 

Az 1. és 2. sz. mellékletben meghatározott víziközmű-rendszerek közszolgáltatás céljára történő hasznosítása, és a vonatkozó jogszabályoknak megfelelő üzemeltetése.

5.2. 
A jelen szerződés szempontjából az üzemeltető által ellátandó üzemeltetés területi hatálya Tiszavasvári város és Szorgalmatos község települések közigazgatási területe 

5.3.   Az üzemeltető által ellátandó üzemeltetés időtartama: 

Szerződő felek jelen szerződést határozatlan időre hozzák létre. 

6. Az üzemeltetési jog ellenértéke, a bérleti díj:

6.1. Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete valamint Szorgalmatos Község Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonukat képező víziközmű-rendszereket bérleti díj ellenében adja át üzemeltetésre. 

A jelen szerződésben körülírt víziközmű-rendszerek és egyéb ehhez szükséges dolgok bérleti díja összesen 9.000.000 Ft + áfa/év, azaz kilencmillió forint+áfa/év.

A bérleti díjból Tiszavasvári Város Önkormányzatát illeti meg 8.900.000 Ft+áfa/év, míg Szorgalmatos Község Önkormányzatát illeti meg a fenti bérleti díjból 100.000 Ft+áfa/év.

A fenti bérleti díj jelen szerződés aláírásakor csak az „ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉS” 1. sz. mellékletének III. IV. pontjában körülírt dolgokra elszámolható amortizációt tartalmazza.

Szerződő felek megállapodnak abban, hogy amennyiben Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, illetve Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testület döntése alapján a bérleti díjban 2010. január 1. naptól - az „ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉS” 1. sz. mellékletének III. IV. pontjában körülírt dolgokra elszámolható amortizáción túl - érvényesíteni kívánja részben vagy egészben a vonatkozó jogszabályok szerint elszámolható amortizációt is, úgy szerződő felek megállapodnak abban is, hogy ezen döntés figyelembevételével oly módon fogják módosítani a jelen szerződést, illetve a jelen szerződésben körülírt bérleti díj összegét, hogy abban, a vonatkozó jogszabály szerint elszámolható amortizáció megjelenjen a fent körülírt bérleti díj összegén felül.

Amennyiben a közműrendszereket üzemeltetésre átadó önkormányzatok olyan döntést hoznak, hogy a bérleti díj részben vagy egészben kell, hogy tartalmazza az amortizációt, a bérleti díjat az alábbi képlet figyelembevételével kell módosítani: 

ÉVES BÉRLETI DÍJ ÖSSZESEN = (konstans bérleti díj) + (bérbe adott eszközállomány bruttó értéke x amortizációs kulcs x a bérleti díjban érvényesíteni kívánt amortizáció mértéke (0 – 100 % között, a szélsőértékeket is figyelembe véve) 

A bérleti díj megfizetésének módja és esedékessége:

A bérleti díj negyedévente esedékes a negyedév utolsó hónapja 30. napjáig utólag, számla ellenében, átutalással.

AZ ÜZEMELTETŐ ÁLTAL VÉGZETT ÜZEMELTETÉS FELTÉTELEI

7.
Az üzemeltetés ellátásával kapcsolatos, általános szabályok 

Szerződő felek megállapodnak abban, üzemeltető a jelen szerződés és az ide vonatkozó jogszabályok szerinti üzemeletetési feladatokat magas színvonalon köteles ellátni. Ennek megfelelően az üzemeltető feladata: 

· közműves ivóvíz-szolgáltatás végzése, a víziközmű-közhálózat teljesítőképességének erejéig, 
· Józsefháza településrészen hidrofor és hozzá tartozó közkifolyó üzemeltetése, és 

· a szennyvízelvezető közhálózatba bekötött ingatlanokon keletkező szennyvizek elvezetése és tisztítása a szennyvízelvezető- és tisztító művek teljesítő képességének határáig, a bekötött ingatlanok gravitációs vagy átemelt szennyvizeinek jogszabályi előírásai alapján.

8.
Az üzemeltetés során a víziközmű-rendszerek üzemeltetésének szakmai és személyi feltételeinek általános szabályai:

Üzemeltető az általa végzett üzemeltetés teljes időtartama alatt gondoskodni köteles a közszolgáltatásnak a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvényben (továbbiakban: Vgt.), és a kapcsolódó jogszabályokban előírt - szakmai és személyi feltételeinek biztosításáról.

9.
Az üzemeltetés ellátásával kapcsolatos elvárások, jogok és kötelezettségek 

9.1.
Tiszavasvári Város Önkormányzata, valamint Szorgalmatos Község Önkormányzata, mint üzemeltetésre átadók kötelezettségei: 

a) szerződő felek megállapítják, hogy jelen szerződés aláírásakor hatályos jogszabályok szerint a víziközmű-rendszerek üzemeltetésével kapcsolatos közüzemi szolgáltatások díjának megállapítására az önkormányzatnak, mint árhatóságnak van hatásköre, 

b) a közüzemi szolgáltatás hatékony és folyamatos ellátásához az üzemeltető számára szükséges, az önkormányzatok rendelkezésére álló, és a vonatkozó jogszabályok szerint üzemeltető részére átadható információk és adatok szolgáltatása, 

c) a közüzemi szolgáltatás körébe tartozó és a településen folyó egyéb víziközmű-üzemeltetési tevékenységek összehangolásának elősegítése, 

d) jelen szerződés hatálya alatt kizárólagos jog biztosítása az üzemeltető részére az önkormányzati tulajdonban lévő - és az üzemeltetés ellátásához szükséges – jelen szerződés 1. és 2. sz. mellékletében körülírt vagyontárgyak használatára, és hasznosítására,

e) az üzemeltetésre átadó önkormányzatok által, az általuk megalkotott önkormányzati rendeletben biztosított díjkedvezmény vagy mentesség miatt a kieső díjbevétel, illetve az emiatt felmerülő és a díjbevételből meg nem térült költségek megtérítése üzemeltető részére,

f) a víziközmű-rendszerek elhelyezéséhez szükséges, szolgalmi jogi és egyéb használati jogi megállapodások megkötése,

g) a víziközmű-rendszereknek az adott önkormányzat anyagi lehetőségéhez képest az önkormányzatok képviselő-testülete által elhatározott bővítése, kapacitásának fejlesztése, valamint a hálózatfejlesztés, továbbá a bérleti összeg határát meghaladó – aktiválási kötelezettséggel bíró – tárgyieszköz-felújítás, -pótlás, erre vonatkozó képviselő-testületi döntés szerint ezen kötelezettségeket az üzemeltetésre átadó önkormányzat saját költségén köteles elvégezni, illetve elvégeztetni, 
h) az önkormányzatok képviselő-testületének ide vonatkozó döntése szerint, a víziközmű-rendszereken történő értéknövelő felújítások, rekonstrukciók és fejlesztések végrehajtása esetén, ezek műszaki tartalmát az üzemeltetés biztonsága érdekében az üzemeltetésre átadók az üzemeltetővel előzetesen kötelesek egyeztetni, és a beruházás során az üzemeltető részére szakmai felügyelet lehetőségét kötelesek biztosítani. 

9.2.
Üzemeltető általános kötelezettségei az üzemeltetéssel kapcsolatban:

9.2.1. Üzemeltető köteles a jelen szerződés 1. és 2. sz. mellékletében meghatározott víziközmű-rendszerek üzemeltetése: 

a) során annak folyamatos és teljes körű ellátására, 

b) teljesítéséhez szükséges mennyiségű és minőségű, jármű, gép, eszköz saját költségén való biztosítására, valamint a vonatkozó jogszabályok szerinti szükséges létszámú és képzettségű szakember alkalmazására saját költségén,

c) keretében a Tiszavasvári Város Önkormányzata és Szorgalmatos Község Önkormányzata közös beruházásában megvalósult szennyvízrendszer nyomott szakaszaihoz való csatlakozás biztosítása érdekében a beruházás kivitelezőjétől átvett házi átemelő szivattyúkat az új szennyvízkibocsátók hálózatra való rácsatlakozása érdekében folyamatosan készleten tartani.
d) folyamatos, biztonságos teljesítésére, továbbá a szükséges karbantartások, javítások és egyéb fenntartási munkálatok elvégzésére saját költségén,

e) a közüzemi szolgáltatások díjára vonatkozó javaslat elkészítésére, illetve a díjszámítás elkészítésére.

9.2.2.
Üzemeltető jelen szerződés szerinti üzemeltetés során különösen az alábbi feladatokat is köteles ellátni, vagy más vállalkozással elvégeztetni, a vonatkozó ágazati jogszabályok betartásával saját költségén.

9.2.2.1. A fogyasztókkal kötendő, a közszolgáltatás igénybevételére irányuló közüzemi szerződések kezelése, ezen belül a közüzemi szerződések: 

a) megkötése

b) nyilvántartása 

c) módosítása

d) megszüntetése 

9.2.2.2.
Ügyfélszolgálati feladatok ellátása, ezen belül: 

a) ügyfelek tájékoztatása

b) ügyfélbejelentések kezelése

c) ügyfélpanaszok kivizsgálása és kezelése

d) számlareklamációk kezelése 

e) személyes ügyfélszolgálat működtetése 

f) telefonos ügyfélszolgálat működtetése 

g) ügyeleti rendszer működtetése

h) internetes honlap működtetése 

9.3.
Üzemeltető ágazat-specifikus kötelezettségei az üzemeltetés során különösen:

· a vezetékes ivóvíz minőségével kapcsolatos előírások megtartása 

· a szennyvíz tisztítására vonatkozó előírások megtartása

· szennyvízkezelés esetén a keletkező rácsszemét és szennyvíziszap szakszerű elhelyezésével kapcsolatos előírások megtartása

· a közszolgáltatással kapcsolatos, meghatározott adattartalmú nyilvántartások vezetése és adatszolgáltatások teljesítése, az ügyfélszolgálat, ügyfélpanaszok, bejelentések kezelésének részletes szabályai szerint.

9.4.
Az üzemeltető jogosult és köteles a fogyasztóktól a mindenkor hatályos közüzemi díjat beszedni. A megállapított közüzemi díjak behajtására az üzemeltető jogi eszközök igénybevételére is jogosult.

A fogyasztóktól beszedhető közüzemi díj mértékét jelen szerződés hatályba lépése időpontjában Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének és Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testületének a mindenkor hatályos ivóvíz- és szennyvízelvezetés, -tisztítás és -kezelés díjának megállapításáról szóló rendelete határozza meg, figyelemmel a mindenkor hatályos árak megállapításáról szóló vonatkozó jogszabályra.
9.4.1. A szolgáltatási díjak megállapításának, illetve megváltoztatásának módja és feltételei

Az üzemeltető köteles évente költségkalkulációt készíteni, amely alapja a következő évi díjaknak. A közmű tulajdonosa köteles a díjrendeletét évente felülvizsgálni, az üzemeltető költségkalkulációja figyelembevételével a következő szolgáltatási évre vonatkozó díjrendeletét meghozni az árak megállapításáról szóló vonatkozó jogszabály alapján.

9.4.2. Felek megállapodnak abban, hogy Üzemeltető költségtérítést fizet az üzemeltetési szerződés 3. számú mellékletében felsorolt ingatlanok szennyvízelvezetéshez kapcsolódóan, a lakossági szennyvízkibocsátók részére, ahol a háztartások szennyvízelvezetése házi átemelőkkel történik. A költségtérítést az esedékes közműdíj mérséklésén keresztül kell érvényesíteni.

9.4.3. A költségtérítés mértékének megállapítása

A költségtérítés mértéke = a szennyvíz átemelést biztosító szivattyú típusa gépkönyve szerint 1 m3 szennyvíz-átemeléshez szükséges villamos energia felhasználás * számlázott szennyvíz mennyiség * az E-ON Energiaszolgáltató Kft. által a tárgyévet megelőző év december 31-én érvényesített lakossági villamos energia egységár.

9.5.
Az üzemeltetés teljesítése alóli mentesülés szabályai: 

Az ide vonatkozó jogszabályi rendelkezések alapján mentesülhet részben vagy egészben az üzemeltető az üzemeltetetési kötelezettség teljesítése alól, amely esetek különösen az alábbiak lehetnek: 

· ha elháríthatatlan külső ok, körülmény az üzemeltetés teljesítését korlátozza, vagy kizárja, továbbá 

· amennyiben a fogyasztó által meg nem fizetett díjhátralék miatt az ivóvíz-szolgáltatás korlátozható, illetve megszüntethető úgy ez esetben az üzemeltető ezzel a jogával élhet az adott fogyasztó tekintetében. 

10. Üzemeltető általi teljesítés jogi garanciái, vagy nem megfelelő teljesítés szankciói:

10.1.
Üzemeltető teljes kártérítési felelősséggel tartozik üzemeltetésbe adók felé a jelen szerződésből eredő kötelezettsége megszegése esetén. 

10.2.
Az üzemeltetési tevékenység ellátásával kapcsolatban harmadik személyekkel szemben kártalanítási, kártérítési kötelezettséggel az üzemeltető tartozik. 

10.3.
Az üzemeltetés során üzemeltető feltétlen kötelezettséget vállal környezet-, természet- és vízbázisvédelmi követelmények betartásáért, betartatásáért. 

10.4.
Az üzemeltető nem vagy nem megfelelő teljesítése esetén az alábbi szankciót érvényesíthetik üzemeltetésbe adók üzemeltetővel szemben: Az üzemeltetésbe adók a Ptk. és egyéb vonatkozó jogszabály szerint érvényesíthetik a szerződésszegésből eredő igényüket, jogkövetkezményeket.

11.
Alvállalkozók, egyéb közreműködők igénybevétele 

11.1
Üzemeltető a jelen szerződésben körülírt víziközmű-rendszerek üzemeltetési jogát, illetve az önkormányzati törzsvagyonhoz tartozó vagyontárgyakra vonatkozó használati jogát  nem idegenítheti el, a 11.  pontban foglalt kereteket meghaladóan alvállalkozásba nem adhatja (a korlátozás nem érinti az Üzemeltető által 2009. december 31. napjáig megkötött alvállalkozói szerződéseket), és más gazdasági társaságba nem viheti be.          
11.2.
Felek megállapodnak abban, hogy üzemeltető a jelen szerződésben részletezett üzemeltetés ellátásához – alvállalkozók, illetve egyéb közreműködők igénybevételére jogosult, az alábbi feltételekkel: 

11.3.
Az alvállalkozók, illetve egyéb közreműködők a jelen szerződés szerinti üzemeltetéshez kapcsolódóan csak részfeladat ellátással bízhatók meg, mint például de nem kizárólagosan a hibaelhárítás, karbantartási feladatok, vis major helyzetből eredő feladatok. 

11.4. Az üzemeltető által bevont alvállalkozók teljesítéséért üzemeltető úgy felel, mintha saját maga teljesített volna. 

11.5.
Üzemeltető az alvállalkozók által okozott károkért teljes helytállási kötelezettséggel tartozik. 

12. Az üzemeltetésbe adók ellenőrzési joga és az ellenőrzés módja:

Az üzemeltetésbe adók jogosultak ellenőrizni az üzemeltető tevékenységét, illetve azt hogy a bérbe vett közműrendszert és egyéb üzemeltetéshez szükséges dolgokat az üzemeltető jó gazda gondosságával illetve rendeltetésszerűen használja-e. 

Az ellenőrzés során az alábbi eljárás követendő, illetve az ellenőrzés módja az alábbi:


Jegyzőkönyvi adat megállapítás. Írásbeli, szóbeli bejelentés alapján a vezetők tájékoztatása, meghívólevél a tulajdonos(ok)tól.


A Tulajdonos(ok) jogosult(ak) a bérbe, illetve üzemeltetésre átadott vagyont ellenőrizni. Az ellenőrzés során és az ellenőrzés érdekében minden nyilvános adat, valamint a közművagyonra és a vagyonkezelésre, annak eredményességére vonatkozó adatba, okiratba betekinthet, arról adatszolgáltatást kérhet. Az ellenőrzés nem sértheti meg a személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok nyilvánosságáról szóló törvény rendelkezéseit.

13. A szavatossági jogok és kötelezettségek

Üzemeltetésre átadók szavatolják, hogy az általuk üzemeltetésre átadott víziközmű-rendszerek tekintetében harmadik személynek nincs olyan joga, amely a bérlőt, üzemeltetőt a használatban korlátozza, vagy megakadályozza.

14. Környezetvédelmi, természetvédelmi és vízbázisvédelmi követelmények meghatározása

Üzemeltető köteles a szolgáltatás során a környezetvédelemre, természetvédelemre és vízbázisvédelemre vonatkozó szabályokat betartani, a szükséges jelentéseket a jogszabály által meghatározott időpontig benyújtani. Köteles a jogszabályok előírásait követni, a szükséges fejlesztéseket elvégezni.

Amennyiben a jogszabályi kötelezettség alapján végzendő fejlesztés a rendelkezésre álló erőforrásait meghaladja, vagy az a vállalt fejlesztéseken túli erőforrást igényel, köteles azt bejelenteni a tulajdonos önkormányzatoknak, illetve egyeztetést kezdeményezni a szükséges forrás biztosításáról. A jogszabály megjelenését követően az egyeztetést úgy köteles kezdeményezni, hogy jogsértés ne következzék be.

15. A kockázat és a kárveszély viselésének módja és a vagyonvédelmi előírások

Üzemeltető köteles gondoskodni az üzemeltetésre átvett víziközmű vagyonban bekövetkezett károk pótlásáról, valamint az üzemeltetés során okozott károk megtérítéséről. Ennek betartása érdekében az üzemeltetésre átvett víziközmű vagyon értékének függvényében köteles a szolgáltatási időszak idejére biztosítást kötni. ( Lásd 17. pont 1. sz. és 2. sz. melléklet).

A víziközmű vagyon értékét az üzemeltetési szerződés megkötésének napjáig a tulajdonos köteles megadni az üzemeltető részére. Az üzemeltetett víziközmű rendszerek értéknövelő beruházása esetén azt a tárgy év végén meg kell adni az üzemeltetőnek.

16. A közművagyon működtetésének pénzügyi biztosítékai

Az üzemeltető a köteles a folyamatos szolgáltatás biztonságát fenntartani. Köteles a tulajdonosoknak évente beszámolót összeállítani, valamint az adó és köztartozásaira vonatkozó nyilatkozatát a beszámolójához csatolva benyújtani, valamint haladéktalanul jelezni, ha a saját tőke értéke a jegyzett tőke értéke alá csökken.

17. A használatba adásra – ide értve a fejlesztés, létesítés útján létrejött új vagyontárgyak átadására – üzembe helyezésre, és visszaszolgáltatásra vonatkozó előírások

A víziközművagyon vagyonleltár alapján kerül átadásra az üzemeltető részére az alábbiak szerint:

1. sz. és 2. sz. mellékletek alapján

Az Üzemeltető az üzemeltetésre átadott vagyon nyilvántartási összértékében bekövetkezett - 15 %-os mértéket meghaladó – csökkenésről (pl. elemi kár, stb.), annak tudomására jutásakor írásban tájékoztatja a Tulajdonost.


Jelen szerződés megszűnése esetén a víziközművagyon vagyonleltár alapján kerül visszaadásra az üzemeltetésre átadók részére.

Az üzemeltetés során vagyonváltozásról az üzemeltetőnek tételes vagyonkimutatással kell elszámolnia.

19. Az üzemeltető adatszolgáltatási kötelezettsége az üzemeltetésbe adó önkormányzatok felé


Az üzemeltető köteles az üzemeltetésbe adó önkormányzatok felé a közüzemi rendszerek üzemeltetésével kapcsolatban az alábbi adatszolgáltatást teljesíteni az alábbi esedékességgel: 

Selejtezésre váró tárgyi eszköz lista elkészítése, és bemutatása.

Selejtezés módja leltár előtt: közösen.

AZ ÜZEMELTETÉSI SZERZŐDÉS MEGSZŰNÉSE

20.
A szerződés megszűnése és megszűntetése

20.1.
Jelen szerződés megszüntethető felek közös megegyezésével. 

20.2.
Bármelyik fél 3 havi felmondási idővel, a naptári év utolsó napjára felmondhatja az üzemeltetési szerződést, ha annak megkötését követően alkotott jogszabály a szerződés tartalmi elemeit úgy változtatja meg, hogy az bármelyik fél lényeges és jogos érdekeit jelentős mértékben úgy sérti, hogy tőle a szerződés fenntartása nem várható el.  

20.3.
Jelen szerződés megszűnik: 

20.3.1.
Üzemeltető jogutód nélküli megszűnésével, 

20.3.2.
A jelen szerződés megszűnik a bérbe vett vagyonon belül víziközmű-rendszerek tekintetében arra vonatkozóan, amely megsemmisült. 

20.4.
Jelen szerződés megszüntethető bármelyik fél általi írásbeli rendkívüli felmondással, a jelen szerződésben körülírt rendkívüli felmondási okok bekövetkezése esetén. 

21.
A szerződés megszűnése rendkívüli felmondással:

21.1.
Amennyiben Felek bármelyike, a jelen szerződésben foglalt kötelezettségét súlyosan megszegi, a másik fél írásban és részletesen köteles tájékoztatni a szerződésszegő felet a kötelezettségszegés tartalmáról és az elvárt, szerződésszerű intézkedés módjáról. A szerződésszegő fél köteles a szerződéses kötelezettségének ésszerű határidőn, de legkésőbb 90 napon belül eleget tenni, vagy a szerződésszegést más, a másik fél által elfogadható módon orvosolni. 

21.2.
Amennyiben a szerződésszegő fél kötelezettségét az írásbeli felszólítás ellenére sem teljesíti, a másik fél jogosult a jelen szerződést a határidő eredménytelen lejártát követő 3 hónapon belül írásban, 3 hónapos felmondási idővel felmondani. 

21.3.
Amennyiben a felmondás érvényessége tekintetében a felek között vita van, mindaddig, míg a bíróság jogerős határozattal nem dönt a felek közötti jogvitában, a jelen szerződés rendelkezései hatályosak maradnak a bírósági döntés jogerőre emelkedéséig, és ez esetben a felek kötelesek teljesíteni jelen szerződésből eredő szerződéses kötelezettségeiket. 

21.4.
Rendkívüli felmondási oknak minősülnek azok az okok, amelyek bármelyik fél részéről a lényeges szerződési kötelezettségek jelentős mértékben történő vétkes megszegésének minősülnek.  

21.5.
Üzemeltetésbe adó oldaláról rendkívüli felmondási oknak minősül különösen, ha üzemeltető: 

a) ellen a jelen szerződés tartama alatt csőd- vagy felszámolási eljárás megindításáról jogerős bírósági határozat születik,

b) adó-, illeték-, vám- vagy társadalombiztosítási járulék tartozása több mint 3 hónapja lejárt, és ennek megfizetésére halasztást nem kapott, 

c) üzemeltetésbe adó ellenőrzése során üzemeltető hamis, valótlan adatot szolgáltat az üzemeltetésbe adó részére, vagy hamis, valótlan tartalmú nyilatkozatot tesz az üzemeltetésbe adó részére, 

d) a közszolgáltatás ellátását szabályozó, ágazati jogszabályokban előírt, jelen szerződésből eredő lényeges kötelezettségeit súlyosan megszegi.

e.) 
üzemeltető a víziközmű-rendszerek üzemeltetési jogát, illetve az önkormányzati törzsvagyonhoz tartozó vagyontárgyakra vonatkozó használati jogát elidegeníti, a jelen szerződés 11. pontjában meghatározottakon túl alvállalkozásba adja, azt más gazdasági társaságba beviszi.          
21.6.
Üzemeltető oldaláról rendkívüli felmondási oknak minősül különösen, ha üzemeltetésbe adó, 

a) Üzemeltető szerződésszerű teljesítését indokolatlanul akadályozza, vagy a jelen szerződésben meghatározott kötelezettségét súlyosan megszegi, és ezzel az üzemeltetőnek kárt okoz. 

21.7.
Üzemeltetésbe adó a rendkívüli felmondás jogával a jelen szerződésben körülírt előzetes írásbeli felhívás nélkül élhet, ha az üzemeltető: 

a) az általa vállalt üzemeltetési tevékenységet annak ellenére nem látja el, hogy az üzemeltetési tevékenység ellátásával jogszerűen nem hagyhatna fel,  

b) magatartása közvetlenül - jelentős mértékű - károkozással fenyeget. 
22.
A szerződés megszűnésével kapcsolatos rendelkezések 

Felek megállapodnak abban, hogy a Szerződés bármely oknál fogva történő megszüntetése vagy megszűnése esetén kötelesek egymással teljes körűen elszámolni, különös tekintettel az üzemeltetésbe adó feladat-ellátási körébe tartozó, és üzemeltető által végzett üzemeltetés más üzemeltető általi zavartalan biztosítására is. 

A SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA ÉS KIEGÉSZÍTÉSE

23.
Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződés módosítása, kiegészítése kizárólagosan írásban történhet.  

VEGYES ÉS ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK

24. Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a számviteli törvény ide vonatkozó rendelkezései szerint az üzemeltetésre átvett közművagyont a számviteli törvény 26. § szerint (2) bekezdés szerint kell kimutatni.

25.
A szerződő felek kötelezik magukat arra, hogy a jelen szerződés teljesítése során tudomásukra jutott nem közérdekű adatnak minősülő információt, adatot, amely a szerződéssel összefüggésben keletkezett, a szerződés teljesítésével kapcsolatos dokumentumok tartalmát üzleti titokként kezelik, azokat kizárólag jelen szerződés céljaira használják fel.

26.
A jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. vonatkozó rendelkezései, valamint a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény (Vgt.), a közműves ivóvízellátásról és a közműves szennyvízelvezetésről szóló 38/1995. (IV. 5.) kormányrendelet, valamint a víziközművek üzemeltetéséről szóló 21/2002. (IV. 25.) KöViM rendelet rendelkezései, és egyéb ide vonatkozó jogszabályok az irányadóak. 

Jelen szerződés az aláírás napján lép hatályba. 

Jelen szerződés elválaszthatatlan részét képezik a jelen szerződés 1. sz. melléklete, 2. sz. melléklete valamint a jelen szerződés 3. sz. melléklete, melyet szerződő felek jóváhagyólag aláírnak jelen szerződés aláírásával egyidejűleg.

A felek képviselői kijelentik, hogy a jelen szerződés megkötéséhez szükséges teljes körű felhatalmazással rendelkeznek. 

A jelen szerződést Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 202/2010. (XI. 18.) Kt. sz. határozatával jóváhagyta és feljogosította Tiszavasvári Város Önkormányzata polgármesterét a fenti szerződés aláírására.

A jelen szerződést és jelen szerződés 2. sz. mellékletét Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testülete a ……..../2010. (…….….) Kt. sz. határozatával, a 3. sz. mellékletét Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testülete a ……..../2010. (…….….) Kt. sz. határozatával jóváhagyta, és feljogosította Szorgalmatos Község Önkormányzata polgármesterét a fenti szerződés aláírására.

Tiszavasvári, 2010. november 23. napján          Szorgalmatos, 2010. ………..…..napján


Dr. Fülöp Erik
Takács Pálné


Tiszavasvári Város
Szorgalmatos Község 


Polgármestere
Polgármestere

Tiszavasvári, 2010. november 23. napján          

Pogácsás Ágnes

TIVA-Szolg. Kft.

ügyvezetője

1. sz. melléklet 

Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (képviseli: Dr. Fülöp Erik polgármester), valamint Szorgalmatos Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/A. (képviseli: Takács Pálné polgármester) mint bérbeadók és üzemeltetésre átadók, másrészről TIVA-Szolg Kft. 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. (Cégjegyzékszám: Cg. 15-09-063127, képviseli: Pogácsás Ágnes ügyvezető) mint bérlő, üzemeltető között létrejött víziközmű-rendszer üzemeltetéséről szóló szerződésnek.

Bérbeadott eszközállomány

(Tiszavasvári Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonát képező víziközmű-rendszerek, és a víziközmű-rendszerek üzemeltetéséhez szükséges egyéb dolgok)
I. Tiszavasvári Város szennyvízelvezetését és szennyvíz-kezelését biztosító szennyvízrendszer:

A.) Tiszavasváriban az I. lépcsőben megvalósult szennyvízelvezető rendszer:

(a Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság, mint I. fokú vízügyi hatóság által, a Ht. 385/69/1997. szám alatt a „Tiszavasvári szennyvízelvezetésének, szennyvíztisztításának vízjogi üzemeltetési engedélye” tárgyában kiadott határozat alapján)
1.) Csatornahálózat:

a.) Csatornahálózat:

Gravitációs vezeték:

- 300 ac cső 
10.183 fm

- 300 KG PVC csatornavezeték 
1.103 fm

- 200 KG PVC csatornavezeték 
9.737 fm

gravitációs vezeték összesen: 
21.023 fm

b.) Nyomóvezetékek:

- 200 KM PVC nyomócső 
2.350 fm

- 150 ac nyomócső 
460 fm

- 100 ac nyomócső
210 fm

nyomóvezeték összesen: 
3.020 fm

c.) Átemelők:

Kossuth úti átemelő 
1+1 db

Ifjúság úti átemelő 
1+1 db

Hősök úti átemelő 
1+1 db

Dózsa György úti átemelő 
1+1 db

Sallai úti átemelő 
1+1 db

Egység úti átemelő 
1+1 db

Adria úti végátemelő 
1+1 db

B.) Tiszavasvári Aradi - Somogyi B. – Irinyi - ​Berzsenyi - Bocskai és Kinizsi utakon 1997-1998. években megvalósult szennyvízrendszer:

1. Gravitációs csatornák 

1-0-0 jelű csatorna Bocskai u. 
119 fm 
átmérő 200 KG PVC

1-0-0 jelű csatorna Aradi Vértanuk u. 
968 fm 
átmérő 200 KG PVC

1-1-0 jelű csatorna Kinizsi u. 
262 fm 
átmérő 200 KG PVC

1-3-0 jelű csatorna Somogyi B. u. 
228 fm 
átmérő 200 KG PVC

1-4-0 jelű csatorna Irinyi u. 
125 fm 
átmérő 200 KG PVC

1-5-0 jelű csatorna Berzsenyi u. 
322 fm
átmérő 200 KG PVC

1-5-1 jelű csatorna Zrinyi u. 
102 fm 
átmérő 200 KG PVC

2. Nyomóvezetékek 

I. sz. áteme1ő nyomóvezetéke: 
145.0 fm 
átmérő 110 KG PVC

II. sz. átemelő nyomóvezetéke: 
90.0 fm 
átmérő 110 KG PVC

III. sz. átemelő nyomóvezetéke: 
15.5 fm 
átmérő 110 KG PVC

3. Átemelő aknák 

I. sz. átemelő: átmérő 2.0 m belméretű ROCLA csőből kialakított átemelő akna. 

Az akna helye: Bocskai u. 1822 hrsz-ú ingatlan előtti közterület. 

Beépített szivattyú: 1 + 1 db FL YGT gyártmányú CP 3085-172 típusú búvárszivattyú 

II. sz. átemelő: átmérő 2.0 m belméretű akna 

Az akna helye: Kinizsi- Aradi u. kereszteződés 

Beépített szivattyú: 1 + 1 db FL YGT gyártmányú CP 3067-170 típusú búvárszivattyú 

III. sz. átemelő: átmérő 1.5 m belméretű átemelő akna 

Az akna helye: Aradi Vértanuk-Irinyi u. kereszteződés 

Beépített szivattyú: 1 + 1 db FLYGT gyártmányú CP 3067-170 típusú búvárszivattyú 

Az I. pontban szereplő szennyvízrendszer értéke: bruttó 42.022.000 Ft.

II. 
Tiszavasvári Város IVÓvíz ELLÁTÁSÁT biztosító IVÓvízrendszer:

Keskeny – Széles – Vörösvári utakon kiépített ivóvízhálózat (400 fm)

A II. pontban szereplő ivóvízrendszer értéke: bruttó 1.684.000 Ft. 
	III.) A TIVA-Szolg. Kft. törzstőke leszállítása keretében Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonába került ingó vagyon (2009.): 



	Hrsz:
	Megnevezés:
	Megnevezés
	Üzembe hely./
	Tárgyi eszköz

	 
	 
	 
	apportálás ideje
	értéke

	 
	 
	 
	 
	 

	Vagyoni értékű jogok:
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	TELEFON HOZZAJAR.
	1997.02.05.
	72 000

	 
	 
	Vagyoni értékű jogok összesen:
	 
	72 000

	 
	 
	 
	 
	 

	Vezetékhálózat:
	 
	 
	 

	 
	 
	ALAPHALOZAT
	1996.11.01.
	11 420 000

	 
	 
	IVOVIZ BEKOTESEK
	1996.11.01.
	5 940 000

	 
	 
	IVOVIZHALOZAT BOVITES
	1996.11.01.
	820 000

	 
	 
	IVOVIZHALOZAT BOVITES
	1996.11.01.
	625 000

	 
	 
	IVOVIZHALOZAT PETOFI U.
	1996.11.01.
	310 000

	 
	 
	IVOVIZHALOZAT ZRINYI U.
	1996.11.01.
	225 000

	 
	 
	Apport összesen:
	 
	19 340 000

	 
	 
	IVOVIZ HAL.BOV. C.TELEP
	1997.03.24.
	20 000

	 
	 
	Árpád u. vezeték csere
	2007.03.31.
	125 000

	 
	 
	Gerinchál.bőv.+tűzcsap felsz. Lenin u.
	2007.10.31.
	250 000

	 
	 
	Ivóvíz hálózat bőv. Adria u.
	2007.10.31.
	75 000

	 
	 
	IVOVIZ VEZETÉK ÉP. PIAC
	1999.10.04.
	185 000

	 
	 
	Tolózár akna Kinizsi-Aradi sarok
	1999.12.15.
	205 000

	 
	 
	Saját beruházás összesen:
	 
	860 000

	 
	 
	Ivóvíz hálózat összesen:
	 
	20 200 000

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	SZENNYVIZ HALOZAT
	1996.11.01.
	10 600 000

	 
	 
	SZENNYVIZ BEKOTES
	1996.11.01.
	250 000

	 
	 
	SZENNYVIZ CSAT. ONK.
	1996.11.01.
	17 550 000

	 
	 
	Hálózat összesen:
	 
	28 400 000

	 
	 
	ATEMELO KOSSUTH U.
	1996.11.01.
	180 000

	 
	 
	ATEMELO IFJUSAG U.
	1996.11.01.
	120 000

	 
	 
	ATEMELO DOZSA GY. U.
	1996.11.01.
	120 000

	 
	 
	ATEMELO EGYSEG U.
	1996.11.01.
	120 000

	 
	 
	ATEMELO ELEKTR. SZER.
	1996.11.01.
	10 000

	 
	 
	Átemelők összesen:
	 
	550 000

	 
	 
	SZIVATTYU CP 3126 (Adria u.)
	1996.11.01.
	20 000

	 
	 
	SZIVATTYU CP 3102 (Ifjúság u.)
	1996.11.01.
	45 000

	 
	 
	SZIVATTYU CP 3102 (Ifjúság u.)
	1996.11.01.
	45 000

	 
	 
	Szivattyúk összesen:
	 
	110 000

	 
	 
	Apport összesen:
	 
	29 060 000

	 
	 
	SZV.VEZETEK PIAC
	1997.09.30.
	330 000

	 
	 
	Hálózat összesen:
	 
	330 000

	 
	 
	SZIVATTYU CP 3126 (Adria u.)
	1998.04.30.
	50 000

	

	 
	 
	SZIVATTYU CP 3102 (Egység u.)
	1998.01.05.
	50 000

	 
	 
	SZIVATTYU CP 3102 (József A. u.)
	1996.11.01.
	50 000

	 
	 
	FLYGT SZIVATTYU 3102 HT 250
	1999.06.03.
	50 000

	 
	 
	FLYGT CP 3085 szivattyú (Aradi-Irinyi u.)
	2000.05.22.
	50 000

	 
	 
	FLYGT CP 3085 sziv. (Aradi-Kinizsi u.)
	2000.05.22.
	50 000

	 
	 
	SZIVATTYU CP 3102 (Aradi-Pók köz)
	2000.08.03.
	50 000

	 
	 
	FLYGT 3127 FU.SZIV. (Tartalék)
	2003.11.10.
	85 000

	 
	 
	FLYGT CP3126 FU.SZIV.(Adria u.)
	2003.11.10.
	75 000

	 
	 
	Szivattyúk összesen:
	 
	510 000

	 
	 
	Saját beruházás összesen:
	 
	840 000

	 
	 
	Szennyvízhálózat összesen:
	 
	29 900 000

	 

	 
	 
	 
	 

	Hrsz:
	Megnevezés:
	Megnevezés
	Üzembe hely./
	Tárgyi eszköz

	 
	 
	 
	apportálás ideje
	értéke

	Gépek, berendezések:
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	Indukciós áramlásmérő
	2006.04.04.
	300 000

	 
	 
	Hálózati sziv.CR90-2 AFA-E-HQE
	2004.11.16.
	550 000

	 
	 
	VEGYSZERADAGOL.SZIV.P153-392SI
	2004.03.18.
	90 000

	 
	 
	GRUNDFOS SP77-4 sziv.+40M kábel
	1998.09.12.
	489 000

	 
	 
	Búvárszivattyú SP 60-4 MS (4.kúthoz)
	2007.05.31.
	550 000

	 
	 
	Vízműtelep gépek, berend. összesen:
	 
	1 979 000

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	EGYÉB TÁRGYIESZKÖZ ÖSSZESEN:
	 
	52 151 000

	IV.) A TIVA-Szolg. Kft. törzstőke leszállítása keretében Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonába került ingatlan vagyon:

- tiszavasvári 3603 hrsz-ú (5289 m2 területű, kivett vízmű megnevezésű) ingatlan 1/1 tulajdoni hányada, 12.500.000 Ft azaz tizenkétmillióötszázezer forint értékben,

- tiszavasvári 2449 hrsz-ú (3251 m2 területű, kivett víztorony megnevezésű) ingatlan 1/1 tulajdoni hányada, 200.000 Ft azaz kétszázezer forint értékben,

- tiszavasvári 0358/3 hrsz-ú (1439 m2 területű, kivett szennyvízátemelő megnevezésű) ingatlan 1/1 tulajdoni hányada, 3.200.000 Ft azaz hárommilliókétszázezer forint értékben,

- tiszavasvári 3604/3 hrsz-ú (400 m2 területű, kivett vízmű megnevezésű) ingatlan 1/1 tulajdoni hányada, 1.100.000 Ft azaz egymilliószázezer forint értékben,

- tiszavasvári 3604/2 hrsz-ú (520 m2 területű, kivett vízmű megnevezésű) ingatlan 1/1 tulajdoni hányada 600.000 Ft azaz hatszázezer forint értékben, 

- tiszavasvári 0296/13 hrsz-ú kivett, telephely megnevezésű, 8079 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányada, 

- tiszavasvári 0352/2 hrsz-ú, út megnevezésű, 12689 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányada 43.800.000 forint azaz negyvenhárommillió-nyolcszázezer forint értékben,

- tiszavasvári 0385/2 hrsz-ú (az ingatlan nyilvántartás szerint Szorgalmatos község közigazgatási területéhez tartozó) kivett vízmű megnevezésű, 400 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányada 4.600.000 forint azaz négymillió-hatszázezer forint értékben (A jelen pontban körülírt ingatlan a Magyar Állam tulajdonában a Szabolcs-Szatmár Megyei Víz és Csatornamű Vállalat Nyíregyháza Stadion u. 2. szám kezelésében van nyilvántartva az ingatlan nyilvántartásban, azonban az ingatlan a TIVA-Szolg Kft. tényleges használatában és birtokában van, mint ingatlan nyilvántartásban nem rendezett vagyontárgy).

A jelen pontban körülírt ingatlanértékek áfa nélküli értékek.




V.) Üdülőtelepen 2008. évben megvalósult szennyvízrendszer: 

(a Tiszántúli Környzetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség 955/66/2008. számú határozata alapján)
1.) Gravitációs csatornák


Csatorna 
Módosított 
Gerinc 
Tisztító 

Bekötések


jele: 
csatorna jele: 
csatorna
 akna (db) 
Idom (db) 
száma (db) 
hossza (m)



hossza (m)



5-0-0
166,7
-

7
16

43,8


2-0-0
1-0-0,1-9-0
1035,0
18

18
51

308,5


2-1-0
2-0-0
165,0
2

3
32

168,7


2-2-1,2-2-0
1-13-0
560,8
5

4
40

237,5


2-2-0
1-13-1
104,0
2

1
19

166,0


2-3-0
1-12-0
388,20
6

8
60

479,0


2-4-0
1-11-0
396,0
5

8
72

769,0


2-5-0
1-10-0
400,0
5

8
73

617,0


2-0-0
1-9-1
438,0
6

8
67

423,0


1-1-0
1-8-0
350,3
6

7
62

435,0


1-2-0
1-7-0
164,9
2

3
30

192,0


1-3-0
1-6-1
90,2
2

2
22

200,5


1-4-0
1-6-0
164,6
2

3
28

259,0


1-5-0
1-5-1
46,20
1

1
6

46,5


1-6-0
1-5-0
105,8
1

2
22

177,0


1-7-0
1-4-0
109,9
1

2
22

103,0


1-0-0
1-3-0
106,9
1

2
21

149,0


1-8-1
1-2-0
110,8
1

2
22

110,0


1-8-0
1-1-0
102,0
1

2
21

120,0

összesen:

5005,3
67

91
686

5004,5

2.) Átemelő:


Akna

Szivattyú

Q

H

N


átmérő



(l/s)

(m)

(KW)


1,6 m

1 db KC-20-250 tip.

11

12

3,0




kontroll szivattyú

3.) Nyomóvezeték:

N-5 jelű nyomóvezeték: 190,0 m 63 KPE nyomócső

4.) Mindösszesen: 

· NA 200 KG PVC gerinccsatorna: 
5005,3 fm

· DN 63 KPE nyomócső: 
190,0 fm

· Bekötések száma: 
686 db 
(vakbekötéssel együtt)

· NA 150 KG PVC bekötőcsatorna: 
5004,5 fm

· Tisztítóakna:
67 db

· Tisztítóidom: 
91 db

· Átemelő: 
1 db  

Az Üdülőtelepi szennyvízcsatorna hálózat értéke: bruttó 122.458.000 Ft.

(A megvalósult rendszer üzemeltetési engedélyét a Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség a Ht. 385/69/1997. szám alatt kiadott vízjogi üzemeltetési engedély 2008. október 29-i módosításával adta ki)
5. ) Józsefháza városrészen Hámán Kató úton található hidrofor és közkifolyó – hrsz: 5583/9

Tiszavasvári, 2010. november 23. napján          Szorgalmatos, 2010. ………..….. napján


Dr. Fülöp Erik
Takács Pálné


Tiszavasvári Város
Szorgalmatos Község 


Polgármestere
Polgármestere

Tiszavasvári, 2010. november 23. napján          

Pogácsás Ágnes

TIVA-Szolg. Kft.

ügyvezetője

2. sz. melléklet 

Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (képviseli: Dr. Fülöp Erik polgármester), valamint Szorgalmatos Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/A. (képviseli: Takács Pálné polgármester) mint bérbeadók és üzemeltetésre átadók, másrészről TIVA-Szolg Kft. 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. (Cégjegyzékszám: Cg. 15-09-063127, képviseli: Pogácsás Ágnes ügyvezető) mint bérlő, üzemeltető között létrejött víziközmű-rendszer üzemeltetéséről szóló szerződésnek.

Bérbeadott eszközállomány

(a Tiszavasvári Város Önkormányzata, valamint Szorgalmatos Község Önkormányzata osztatlan közös tulajdonát képező víziközmű-rendszerek)

Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község Önkormányzata közös beruházásában 2005-2007. években megvalósult szennyvízelvezető rendszer:

Felek 2005. július 15. megállapodása szerint a szennyvízelvezető rendszer megvalósítása eredményeként létrejött vagyon Felek osztatlan közös tulajdonába kerül, melyet az alábbiakban megjelölt részarányok szerint osztottak meg egymás között: 

- A szennyvízcsatorna hálózatból Tiszavasvári Város Önkormányzatát 83,8 % tulajdoni illetőség illeti meg. 

- A szennyvízcsatorna hálózatból Szorgalmatos Község Önkormányzatát 16,2 % tulajdoni illetőség illeti meg. 

- A szennyvíztisztító telep bővítésből Tiszavasvári Város Önkormányzatát 82,0 % tulajdoni illetőség illeti meg. 

- A szennyvíztisztító telep bővítésből Szorgalmatos Község Önkormányzatát 18,0 % tulajdoni illetőség illeti meg. 

A.) SZENNYVÍZELVEZETÉS LÉTESITMÉNY JEGYZÉKE

(a Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2008. június 10-én a 955/40/2008. szám alatt „a Ht. 385/69/1997. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” tárgyában kiadott határozat alapján)
Tiszavasvári:
Gravitációs csatornák és nyomóvezetékek és átemelők:

- NA 200 KG PVC gerinccsatorna: 
32.597,30 fm

- DN 50 KPE nyomócső: 
4.002,30 fm

- DN 63 KPE nyomócső: 
12.062,70 fm

- DN 90 KPE nyomócső: 
3.260,50 fm

- DN 110 KPE nyomócső: 
1.438,30 fm

- Bekötések száma: 
2.777 db

- NA 150 KG PVC bekötőcsatorna: 
14.616,30 fm

- Házi átemelő: 
661 db

- Tisztító akna: 
626 db

- Tisztító idom: 
519 db

- Átemelő: 
17 db

A Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2008. június 10-én a 955/40/2008. szám alatt „a Ht. 385/69/1997. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” című határozat kiadásáig beépítésre került 500 db, a határozat kiadását követően beépítésre került 33 db házi átemelő, és beépítésre vár 128  db házi átemelő.”
Szorgalmatos:

Gravitációs csatornák és nyomóvezetékek és átemelők:
- NA 200 KG PVC gerinccsatorna: 
6.684,70 fm

- DN 50 KPE nyomócső: 
304,10 fm

- DN 63 KPE nyomócső: 
407,00 fm

- DN 90 KPE nyomócső: 
612,20 fm

- DN 110 KPE nyomócső: 
2.476,30 fm

- Bekötések száma: 
410 db

- NA 150 KG PVC bekötőcsatorna: 
3.572,9 fm

- Házi átemelő: 
13 db

- Tisztító akna: 
105 db

- Tisztító idom: 
110 db

- Átemelő: 
3 db

Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község Önkormányzata közös beruházásában megvalósult szennyvízelvezető rendszer: 

bruttó értéke: 
1.884.282.000 Ft, 

ebből:

· Szorgalmatos Község Önkormányzata tulajdoni illetősége: 
252.361.000 Ft

· Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdoni illetősége: 
1.631.921.000 Ft

B.) SZENNYVÍZTELEP LÉTESITMÉNY JEGYZÉKE

(Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség 955/40/2008 számú határozatával módosított Ht. 385/69/1997. sz. vízjogi üzemeltetési engedélye szerint)
1.) Gépi rács ( meglévő kezelő épület födémre szerelve )                     

                     1 db MULTIPROJEKT MP- 417/06 gépirács

2.) Homokfogó                                            

                           1 db KO anyagú tangenciális homokfogó

                           1 db MULTIPROJEKT MTHK-1.0 tip. homokkihordóval 

3.) Tömbösített műtárgy                 

                     1 db Anoxikus medence ( denitrifkáló ) vasbeton    V= 182 m3

                     2 db Búvárkeverő Flygt 4620 SF

                     Meglévő 2db anoxikus medencébe

                     2 db Búvárkeverő Flygt 4620 SF


               1 db Búvárkeverő Flygt 4630 


               1 db Búvárkeverő Flygt 4610 SF

                     2 db Levegőztető medence vasbeton    V= 405 ill.766 m3

                     2 klt  Flygt SANITAIRE finombuborékos levegőztető rendszer

                     920 db levegőztető elemmel

                     1 db Robuschi ES 65/2P-VSM fúvó ( meglévő 2 db mellé )

                     1 db Flygt CP 3080.211 LT 183  Q= 20 l/s      H= 2,8 m

                     1 db Utóülepítő medence vasbeton    V= 396 m3
                     1 db MULTIPROJEKT MHSZK 8 tip. kotró

                     2 db Flygt CP 3085 LT 183 búvár szivattyúval

                     Meglévő 2db utóűlepítőbe

                     2 db MULTIPROJEKT MHSZK 5 tip. kotró 

                           2-2 db Flygt CP 3068.180 búvár szivattyúval

                           Iszapsűrítő  vasbeton  ( meglévő fertőtlenítő átalakításával )   V= 40 m3

                                        1 db MULTIPROJEKT MS-10  iszapvíztelenítő szalagszűrő prés, vegyszer

                            tartályokkal, adagoló és feladó szivattyúval.  

                           Teljesítmény: 6-10 m3/h                   

4.) Átemelő akna
                           2 db Flygt CP 3102.181 búvár szivattyúval

5.) Komposztáló telep   18x40 m –es érlelőhely   

          1 db JCB prizmázó gép             

          1 db JCB kotró gép

Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község Önkormányzata közös beruházásában megvalósult szennyvíztelep bővítés értéke: 

bruttó értéke:
217.390.000 Ft.

ebből:

· Szorgalmatos Község Önkormányzata tulajdoni illetősége: 
39.131.000 Ft

· Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdoni illetősége: 
178.259.000 Ft

(Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség 955/40/2008. számú határozatával módosított Ht. 385/69/1997. sz. számú határozatával adta ki a vízjogi üzemeltetési engedélyt)

Tiszavasvári, 2010. november 23. napján          Szorgalmatos, 2010. ………..…..napján


Dr. Fülöp Erik
Takács Pálné


Tiszavasvári Város
Szorgalmatos Község 


Polgármestere
Polgármestere

Tiszavasvári, 2010. november 23. napján          

Pogácsás Ágnes

TIVA-Szolg. Kft.

ügyvezetője

3. sz. melléklet 

Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (képviseli: Dr. Fülöp Erik polgármester), valamint Szorgalmatos Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/A. (képviseli: Takács Pálné polgármester) mint bérbeadók és üzemeltetésre átadók, másrészről TIVA-Szolg Kft. 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. (Cégjegyzékszám: Cg. 15-09-063127, képviseli: Pogácsás Ágnes ügyvezető) mint bérlő, üzemeltető között létrejött víziközmű-rendszer üzemeltetéséről szóló szerződésnek.

KIMUTATÁS
a Tiszavasvári Város Önkormányzata, valamint Szorgalmatos Község Önkormányzata közös beruházásában Tiszavasvári Városban megvalósult víziközmű-rendszerekhez kapcsolódó, házi átemelőkkel rendelkező utcákról, illetve lakossági szennyvízkibocsátási helyekről

1. Attila u. - Alkotmány u. - Makarenkó u.

2. Makarenkó u. - 

3. Batthyány u. - Hunyadi u. - Császárköz - Egyházköz 

4. Iskola u. - Szent István u. - Széchenyi u.

5. Széchenyi u.

6. Temető u. - 

7. Nagy Sándor u.

8. Kiss Ernő u. - Eötvös u.

9. Gorkíj u. - Nyíl u.

10. Akác u. - Mihály telep u.

11. Mester u. - 

12. Deák F. u. - 

13. Salétromkert - Vasvári P. u.

14. Csapó u.

15. Vörösvári u. - Béke u.

16. Vasas u. - Kabai József u. - Ságvári E. u.

17. Adria u. – Hársfa u. Polgári u.

18. Vágóhíd u. - Úttörő u. - Mártírok u. - Április 4. u.

19. Illés Béla u. - Bacsó Béla u. - Február 1. u. - Köztársaság u.

20. Zsdánov u. - Bocskai u. - Krudy u. - Rajk. L. u.

21. Kabay János u. - Kossuth u. - Erdő u.

22. Petőfi u. - Partizán u. - Zalka M. u.

23. Bajcsy- Zs. u. - Kunffy Zs. u. - Nagybecskerek u.

24. Tompa M. u. - 

25. Kabók L. u. - Árpád u. - Mikszáth K. u.

26. Vasgereben u. - Gergely Deák u.
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Dr. Fülöp Erik
Takács Pálné


Tiszavasvári Város
Szorgalmatos Község 


Polgármestere
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Tiszavasvári, 2010. november 23. napján          

Pogácsás Ágnes


TIVA-Szolg. Kft.

ügyvezetője

1. sz. függelék

Tiszavasvári Város Önkormányzat Képviselő-testülete 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. (képviseli: Dr. Fülöp Erik polgármester), valamint Szorgalmatos Község Önkormányzat Képviselő-testülete 4441 Szorgalmatos, Pacsirta u. 18/A. (képviseli: Takács Pálné polgármester) mint bérbeadók és üzemeltetésre átadók, másrészről TIVA-Szolg Kft. 4440 Tiszavasvári, Ady E. u. 8. sz. (Cégjegyzékszám: Cg. 15-09-063127, képviseli: Pogácsás Ágnes ügyvezető) mint bérlő, üzemeltető között létrejött víziközmű-rendszer üzemeltetéséről szóló szerződésnek.

a viziközmű-rendeszer üzemeltetéshez szükséges dokumentációkról és engedélyekről
I.) Vízjogi üzemeltetési engedélyek:

1.) Ivóvízrendszer:

Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság, mint I. fokú vízügyi hatóság által 1997. február 25-én, a Ht. 315/90/1997. szám alatt a „Tiszavasvári Vízmű vízjogi üzemeltetési engedélye” tárgyban kiadott határozat, illetve annak alábbi módosításai:

a.) Tiszántúli Vízügyi Felügyelet mint I. fokú vízügyi hatóság által 2004. január 15-én, a Ht. 315/106/2004. szám alatt, a „Ht. 315/90/1997. sz. üzemeltetési engedély módosítása” tárgyban kiadott határozat,

b.) Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2007. július 25-én, az 1428/10/2007. szám alatt „a Ht. 315/90/1997. sz. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” tárgyában kiadott határozat.

2.) Szennyvízrendszer:

Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság, mint I. fokú vízügyi hatóság által, a Ht. 385/69/1997. szám alatt a „Tiszavasvári szennyvízelvezetésének, szennyvíztisztításának vízjogi üzemeltetési engedélye” tárgyában kiadott határozat, illetve annak alábbi módosításai:

a.) a Tiszántúli Vízügyi Igazgatóság, mint I. fokú vízügyi hatóság által 1999. március 3-án, a Ht. 385/101/1999. szám alatt a „Ht. 385/69/1997. sz. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” tárgyában kiadott határozat,

b.) a Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2005. december 20-án a 191/37/2005. szám alatt, a „Ht. 385/69/1997. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” tárgyában kiadott határozat,

c.) a Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2006. február 13-án a 719/09/2006. szám alatt a „Határozat kijavítása” tárgyában kiadott határozat,

d.) a Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2007. július 24-én a 15/56/2007. szám alatt, a „Ht. 385/69/1997. sz. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” tárgyában kiadott határozat,

e.) a Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2008. június 10-én a 955/40/2008. szám alatt „a Ht. 385/69/1997. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” tárgyában kiadott határozat, 

f.) a Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2008. október 29-én a 955/66/2008. szám alatt „a Ht. 385/69/1997. vízjogi üzemeltetési engedély módosítása” tárgyában kiadott határozat.

3.) Szippantott szennyvíz begyűjtése:

 A Tiszántúli Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség által 2008. június 19-én, a 7633/09/2008. szám alatt kiadott „Nem veszélyes hulladék begyűjtési és szállítási engedély” tárgyában kiadott határozat.

II.) Tervdokumentációk:

a.) 
Tiszavasvári Város és Szorgalmatos Község közös szennyvízberuházásához tartozó tervdokumentációk:

· szennyvízcsatorna hálózat geodéziai bemérése,

· vízzárósági és nyomáspróba vizsgálati jegyzőkönyvek,

· talajtömörségi vizsgálati jegyzőkönyvek,

· szennyvíztelep átalakításához kapcsolódó gépkönyvek, garancialevelek.

b.) Tiszavasvári Város üdülőterülete szennyvízcsatornázásához tartozó tervdokumentációk:

· megvalósulási tervek

· kivitelezési  tervek

III.) Ivóvíz és szennyvízrendszer üzemeltetéséhez kapcsolódó önkormányzati díjrendeletek:

a.) Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének a hatályos ivóvíz- és szennyvízelvezetés, -tisztítás és -kezelés díjának megállapításáról szóló 34/2007. (XI. 28.) rendelete

b.) Szorgalmatos Község Önkormányzata Képviselő-testületének a hatályos ivóvíz- és szennyvízelvezetés, -tisztítás és -kezelés díjának megállapításáról szóló 16/2008. (XII. 18.) rendelete
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Dr. Fülöp Erik
Takács Pálné


Tiszavasvári Város
Szorgalmatos Község 
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Pogácsás Ágnes

TIVA-Szolg. Kft.

ügyvezetője

Tárgy (7.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal való feladatellátási szerződés módosításáról, illetve új szerződés megkötéséről
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester
Témafelelős:
Dr. Tóth Marianna osztályvezető
Dr. Tóth Marianna témafelelős szóbeli kiegészítése:
Kérte a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal való feladat ellátási szerződés megkötéséről szóló határozat–tervezethez kapcsolódó szerződés tervezet kiegészítését azzal, hogy a Tiszavasvári Önkormányzat Polgármesteri Hivatala nevében a szerződést Dr. Fülöp Erik polgármester köti meg.
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi bizottsága 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára. 
Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára az előterjesztő által tett szóbeli módosítással együtt.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára az előterjesztő által tett szóbeli módosítással együtt.
A Képviselő –testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
203/2010.(XI.18.) Kt.

határozata

/amely a 4/2010. (XI.18.) sz. alapítói határozatnak minősül/

a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal való feladatellátási szerződés módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgyis, mint Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 141.§ (2) bekezdés m) valamint x) pontja és a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. alapító okiratának 8.1.b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

1./ Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének 118/2010. (VI.24.) Kt. számú határozatával jóváhagyott közétkeztetési feladatok ellátásáról szóló szerződést a határozat melléklete szerinti tartalommal  - 2010. szeptember 01. napjára visszamenőlegesen - módosítja. Egyebekben a szerződés változatlan tartalmú marad.

2./ Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.
Határidő: azonnal




    Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
      Gáll Antalné ügyvezető

      érintett intézmények vezetői
A 203/2010. (XI.18.) Kt. sz. határozat melléklete
Szerződést módosító okirat
mely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) /székhely: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz./ képviseletében dr. Fülöp Erik polgármester,
másrészről a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. (továbbiakban: Kft.) /székhely: 4440 Tiszavasvári, Ifjúság út 4. sz./ képviseletében Gáll Antalné ügyvezető,

továbbá
- az Egyesített Óvodai Intézmény /székhely: Tiszavasvári, Ifjúság u. 8. sz./ képviseletében: Moravszki Zsoltné intézményvezető, 

- a Tiszavasvári Általános Iskola /székhely: Tiszavasvári, Ifjúság utca 8. sz./ képviseletében: Halász László igazgató, 

- a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium /székhely: Tiszavasvári, Petőfi utca 1. sz./ képviseletében: Szabó Zoltán
között a mai napon az alábbi feltételekkel:
Szerződő felek Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 118/2010. (VI.24.) Kt. sz. határozatával jóváhagyott feladatellátási szerződés 2. sz. mellékletét az alábbira módosítja:

A Kft. által alkalmazható élelmezési térítési díjak

(ÁFA nélkül, forintban meghatározva)

	Ssz.
	Intézmény
	Élelmezési nyersanyag

norma
	Önkormányzat vagy a dolgozók által fizetendő térítési díj
	Hatályba lépés időpontja

	      1.
	Óvodában
	150
	300
	2010. 09.01.

	2.
	Általános iskola napközi
	191
	382
	2010. 09.01.

	3.
	Általános iskola napi kétszeri étkezés
	160
	320
	2010. 09.01.

	4.
	Általános iskola menza
	119
	238
	2010. 09.01.

	5.
	Középiskola menza
	153
	306
	2010. 09.01.

	6.
	Középiskola externátus
	381
	762
	2010. 09.01.

	7.
	Középiskola reggeli
	114
	228
	2010. 09.01.

	8.
	Középiskola ebéd
	153
	306
	2010. 09.01.

	9.
	Középiskola vacsora
	114
	228
	2010. 09.01.

	10.
	Dolgozói ebéd
	164
	440
	2010. 03. 01.


Megjegyzés: 

1-9. sorszám estén fizető az Önkormányzat

10. sorszám esetén fizető a dolgozó illetve a vendégétkeztetést igénybe vevő

…………………………………….
       ……………………………………………


Tiszavasvári Város Önkormányzata
       Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kft.


képviseli:  
képviseli:

         dr. Fülöp Erik polgármester
Gáll Antalné ügyvezető


…………………………………….
       ……………………………………………

      Egyesített Óvodai Intézmény


        Tiszavasvári Általános Iskola
         képviseli: 





képviseli: 

            Moravszki Zsoltné int.vez.



 Halász László igazgató
…………………………………….

Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium

képviseli:

Szabó Zoltán igazgató

A jelen szerződésben foglaltakat tudomásul veszem:

………………………………………

Magyarországi Magiszter Alapítvány

képviseletében:

Nagy Levente

Kuratóriumi titkár

A Képviselő –testület 10 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének
204/2010.(XI.18.) Kt. sz.

határozata
/amely az 5/2010. (XI.18.) sz. alapítói határozatnak minősül/

a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal való feladatellátási szerződés megkötéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgyis, mint Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 141.§ (2) bekezdés m) valamint x) pontja és a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. alapító okiratának 8.1.b) pontja alapján az alábbi határozatot hozza: 

A Képviselő-testület

1. úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése a közétkeztetési feladatok ellátásáról szóló szerződést 2011. január 01. napjától, a határozat melléklete szerinti tartalommal köti meg.

2. felkéri a polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntéséről haladéktalanul értesítse a Kft. ügyvezetőjét és a szerződésben érintett feleket.

3. felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására.

4. felhatalmazza az ügyvezetőt - úgyis, mint a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. taggyűlése - a szerződés aláírására.

Határidő: azonnal




    Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester
      Gáll Antalné ügyvezető

      érintett intézmények vezetői
A 204/2010. (XI.18.) Kt. sz. határozat melléklete
Szerződés
mely létrejött egyrészről Tiszavasvári Város Önkormányzata (továbbiakban: Önkormányzat) /székhely: 4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4. sz./ képviseletében dr. Fülöp Erik polgármester,

másrészről a Tiszavasvári Város Közétkeztetési Nonprofit Kft. (továbbiakban: Kft.) /székhely: 4440 Tiszavasvári, Ifjúság út 4. sz./ képviseletében Gáll Antalné ügyvezető,

továbbá

-
az Egyesített Óvodai Intézmény /székhely: Tiszavasvári, Ifjúság utca 8. sz./ képviseletében: Moravszki Zsoltné intézményvezető, 

- a Tiszavasvári Általános Iskola /székhely: Tiszavasvári, Ifjúság utca 8. sz./ képviseletében: Halász László igazgató, 

- a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium /székhely: Tiszavasvári, Petőfi utca 1. sz./ képviseletében: Szabó Zoltán igazgató

között a mai napon az alábbi feltételekkel:

I.

A Kft. által ellátandó feladatokról

1) Kft. vállalja az alábbi intézmények által megrendelt főzési adagszám előállítását a Tiszavasvári Általános Iskola Tiszavasvári, Ifjúság utca 8. sz. alatti (továbbiakban: Kabay), az Egyesített Óvodai Intézmény Tiszavasvári, Vöröshadsereg u. 10/A. sz. alatti (továbbiakban: Óvoda) és a Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium Tiszavasvári, Petőfi utca 1. sz. alatti (továbbiakban: KSZK) konyháiban.


A Kft. vállalja az alábbi intézmények székhelyén, telephelyén, intézményegységében, illetve tagintézményében a közétkeztetés lebonyolítását az alábbiak szerint:

Egyesített Óvodai Intézmény:


Tiszavasvári, Vöröshadsereg u. 10/A. sz. alatti főzőkonyhában és tálalókonyhában, továbbá az Ifjúság u. 8. sz., Vasvári Pál u. 67/a. sz., Egység u. 4. F-G szám alatti tálalókonyhákban. 

Tiszavasvári Általános Iskola:


Tiszavasvári, Ifjúság u. 8. sz. alatti tálalókonyhában, főzőkonyhában és ebédlőben, továbbá a Vasvári Pál u. 97/A. sz. és Kossuth u. 76. sz. alatti tálalókonyhákban és ebédlőkben.

Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium:


Tiszavasvári, Petőfi u. 1. sz. alatti főzőkonyhában, ebédlőben és a Hétvezér u. 19. sz. alatti tálalókonyhában és ebédlőben.

Magyarországi Magiszter Alapítvány:

Tiszavasvári, Petőfi u. 4., Petőfi u. 24. sz. és a Kossuth u. 76. sz. alatti épületek tálalókonyháiban.

2) Kft. vállalja, hogy a leadott étkezési megrendelési igényeiket folyamatosan, zökkenőmentesen kielégíti, az étkeztetési, konyhai üzemeltetési feladatokat teljes körűen ellátja.

3) Kft. vállalja az 1. sz. mellékletben szereplő várható adagszámok szerinti étkeztetési igény kielégítését.

4) A Kft. ennek a feladatnak az ellátásáért a 2. sz. mellékletben feltüntetett napi térítési díjra jogosult.

Az Önkormányzat a szolgáltatás ellenértékeként a Kft. részére megfizeti a mellékletben meghatározott intézményi térítési díjon (egységáron) alapuló szolgáltatással arányos összeget. 

A Kft. a Városi Kincstárhoz benyújtott számláján köteles feltüntetni az önállóan működő költségvetési intézmények részére nyújtott szolgáltatás részletezését. A számla benyújtására két hetes szolgáltatási időszakonként van mód. A számla kiállítását megelőzően a Kft. vállalja a Városi Kincstárral történő egyeztetést a leadott megrendelés és a nyújtott szolgáltatás eltéréseinek kiküszöbölése érdekében. Az így készült, egyeztetett számla ellenértékét a Városi Kincstár 8 munkanapon belül átutalja a Kft. bankszámlájára.

Az Önkormányzat által igényelt rendezvények és a rendkívüli étkeztetési feladatok eseti díja egyéni megállapodás tárgyát képezi.

5) A szerződő felek közötti gazdasági és pénzügyi tranzakciók a Városi Kincstár útján kerülnek lebonyolításra.

Az átutalt összeg célirányos felhasználását az Önkormányzat a helyszínen is jogosult ellenőrizni.

A térítési díjak változtatásának szándékát részletes indoklással a Kft. köteles írásban jelezni az Önkormányzat irányába. 

6) A Kft. kötelezi magát különösen az alábbi feladatok ellátására:

1. Nyersanyag szükséglet beszerzése

2. Ételek elkészítése /főzés/

3. A III. pontban szereplő intézmények tálalókonyháihoz történő kiszállítás

4. Közvetlen, azonnali fogyaszthatóság biztosítása

5. Terítés, tálalás, melegítés, melegen tartás

6. Mosogatás

7. Egyéb előkészítő és befejező munkálatok, főzőkonyha tisztán tartása.

7) Az étkezési igényt az érintett intézmény vezetőjénél lehet jelezni. Az 1. pontban megjelölt intézmények a tárgynapot megelőző nap 12.00 óráig közvetlenül a Kft. részére jelentik le igényeiket dokumentálható módon (e-mail, telefax). A Kft. kötelezi magát arra, hogy a már megrendelt adagszámhoz képest az étkezési igények lemondására lehetőséget biztosít, melynek részletes feltételeiről minden érintett intézmény tájékoztatást kap.

8) A Kft. a konyhák szabad kapacitásaival önállóan rendelkezik, de az intézmények étkezőjének rendezvényre történő használatát az illetékes intézmény-vezetőkkel egyezteti. 

Az 1. pontban megjelölt intézmények vállalják, hogy szabad helyiségeiket biztosítják a Kft. számára társadalmi és családi rendezvények lebonyolítása céljából, amennyiben az nem zavarja az intézményben folyó tevékenységet.

9) A Kft. vállalja a minőségbiztosítási feltételeknek a működtetés során felmerülő új igényekhez történő igazítását. A Kft. vállalja, hogy a jogszabályok által előírt korcsoportonkénti tápanyagszükségletnek megfelelő étkezést biztosít.

10) A Kft. vállalja, hogy a szerződésben meghatározott intézményi étkeztetési feladatot jó minőségben látja el. Az Önkormányzat, a Városi Kincstár, a szolgáltatást igénybe vevő intézmények vezetői, valamint a szülői közösség szerveződései útján érkezett minőségi észrevételeket figyelembe veszi az előírásokhoz, és lehetőségekhez mérten, illetve szükség esetén részükre megfelelő tájékoztatást nyújt.

A Kft. vállalja, hogy öt munkanapon belül megvizsgálja a szolgáltatás nem megfelelő színvonalon történő ellátására irányuló bejelentést, ennek eredményéről öt munkanapon belül írásbeli tájékoztatást nyújt az Önkormányzat részére.

A szerződés teljesítését érintő lényeges körülményekben bekövetkező változásokról, illetve eseményekről az Önkormányzat kijelölt kapcsolattartója útján haladéktalanul köteles tájékoztatni az Önkormányzatot, és köteles haladéktalanul válaszolni a hozzá intézett kérdésekre.

11) A Kft. kijelenti, hogy a feladatellátáshoz szükséges vonatkozó jogszabályokat, szakhatósági előírásokat, szakmai követelményeket és nyilvántartási kötelezettségeket ismeri és betartja, a megfelelő és szükséges engedélyekkel rendelkezik, illetve azok módosítása iránt jelen szerződés aláírását követő 30 napon belül intézkedik.

12) Az intézményekben, valamint a Kft. érdekkörében e szerződés teljesítésével összefüggésben felmerülő közleményeket a megrendelő dokumentálható módon (e-mail üzenettel, faxon) juttatja el. Előzetes egyeztetés során állapítják meg a felek a szolgáltatás megkezdéséig a kapcsolattartóik elérhetőségét. A Kft. vállalja, hogy az általa kijelölt kapcsolattartó vagy helyettesítője folyamatos elérhetőségét biztosítja, mind az intézmények, mind az Önkormányzat kapcsolattartója számára. 

13) Az intézmények szükséges és indokolt igényeihez mérten a Kft. vállalja a feladatellátást, illetve kötelezi magát arra, hogy az étkeztetés szervezésével az intézményi tevékenység zavartalanságát garantálja. 

II.

A szerződés tartama, felülvizsgálata

1)
Jelen szerződést a felek 2011. január 01. napjától 2013. december 31. napjáig terjedő időtartamra kötik. 

2)
Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint Alapító kijelenti, hogy a Kft. közhasznú tevékenysége során olyan közfeladatot lát el, amelyet a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bek., valamint a települési önkormányzat részére szociális nyári gyermekétkeztetés céljából nyújtott támogatás igénylésének, folyósításának és elszámolásának részletes szabályairól szóló, mindenkor hatályos SZMM rendeletben foglaltak alapján az Önkormányzatnak kell ellátnia.

3) A Kft. a Közhasznú szervezetekről szóló 1997. évi CLVI. törvény 26. §. c. pontja alapján az alábbi közhasznú tevékenységet folytatja:
· egészségmegőrzés, betegségmegelőzés, 

· hátrányos helyzetű csoportok társadalmi esélyegyenlőségének elősegítése, 

· közhasznú szervezetek számára biztosított, csak közhasznú szervezetek által igénybe vehető szolgáltatások.

Az egészségmegőrzés, betegségmegelőzési tevékenységet a Kft. a speciális, egyes betegség csoportokhoz ill. érzékenységre tekintettel összeállított étrenddel segíti. A hátrányos helyzetű csoportok társadalmi esélyegyenlőségének segítését és a közhasznú szervezetek számára biztosított - csak közhasznú szervezetek által igénybe vehető szolgáltatásokat - pedig alkalomszerűen, karitatív célú étkeztetéssel látja el.

4) Tiszavasvári Város Önkormányzata, mint Alapító, kijelenti, hogy a Kft. üzletszerű gazdasági tevékenységét kizárólag a közhasznú tevékenység céljainak megvalósítása érdekében végzi. Ezen célok elérését az üzletszerű gazdasági tevékenységek nem veszélyeztethetik.

5.)
A Kft. köteles biztosítani a szerződés szerinti szolgáltatás folyamatosságát addig, amíg erre az esetleges új szerződő fél írásban kötelezettséget nem vállal.

6)
A közétkeztetés biztosítása érdekében a szolgáltatás folyamatosságának biztosítására vonatkozó kötelezettség a szerződés lejártának, ill. felmondásának esetére is terheli a Kft.-t, amíg az Önkormányzat nem köt szerződést a jelenlegi, ill. egy másik szolgáltatóval. 

7)
A Kft. jelen okirat aláírásával kijelenti, hogy az ellátottak személyes adatainak védelmére vonatkozó jogszabályi rendelkezéseket ismeri, és azokat betartja, illetve betarttatja.

8)
A Kft. vállalja, hogy a feladat ellátásához szükséges képzettséggel és szakértelemmel, illetve alkalmazási feltételekkel rendelkező megfelelő munkaerő alkalmazásával látja el feladatát.

A Kft. a dolgozói által okozott szándékos vagy gondatlan károkozásért teljes körű és korlátlan felelősséget vállal. A Kft. kötelezettsége teljesítéséhez közreműködőt saját felelősségére vehet igénybe. 

9)
A Kft. vállalja, hogy amennyiben a feladat ellátása során a I/1. pontban felsorolt feladatellátási helyeken vagy annak ellátottjait érintő kárenyhítésre, vagy költségkímélő, takarékos megoldások alkalmazására van mód, akkor az ehhez szükséges intézkedést megteszi és haladéktalan jelzéssel él a megfelelő szerv, személy felé (pl. csőtörés, vagy egyéb meghibásodás jelzése). 100e Ft alatt a Kft., az értékhatár fölött, továbbá felújítás, beruházás esetén a tulajdonos Önkormányzat teszi meg a szükséges intézkedéseket és vállalja annak költségeit.

10)
A Kft. kijelenti, hogy lejárt köztartozása nincs, és tudomásul veszi, hogy a jelen szerződés tárgyát képező szolgáltatásnak alvállalkozásba adása az Önkormányzat előzetes írásbeli hozzájárulása nélkül tilos.

11)
A felek megállapodnak abban, hogy a szerződés valamennyi mellékletét minden évben január 31-ig, (legkorábban: 2012. január 31-ig) de szükség szerint felülvizsgálják.

12)
Amennyiben a jelen szerződésben meghatározott feladat ellátását a Kft. nem vagy nem megfelelően teljesíti, akkor az Önkormányzatot megilleti a rendkívüli felmondás joga. A rendkívüli felmondás annak írásbeli közlésétől számított 30. nappal lép hatályba.


A rendkívüli felmondás joga a Kft.-t nem illeti meg.

13)
Az Önkormányzatot és a Kft.-t megilleti a rendes felmondás joga. Erre akkor van lehetőség, ha bármely év december 31-ig a másik féllel azt írásban közli, és ekkor a szerződés további teljesítésére következő év június 30-ig köteles. 

III.

           A Kft. részére a működéshez szükséges tárgyi feltételek biztosítása

1) Az étkeztetés ellátása érdekében a Magyarországi Magiszter Alapítvány és a Kft. között az alábbi bérleti szerződések kerülnek megkötésre:

- 2699/1 hrsz.-ú, a valóságban a Tiszavasvári, Petőfi u. 4. sz. alatti tálalókonyhára vonatkozóan,

- 2686/2 hrsz.-ú, a valóságban a Tiszavasvári, Petőfi u. 24. sz. alatti tálalókonyhára vonatkozóan, 

- 2708 hrsz.-ú, a valóságban a Tiszavasvári, Kossuth u. 76. sz. alatti tálalókonyhára vonatkozóan.

2)
Az intézményi étkeztetés ellátása érdekében a Kft. az alábbi ingatlanok tekintetében bérleti szerződést köt az Önkormányzat intézményeivel:


Egyesített Óvodai Intézmény:


a 2283/1. hrsz.-ú, a valóságban Tiszavasvári, Vöröshadsereg u. 10/a. sz., a 20795/3. hrsz.-ú, a valóságban az Ifjúság u. 8. sz., a 755. hrsz.-ú, a valóságban a Vasvári Pál u. 67/a. sz., a 736 hrsz.-ú, a valóságban az Egység u. 4. F-G szám alatti tálalókonyhákra vonatkozóan. 


Tiszavasvári Általános Iskola:


a 20795/3. hrsz.-ú, a valóságban Tiszavasvári, Ifjúság u. 8. sz. alatti főzőkonyhára, az 1. emelet végén egybenyíló, két helyiséges irodára, a két bejáratú garázsból egy gépkocsiállásra, a 822/2/A/2. hrsz.-ú, a valóságban a Vasvári Pál u. 97/A. sz. alatti tálalókonyhákra vonatkozóan.


Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium:


A 2443 hrsz-ú, a valóságban a Tiszavasvári, Petőfi u. 1. sz. alatti főzőkonyhára és a 2835 hrsz-ú, a valóságban a Hétvezér u. 19. sz. alatti tálalókonyhára vonatkozóan.

-  A megkötendő bérleti szerződés ezen ingatlanok konyha és kiszolgáló helyiségeinek, mosókonyhájának, raktárainak és a vagyonleltárban ezen helyiségekben található mennyiségben és értékben, illetve csak mennyiségben nyilvántartott valamennyi eszközének használatát biztosítja a Kft. számára.

-  Ezen vagyontárgyak hasznosítására - így a bérbeadására is - vonatkozó szerződést az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodásról szóló mindenkor hatályos rendelet rendelkezései alapján köthet az intézményvezető. 

-  Az Önkormányzat felhívására kötelesek a számviteli előírásoknak megfelelő vagyonleltár elkészítésében közreműködni. A vagyontárgyak felújítása, fejlesztése és ennek költsége az Önkormányzatot terheli.

- 
A szerződés lejáratakor a Kft. az átvevő leltárban szereplő mennyiségben és használatra alkalmas minőségben köteles visszaszolgáltatni az átvett eszközöket.

-
A rendelkezésre bocsátott vagyon jelen szerződés teljesítésével összefüggésben történő, azaz célirányos felhasználását az Önkormányzat a helyszínen is jogosult ellenőrizni. 

A Kft. az Önkormányzat részére évente egyszer írásbeli beszámolót készít.

IV.

Záró rendelkezések

1)
A III. fejezetben említett bérleti szerződéseket felek jelen szerződés függelékeiként csatolják.

2)
Jelen Szerződést a Felek magukra nézve kötelezőnek tekintik. A jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a Ptk. mindenkor hatályos rendelkezései irányadóak.

3)
Jelen Szerződés valamely kikötésének érvénytelensége nem érinti a többi rendelkezés érvényességét. Felek kötelesek az érvénytelen kikötést olyan rendelkezéssel helyettesíteni, amely leginkább megfelel a Felek jelenlegi szerződéses akaratának és a mindenkori jogszabályoknak.

4)
Felek bármely jogvita esetére megállapodnak abban, hogy ezt elsősorban egymás között nemperes úton rendezik, ennek eredménytelensége esetén - a pertárgy értékétől függően - a Nyíregyházi Városi Bíróság, illetőleg a Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Bíróság kizárólagos illetékességét kötik ki. 

5)
Jelen szerződés a mellékletekkel együtt 9 oldalon készült, amelyet a felek elolvastak, megértettek és közös értelmezés után, mint akaratukkal mindenben megegyezőt 5 (öt) egymással szó szerint megegyező eredeti példányban írtak alá.

Tiszavasvári, 2010. november 09.


…………………………………….
       ……………………………………………


Tiszavasvári Város Önkormányzata
       Tiszavasvári Város Közétkeztetési Kft.


képviseli:  
képviseli:

         dr. Fülöp Erik polgármester
Gáll Antalné ügyvezető


…………………………………….
       ……………………………………………

      Egyesített Óvodai Intézmény


        Tiszavasvári Általános Iskola
         képviseli: 





képviseli: 

            Moravszki Zsoltné int.vez.



 Halász László igazgató
…………………………………….

Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium

képviseli:

Szabó Zoltán igazgató

A jelen szerződésben foglaltakat tudomásul veszem:

………………………………………

Magyarországi Magiszter Alapítvány

képviseletében:

Nagy Levente

Kuratóriumi titkár

1. sz. melléklet a 204/2010.(XI.18.) Kt. sz. határozathoz

A Kft. által biztosítandó adagszámok 

(tanítási naponként) 
Gyermek étkeztetés:

	Intézmény
	Reggeli
	Tízórai
	Ebéd
	Uzsonna
	Vacsora

	Egyesített Óvodai Intézmény
	-
	360
	360
	360
	-

	Alapítványi Óvoda
	-
	130
	130
	130
	-

	Tiszavasvári Általános Iskola
	-
	570
	675
	390
	-

	Alapítványi Iskola
	-
	340
	340
	340
	-

	Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium
	70
	-
	196
	-
	70

	Összesen:
	70
	1400
	1701
	1220
	70


Felnőtt étkeztetés:

	Intézmény
	Reggeli
	Tízórai
	Ebéd
	Uzsonna
	Vacsora

	Egyesített Óvodai Intézmény
	-
	-
	10
	-
	-

	Tiszavasvári Általános Iskola
	-
	-
	18
	-
	-

	Vasvári Pál Középiskola
	-
	-
	17
	-
	-

	Összesen:
	-
	-
	45
	-
	-


A fenti adagszámok átlagértékeket tartalmaznak, tőlük a tényleges adagszámok 15%-kal eltérhetnek.

2. sz. melléklet a 204/2010.(XI.18.) Kt. sz. határozathoz

A Kft. által alkalmazható élelmezési térítési díjak

(ÁFA nélkül, forintban meghatározva)

	Ssz.
	Intézmény
	Élelmezési nyersanyag

norma
	Önkormányzat vagy a dolgozók által fizetendő térítési díj
	Hatályba lépés időpontja

	1. 
	Óvodában
	150
	300
	2010. 09.01.

	2. 
	Általános iskola napközi
	191
	382
	2010. 09.01.

	3. 
	Általános iskola napi kétszeri étkezés
	160
	320
	2010. 09.01.

	4. 
	Általános iskola menza
	119
	238
	2010. 09.01.

	5. 
	Középiskola menza
	153
	306
	2010. 09.01.

	6. 
	Középiskola externátus
	381
	762
	2010. 09.01.

	7. 
	Középiskola reggeli
	114
	228
	2010. 09.01.

	8. 
	Középiskola ebéd
	153
	306
	2010. 09.01.

	9. 
	Középiskola vacsora
	114
	228
	2010. 09.01.

	10. 
	Dolgozói ebéd
	164
	440
	2010. 03. 01.


Megjegyzés: 

1-9. sorszám estén fizető az Önkormányzat

10. sorszám esetén fizető a dolgozó illetve a vendégétkeztetést igénybe vevő
3. sz. melléklet a 204./2010.(XI.18.) Kt. sz. határozathoz

A Kft. által biztosított étkeztetések időpontjai*

Egyesített Óvodai Intézmény:


- reggeli:
810-900
     Útvonal: Ifjúság u., Vasvári Pál u., Egység u.,


- ebéd:   
1115-1230  Útvonal: Ifjúság u., Vasvári Pál u., Egység u., 


- uzsonna:
1310
     Útvonal: Ifjúság u., Vasvári Pál u., Egység u.

Tiszavasvári Általános Iskola:


Ifjúság u. 8. sz.:



- tízórai:
940



- ebéd:

1130 -1400



- uzsonna:
1550 -1600


Vasvári Pál u. 95. sz.:



- tízórai:
800



- ebéd:

1130 -1400



- uzsonna:
ebéddel együtt biztosítva


Kossuth u. 76. sz.:



- tízórai:
940



- ebéd:

1130-1430



- uzsonna:
ebéddel együtt biztosítva


Tiszavasvári Középiskola, Szakiskola és Kollégium:

Petőfi u.1. sz.:

 

- reggeli:
630-730
     



- ebéd:

1130-1430  

- vacsora:        1800-1900     


Hétvezér u. 19.:



- ebéd:

1130-1430

Magyarországi Magiszter Alapítványi Óvoda:


Petőfi u. 4. sz:



- tízórai
800



- ebéd

1100



- uzsonna
1300

Magyarországi Magiszter Alapítványi Iskola:


Kossuth u. 76. sz.:



- tízórai
840



- ebéd

1100




- uzsonna:
ebéddel együtt biztosítva



Petőfi u. 24. sz.:




- tízórai
850




- ebéd

1110




- uzsonna:
ebéddel együtt biztosítva

* Az étkeztetések időpontjai az intézményvezetők kérésére rendkívüli esetekben eltérhetnek a fentiektől.

Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy köszöni a Kft. ügyvezetőjének, Gáll Antalnénak azt a megtakarítást, amit tevékenységük során produkáltak az Önkormányzat nehéz anyagi helyzetére való tekintettel.
Szőke Zoltán visszaérkezett az ülésterembe a Képviselő–testület 11 fővel továbbra is határozatképes volt.

Tárgy (8np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapja Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotásáról
Előadó: 

Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Dr. Tóth Marianna osztályvezető
Dr. Tóth Marianna témafelelős szóbeli kiegészítése:

Először kérte a határozat – tervezet 6. oldalán a 3.3.1 pontot a következőek szerint módosítani „Az időszaki lap felelős szerkesztője Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatal vezetője által kijelölt dolgozó.” Továbbá kérte, hogy a 2. számú melléklet 3. pontja kerüljön törlésre és a sorszámozás ennek megfelelően kerüljön módosításra. Ezután tájékoztatta a képviselőket, hogy a Testületi ülésen került kiosztásra egy költségkimutatás a Vasvári Hírmondóval kapcsolatban, amelyben a feltüntetett összegek körülbelüliek, és a Gőz Nyomda árajánlatának 2. pontjában rögzített áraknak megfelelően lettek kiszámolva.
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi bizottsága 4 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal és 2 tartózkodással a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára a 2. sz. melléklet 3. bekezdésének törlésével.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 1 igen szavazattal, 1 ellenszavazattal, 3 tartózkodással a határozat-tervezetről döntést nem hozott, helyette az alábbiak elfogadását javasolja a Képviselő-testületnek:

· 4 igen szavazattal, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Vasvári Hírmondóhoz a lakosság ne térítésmentesen jusson hozzá, hanem költségtérítéses legyen.

· 5 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja, hogy készüljön a Vasvári Hírmondóval kapcsolatosan egy költségmegtakarítási kimutatás.

· 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül javasolja a Képviselő-testületnek, az árajánlaton szereplő második változat, azaz 49 Ft+áfa összeg elfogadását. 

Hozzászólások:

Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Megkérdezte, hogy miért akarja ismételten ingyenessé tenni az Önkormányzat az időszaki lapot.

Dr. Fülöp Erik polgármester:
Elmondta, hogy meglátása szerint a körülbelül egymillió forintos költségteher nem megterhelő az Önkormányzat számára mivel szerinte ez a plusz költség megéri azt, hogy az a közel 4000 háztartás amely korábban ingyenesen megkapta az időszaki lapot, most is megkapja azt minden hónapban. Hozzáfűzte, hogy ez egy szolgáltató jellegű újság ezért nem lenne szerencsés, ha ezért fizetni kellene. Meglátása szerint ez ugyanolyan média, mint a televízió csatorna, amely szintén nem fizetős, és közvetíti a várost érintő kérdésköröket. Azt mondta, hogy a város életével kapcsolatos információ ellátás mellett fontos, hogy olyan jellegű tájékoztatást tartalmaz a lap, amely az egészséggel, a kultúrával és más hasonló jellegű témakörökkel kapcsolatos, ezért is tartja fontosnak, hogy ne csak a háztartások azon része kapja meg azt, amely előfizet rá.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt mondta, hogy az Oktatási és Kulturális Bizottság ülésén a lap jelenlegi felelős szerkesztője, Balogh Tamás azt mondta, hogy az újság eladásából körülbelül egymillió forintos bevétele származott az Önkormányzatnak, ráadásul szerinte, ha ingyenes és esetleg rosszabb, „szórólap” minőségű lesz a városi újság lehet, hogy ki fogják dobni az emberek.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy ő úgy tudja, hogy nem dobják ki a lakosok a városi újságot. Azt is mondta, hogy valóban jelentős bevétel származott a lap eladásából és a hirdetésekből is, de magasabbak voltak az előállítási költségek is, ezért a tervek szerint ezután a lap nem lenne színes, és csak 16 oldal terjedelmű lenne a korábbi 20 oldal helyett, ami jelentős megtakarítást eredményezne az Önkormányzat számára.
Szőke Zoltán képviselő:
Megkérdezte, hogy mi a probléma a korábbi felelős szerkesztő személyével és, hogy az eredeti előterjesztésben szereplő Szentmihályi Andrásról mit lehet tudni.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Megjegyezte, hogy módosító javaslattal élt a témafelelős, mely szerint a jegyző által kijelölt Polgármesteri Hivatalban dolgozó személy látná majd el a felelős szerkesztői feladatokat, mivel ezáltal is költségeket takarít meg az Önkormányzat. Azzal folytatta, hogy Szentmihályi András Tiszavasvári Város Önkormányzatának köztisztviselője, aki újság kiadással, szerkesztéssel kapcsolatban több éves tapasztalattal rendelkezik. Balogh Tamással kapcsolatban megjegyezte, hogy az elmúlt ciklus képviselői is jól tudják, hogy munkája során voltak jelentős pozitívumok is, azonban negatív visszajelzések kéthavonta merültek fel a Vasvári Hírmondóval kapcsolatban a Testületi ülések alkalmával. Azt mondta, hogy ezt kívánják a jövőben elkerülni azzal, hogy az Önkormányzat szerkesztésében történne meg az újság kiadása, és ily módon Bundáné Badics Ildikó jegyző az ezzel kapcsolatos minden cselekményt felügyelni tudja.
Szőke Zoltán képviselő:
Megkérdezte, hogy nem arról a Szentmihályi Andrásról van–e szó, aki a Jobbik Magyarországért Mozgalom tagja, vagy ha nem is tagja, de szimpatizál a Mozgalom tevékenységével, mivel a tudomása szerint publikált a Vasvári Hírpótlóba is. Ezek alapján azt kérdezte, hogy mennyiben tekinthető ezután politikától független médiának a Vasvári Hírmondó.
Császár József alpolgármester:

Azt mondta, hogy Szentmihályi András nem írt a Vasvári Hírpótlóba.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy tudomása szerint Szentmihályi András nem tagja a nevezett pártnak és semmilyen más politikai pártnak sem, mint ahogy az Önkormányzatnál dolgozó összes többi dolgozó sem, és az újság kiadásával kapcsolatos törvényesség megtartását a jegyző fogja felügyelni.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Elmondta, hogy a lap küldetése az, hogy ez egy közéleti havilap, és a lap szerkesztője nem biztos, hogy ír is cikkeket. Balogh Tamás felelős szerkesztői ténykedése kapcsán elmondta, hogy a legutóbbi lapszámban például megjelent egy cikk azzal a címmel, hogy megalakult a Jobbikos Képviselő–testület Polgármesteri Hivatal aláírással, holott ő, ha ezt előzetesen látta volna, nem engedte volna, hogy ezzel a címmel megjelenjen. Magyarázatul hozzátette az hogy melyik párt képviselői vannak túlsúlyban a Testületben nem bír hírértékkel Tiszavasváriban. Hozzáfűzte még, hogy a Képviselő – testület döntései természetesen az adott Testület nézőpontját tükrözik, de nem lehet egy ilyen lapba politikát vinni, hiszen oktatással, kultúrával, sporttal kapcsolatos információszolgáltatás elsősorban a feladata.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Utalt rá, hogy amennyiben bármelyik képviselőnek olyan észrevétele lenne, hogy politikai irányba menne el az újság tartalma jelezzék azt, mint ahogyan a korábbi ciklusban erre több ízben sor is került.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Azt mondta, hogy az elhangzottak alapján ő úgy értelmezi, hogy eddig nem ellenőrizte senki, hogy milyen cikkek jelennek meg a Vasvári Hírmondóban.

Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Azt mondta, hogy ez részben igaz, mivel az időszaki lap hatályos Szervezeti és Működési Szabályzata szerint neki valamennyi cikket látni kellett volna a megjelenést megelőzően, de ez nem így történt. Arról tájékoztatott, hogy a felelős szerkesztő feladata a cikkek összegyűjtése, és a kiadónak, tehát a jegyzőnek való bemutatása a megjelenést megelőzően. Elmondta, hogy ennek ellenére a legutóbbi alkalommal is azért kerülhetett sor az általa említett cikk ilyen formában és címmel történő megjelenésére, mivel mikor felhívta Balogh Tamást, hogy küldje át a megjelenő cikkeket, akkor azok egy része már a nyomdában volt, ezért már nem tudott rajtuk változtatni. Azt mondta, hogy emiatt olyan téves tartalommal jelent meg a legutóbbi lapszám, hogy a Képviselő–testület 13 tagú, holott 12 fő képviselőből áll. Végül hozzátette, hogy ugyanakkor minden olyan cikket, amit az Önkormányzatnál írtak ő átnézett a megjelenést megelőzően.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Tájékoztatásul megjegyezte, hogy amennyiben Bundáné Badics Ildikó bárkit kijelöl a szerkesztői feladatok ellátására, az nem azt jelenti, hogy az adott személy írni is fog az újságba, hiszen megmaradnak a rovatok, sőt más közérdekű témákkal is bővülne az újság, és a Vasvári Hírmondóba korábban is publikáló személyek tevékenységére a jövőben is számítanak, és kizárólag a szerkesztői és ellenőrzési feladatokat fogja ellátni az Önkormányzat.
Szőke Zoltán képviselő:

Azt mondta, hogy a Vasvári Hírmondó mindig is porondon volt a Testületi ülések alkalmával, és a szerkesztői feladatok ellátásával megbízni Szentmihályi Andrást szerinte nem járható út. Azzal folytatta, hogy tíz évvel korábban Császár József alpolgármester, akkori képviselő is azon a véleményen volt, hogy a Vasvári Hírmondó felelős szerkesztői pozícióját pályáztatni kell. Ez annak kapcsán merült fel - tette hozzá - hogy az MSZP – hez közel álló cikkeket jelentetett meg Jávor Zoltán a Hírmondóban, és ezt követően, 2006 - ban döntött arról a Képviselő – testület, hogy a Vasvári Hírmondó felelős szerkesztői pozícióját pályáztatni kell, és ezt a helyet kizárólag politikától független személy töltheti be.
Császár József alpolgármester:

Azt mondta, hogy a Szőke Zoltán képviselőtársa által elmondottak nyolc éve történtek, és neki akkor sem a felelős szerkesztő személyével volt baja, hanem azzal, hogy a képviselők nem jelentethettek meg a körzeteikkel kapcsolatos információkat, tehát cenzúrázták az újságot. Elmondta, hogy ezután kezdett el a saját költségén szórólapozni a városban. Végül hozzátette, hogy Balogh Tamásnak felajánlották, hogy a jövőben is írhat az időszaki lapba illetve, hogy nem érti azt, hogy Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő az előző ciklusban azért harcolt, hogy változtassanak a lapon, most mégsem támogatja a javasolt változtatásokat.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy lehet pályáztatni a szerkesztői pozíciót, de ez 96.000 forintjába kerülne az Önkormányzatnak havonta, és ráadásul más Önkormányzatoknál is az az általánosan elterjedt, hogy az Önkormányzat szerkeszti a helyi városi újságot.

Szőke Zoltán képviselő:
Megjegyezte, hogy Császár József alpolgármester felelős szerkesztővel kapcsolatos korábbi álláspontjáról jegyzőkönyv készült. Azzal kapcsolatban, hogy mennyire a saját költségén szórólapozott az alpolgármester korábban elmondta, hogy ő maga is vitt számlákat a Fidesz Központjába, habár lehet, hogy egy részét valóban maga állta az előállítási költségeknek.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Tájékoztatásul elmondta, hogy az előző Képviselő – testület fogadta el a Vasvári Hírmondó Szervezeti és Működési Szabályzatát, és a mostani előterjesztésben az csak két, három pontban módosult, a lapszámoknál, a szerkesztés tekintetében és a hirdetéseknél törlésre került, hogy kik kapnak utána díjazást. Elmondta, hogy a küldetése a lapnak ugyanaz maradt így, többek között hogy segítse a helyi kommunikációt, tárgyilagosan és aktuálisan informáljon és tájékoztasson a közélet legfontosabb eseményeiről, eredményeiről, a városlakók életét befolyásoló kérdésekről, döntésekről, valamint hogy kerülje a személyes konfliktusok, a szélsőséges nézetek és vélemények, a pártpolitikai szempontok, a pontatlan vagy hamis információk közlését.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt mondta, hogy a Bizottsági ülésen felvetették, hogy a jelenleg hatályos Szervezeti és Működési Szabályzatot hatályon kívül kell helyezni a törvényesség betartásához, és ebben a korábbi Szabályzat pályáztatási kötelezettséget ír elő a szerkesztő személyére.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Azt mondta, hogy nem teljesen ez a megoldás, mivel egy rendelet, vagy egy szerződés módosítása esetében sem kell a korábban hatályos rendelkezéseket hatályon kívül helyezni, és a mostani módosítása a Szervezeti és Működési Szabályzatnak nem tartalmazza a pályáztatási kötelezettséget.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Az elhangzottakhoz hozzátette, hogy amennyiben pályáztatnák a pozíciót akkor százezer forintjába kerülne az Önkormányzatnak havonta egy olyan feladat ellátása, amelyet egyébként a Polgármesteri Hivatal dolgozói munkaidőben is el tudnának látni, és ez egymillió – kettőszázezer forintos megtakarítást jelentene az Önkormányzatnak.
Papp Mária képviselő:

Azt mondta, hogy Szentmihályi András pártoktól független személy, akit ismer gyerekkorától és biztos abban, hogy lelkiismeretesen, hozzáértéssel látja majd el a rá bízott feladatokat.
Szőke Zoltán képviselő:

Szerinte politikailag nem független személyről van szó Szentmihályi András esetében.
A napirenddel kapcsolatosan további kérdés és hozzászólás a Képviselő – testület tagjai részéről nem hangzott el, ezért Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 2 ellenszavazattal és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

205/2010. (XI.18.) Kt. sz. 

határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapja
Szervezeti és Működési Szabályzatának megalkotásáról
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete

1.
a többszörösen módosított és kiegészített, sajtóról szóló 1986. évi II. törvény, és a végrehajtásáról szóló 12/1986. (IV. 22.) MT rendeletben foglaltak figyelembe vételével a Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapjának szervezetére és működésére vonatkozó szabályokat jelen határozat mellékletében foglaltak szerint alkotja meg.

2.
megbízza a Jegyzőt, hogy a megalkotott szabályzatról tájékoztassa valamennyi érintett felet.

Határidő: azonnal
                Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző
A 205/2010. (XI.18.) Kt. sz. határozat melléklete

Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapjának

Szervezeti és Működési Szabályzata

1. Általános rÉSZ
1.1. 
A Képviselő-testület a városban történő eseményekről - a lakosság megfelelő, hiteles, pontos és rendszeres tájékoztatásának biztosítása érdekében - az 1989. évben alapított városi időszaki lap működtetéséről folyamatosan gondoskodik, ellenőrzi tevékenységét, és vagyoni felelősséggel tartozik a lap működéséért.

1.2.
A városi időszaki lap

neve:
VASVÁRI HÍRMONDÓ


székhelye:
4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.


alapításának éve:
1989.


alapító szerve, tulajdonosa:
Tiszavasvári Város Önkormányzata


kiadója:
Tiszavasvári Város Önkormányzatának 



Polgármesteri Hivatala

kiadásáért felelős személy:
Tiszavasvári Város mindenkori Jegyzője, mint természetes személy


kiadásának időpontja:
havonta, minden hónap 10. napjáig


kiadásának tervezett példányszáma:
maximum 3.800 példány


terjedelme: 
önkormányzati hivatalos közlemények legfeljebb 16 oldalon és ezen túl korlátlan terjedelmű fizetett reklámfelület.

1.3.
Az időszaki lap célja
A lakosság széles köre részére nyújtson hiteles, pontos és rendszeres tájékoztatást Tiszavasvári Város Önkormányzatának tevékenységéről, a város társadalmi, gazdasági, tudományos, kulturális és sport életéről, valamint a várost érintő, más településeken történő jelentős eseményekről.

Segítse elő a társadalmi jelenségek közötti összefüggések megértését, és mozgósítson társadalmi cselekvésre.

1.4.
Az időszaki lap jellege 

A Vasvári Hírmondó Tiszavasvári város ingyenes közéleti havilapja. 

2. Az időszaki lap MŰKÖDÉSE

2.1.
Az időszaki lap küldetése
2.1.1.
Sajátos eszközeivel – és összhangban Tiszavasvári Város Önkormányzata céljaival és szellemiségével, valamint a lap stratégiájával és arculatával – közvetítsen az önkormányzat és a lakosság között.

2.1.2.
Segítve a helyi kommunikációt, tárgyilagosan és aktuálisan informáljon és tájékoztasson a közélet legfontosabb eseményeiről, eredményeiről, a városlakók életét befolyásoló kérdésekről, döntésekről.

2.1.3.
Témaválasztásában és szerkezetében is tükrözze, reprezentálja az önkormányzati munka által érintett legfőbb közérdekű kérdéseket.

2.1.4. Folyamatosan bővítse szerzői körét, hogy az újság ne csak egy szűk kör véleményét tükrözze. Hasábjain minél többen szólaljanak meg, közérdeklődésre számot tartó véleményeket és olvasói leveleket közöljön.

2.1.5.
Publikált cikkei révén erősítse a helyi társadalom kohézióját, a lokálpatriotizmus érzését.

2.1.6.
Közérthető nyelven szóljon olvasóközönségéhez, a hagyományos újságírói műfajok alkalmazásával, de korszerű szerkesztési elveket követve.

2.1.7.
Kerülje a személyes konfliktusok, a szélsőséges nézetek és vélemények, a pártpolitikai szempontok, a pontatlan vagy hamis információk közlését.

2.1.8.
A lap készítői munkájuk során tegyenek eleget a sajtótörvényben (1986. évi II. törvény) rögzített előírásoknak.

2.2.
Tartalmi – formai követelmények
2.2.1. 
A megjelentetni kívánt cikkeket minden hónap 1. napjáig kell leadni az időszaki lap Szerkesztőségébe.

2.2.2. 
Az időszaki lapban közlésre felkínált cikkek, írások megjelentetése, a szerzőnek módosításra, kiegészítésre történő visszaadása vagy elutasítása a felelős szerkesztő kizárólagos joga és felelőssége.

2.2.3. 
A lap tevékenységi körébe hirdetési szolgáltatás is tartozik, mely térítésmentesen és térítés ellenében vehető igénybe. Térítésmentes hirdetés: lakossági apróhirdetés 10 szóig, közérdekű közlemények, önkormányzati tájékoztatás, gyászjelentés, köszönetnyilvánítás.

2.2.4. A Vasvári Hírmondó hirdetési anyagokat, reklámanyagokat a Szerkesztő Bizottság hozzájárulásával, a lap cikkeitől megkülönböztetve jelentethet meg, melyek nem lehetnek ellentétesek Tiszavasvári Város Önkormányzata céljaival és szellemiségével, a lap stratégiájával és arculatával.

2.2.5.
A hirdetések megjelentetési módját, azok pénzügyi feltételeit jelen szabályzat 1. sz. melléklete, valamint a laptulajdonos és a hirdető közötti szerződés szabályozza.

2.3.
Az időszaki lap működtetése, költségvetése
2.3.1.
Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete gondoskodik az időszaki lap működéséhez szükséges anyagi, technikai, személyi feltételek biztosításáról, amelynek fedezetét az éves költségvetési rendeletében határozza meg. 

2.3.2.
A hirdetések, reklámok díjtételeit és a költségek kiegyenlítésének módját részletesen e szabályzat 1. sz. melléklete tartalmazza.

2.3.3.
A megbízott szerkesztők díjazásának módját és mértékét, valamint a költségek kiegyenlítésének módját részletesen e szabályzat 2. sz. melléklete tartalmazza.

2.4.
Az időszaki lap terjesztésének köre
2.4.1.
Tiszavasvári Város közigazgatási területén található minden lakóház;

2.4.2. az Önkormányzat fenntartásában és tulajdonában lévő közintézmények és gazdálkodó szervezetek;

2.4.3.
Tiszavasvári város testvértelepülései;

2.4.4.
a Tiszavasvári kistérség Polgármesteri Hivatalai;

2.4.5.
a kötelespéldányok címzettjei;

2.4.6.
az önkormányzattal kapcsolatban álló partnerek benyújtott igény alapján.

3. Az időszaki lap szervezete

3.1.
A laptulajdonos
3.1 1.
A laptulajdonos Tiszavasvári Város Önkormányzata, aki meghatározza a lap célját, jellegét, irányvonalát és azt ellenőrzi. 

3.1.2.
A laptulajdonosnak joga van a lap munkájáról évente legalább egyszer, illetve indokolt esetben szükség szerint beszámolót kérni a felelős szerkesztőtől, melyet a képviselő-testület elé terjeszt.

3.1.3.
A laptulajdonos önkormányzat vagyoni felelősséggel tartozik a Vasvári Hírmondó működéséért. A lap fenntartásához, működtetéséhez szükséges pénzösszeget a képviselő-testület éves költségvetésében irányozza elő. 

3.2.
A lap kiadója 
3.2.1.
A kiadó csak lapkiadási tevékenységre jogosult szervezet lehet.

3.2.2.
A Vasvári Hírmondó kiadásáért, technikai megvalósításáért egyszemélyi felelős a „felelős kiadó”.

3.2.3.
A kiadó biztosítja a kiadáshoz szükséges személyi és tárgyi feltételeket, ellátja az időszaki lap pénzügyi, számviteli, ellenőrzési feladatait.

3.2.4. A kiadó (vagy képviselője) részt vehet a Szerkesztő Bizottság ülésein tanácskozási joggal.

3.2.5.
A kiadó jogosult a felelős szerkesztő által aláírt nyomdakész PDF anyagot a nyomdai munkálatok megkezdése előtt a kezébe kapni.

3.2.6.
A kiadó nem változtathat a felelős szerkesztő által elfogadott és átadott irat tartalmán.

3.3.
A felelős szerkesztő
3.3.1.
Az időszaki lap felelős szerkesztője Tiszavasvári Város Önkormányzata Polgármesteri Hivatal vezetője által kijelölt dolgozó. 

3.3 2.
A lap felelős szerkesztőjének a lap munkájáról évenkénti – a Testület külön kérésére, indokolt esetben pedig szükség szerinti - beszámolási kötelezettsége van a Képviselő-testület felé. 

3.3.3.
A felelős szerkesztő feladata:

a)az időszaki lap küldetésének szem előtt tartásával az újság színvonalas szerkesztése,

b) a költségvetéssel való takarékos gazdálkodás,

c) tudósítás a város aktuális eseményeiről, a városban közérdeklődésre számot tartó történésekről,

d) szervezett reklámtevékenység,

e) a terjesztés megszervezése,

f) helyesbítés, helyreigazítás közlése.


3.3.4.
Egyszemélyben felel azért, hogy a lap tartalma ne ütközzön a sajtótörvény előírásaiba, és ne legyen ellentétben a laptulajdonos céljaival és érdekeivel. Ennek elérése céljából olyan cikkek esetében, melyek megítélése szerint a laptulajdonos érdekeivel ellentétesek, vagy törvénybe ütköznek, felelőssége gyakorlása érdekében vétójoggal rendelkezik, melyet indokolni köteles. 

3.3.5.
A felelős szerkesztő a Szerkesztő Bizottság vezetője. Kötelezettsége a Szerkesztő Bizottság üléseinek összehívása. Felelős a Szerkesztő Bizottság hatékony működéséért, ennek érdekében a Szerkesztő Bizottságon belül személyi változtatást kezdeményezhet. 

3.3.6.
Az összeállított laptervet elfogadása jeléül a felelős szerkesztő aláírja.

3.4.
A Szerkesztő Bizottság
3.4.1. A Szerkesztő Bizottság összetétele
- A Szerkesztő Bizottság vezetője a felelős szerkesztő. A felelős szerkesztő személyes kompetenciája a Szerkesztő Bizottság személyi összetételének meghatározására illetve megváltoztatására irányuló javaslat, a bizottsági munka hatékonysága céljából.

- A Szerkesztő Bizottság tagjait az önkormányzattal - az időszaki lapra vonatkozóan - megbízásos jogviszonyban álló felek alkotják.

A Szerkesztő Bizottság tagjainak mandátuma határozatlan időre szól.

3.4.2. A Szerkesztő Bizottság működése
- A Szerkesztő Bizottság üléseit a felelős szerkesztő hívja össze, előre meghatározott menetrend szerint. Az ülések időpontjai igazodnak az időszaki lap kiadásához, illetve az anyagleadás határidejéhez.

- A Szerkesztő Bizottság ülése munkaértekezlet, ezért zárt.

- A Szerkesztő Bizottság üléseire minden esetben meghívást kap tanácskozási joggal a felelős kiadó, illetve távolléte, akadályoztatása esetén személyes megbízottja.

-
A felelős szerkesztő a Szerkesztő Bizottság ülésére meghívhat szerzőket, vagy szakértőket tanácskozási joggal.

- A Szerkesztő Bizottság dönt a cikkek megjelenéséről az alábbiak szerint:

- megjelentetés változtatás nélkül,

- átírásra visszaadás a szerzőnek,

- az elfogadott cikk melyik lapszámban jelenjen meg,

- elutasítás.

A döntéseket nem kell indokolni.

3.4.3. A Szerkesztő Bizottság feladatai
a, 
éves munkaterv készítése,

b,
éves koncepciós terv készítése,

c,
a lap belső szerkezetének kialakítása,

d,
minden ülésén kiértékeli a korábban megjelent lapszámot, előkészíti a következő, megjelenés előtti lapszámot, javaslatot tesz a későbbi lapszámok tartalmára;

e,
javaslatot tehet megjelentetésre, illetve megírásra érdemes cikkekre, szerzők személyére. A szerző felkérése a felelős szerkesztő joga és feladata.

3.4.4. A Szerkesztő Bizottság hatásköre
a,
A Szerkesztő Bizottság a felelős szerkesztő felelőssége mellett ügyel arra, hogy az önkormányzati hivatalos közlemények és közérdekű tájékoztatások az egyéb tematikus oldalaktól jól megkülönbözethetően, elkülönítve jelenjenek meg.

b,
A cikkek tartalmi hitelességéért mindig a szerző a felelős.

c,
Személyeskedő hangvételű, a lap arculatához és színvonalához méltatlan stílusú cikkek megjelentetésétől a Szerkesztő Bizottságnak el kell zárkóznia.

d,
Átdolgozásra ajánlott kéziratot csak a szerző módosíthat. Egyet nem értés esetén a szerzőnek joga van a cikket visszavonni, a Szerkesztő Bizottságnak joga van az átdolgozatlan cikket visszautasítani.

e,
Az időszaki lap megjelenése előtt a Szerkesztő Bizottság a lap cikkeit korrektorral véleményezteti.

f,
A Szerkesztő Bizottság kezdeményezheti a beküldött cikkekkel eltérő vélemény megkérését is.

3.4.5. A Szerkesztő Bizottság díjazása
A Szerkesztő Bizottság tagjai a bizottságban kifejtett munkájukért díjazásban nem részesülnek.

4. ZÁRÓ rendelkezés
4.1. Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapja Szervezeti és Működési Szabályzatának, mellékleteinek és függelékeinek karbantartásáról, módosításáról, tartalmának megismertetéséről a felelős kiadó gondoskodik. 

4.2.
Jelen szabályzat 2011. január 01. napján lép hatályba. 
4.3. Hatálybalépésével egyidejűleg a Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapja Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 62/2010. (III.25.) Kt. sz. határozat  hatályát veszti.

Tiszavasvári, 2010. november

 dr. Fülöp Erik
                       Bundáné Badics Ildikó


polgármester
                       jegyző

Tiszavasvári Város Önkormányzata Időszaki Lapja 

Szervezeti és Működési Szabályzatának

I. számú melléklete

	TÁJÉKOZTATÓ A

Vasvári Hírmondó

                                    - Tiszavasvári város közéleti havi lapja -

hirdetési- ÉS reklám díjtételeiről
VALAMINT a költségek kiegyenlítésének módjáRÓL


Tiszavasvári Város Önkormányzata időszaki lapja, a Vasvári Hírmondó megjelenik 3800 példányban, 16 oldalon, fekete-fehérben minden hónap 10. napjáig.
                                                       Hirdetési tarifák *
(Érvényes: 2011. január 01. napjától)

	Közületek és vállalkozók részére

	1/1 oldal
	28x44 cm
	bruttó 59.400  Ft 

	½   oldal
	28x22 cm
	bruttó 34.700  Ft

	¼   oldal
	14x11 cm
	bruttó 24.500  Ft

	Ettől kisebb méret
	
	200 Ft /cm2


	Lakossági apróhirdetések

	10 szóig
	
	ingyenes

	10 szó fölött
	
	40 Ft/szó


*Áraink nettóban értendőek.

Lapzárta: minden hónap 1. napjáig

Megjelenés: minden hónap 10. napjáig

A hirdetési szövegét kérjük word formátumban eljuttatni a lent található e-mail címre. Amennyiben a hirdetés fotót is tartalmaz, azt nagy felbontású JPEG formátumban kérjük biztosítani.

A költségek meghatározása a tarifatáblázat alapján történik. A költségek kiegyenlítése a Tiszavasvári Polgármesteri Hivatal 309. sz. irodájában történik (4440 Tiszavasvári, Városháza tér 4.).

[image: image16.jpg]amelyek teljesitéséhez a Szamlatulajdonos koltségvetési elszamolasi szamlajan nincs kellé
fedezet.

5.

A folyoszamlahitel visszafizetése a Szamlatulajdonos elszamolasi szamlajarol esetenkénti
atvezetéssel torténik. A Szamlatulajdonos felhatalmazza az OTP Bank Nyrt-t, hogy
amennyiben a kéltségvetési elszamolasi szamlajan jovairt 6sszeg meghaladja a targynapon
teljesitendd pénzforgalmi megbizasok 6sszegét, ugy azzal - kulén rendelkezése nélkl,
torlesztésként - csokkentse a fennalld folydszamla hitel tartozasanak Gsszegeét.

6.
A hitelkeret lejarata: 2011. november 29.
7.

A Szamlatulajdonos a 2. pontban meghatarozott idoponttél kezdédéen, a hitelszerzédes
fennallasa alatt az alabbi mértékii hiteldijat tartozik fizetni, a kovetkezok szerint:
- a folyészamlahitel keretbdl igénybevett kolcson 6sszege utan - a folyositas napjatél a
visszafizetés elétti napig - évi 3 havi BUBOR +2,7% kamatot,
- akolcson Gsszege utan évi 0,25% kezelési dijat,
- a hitelkeret megnyitasatol a folyésitasig terjed iddre rendelkezésre tartasi jutalékot,
melynek mértéke évi 0,5%.

A hiteldij megfizetése minden naptari negyedév utolsé munkanapjan, ill. a szerz6dés
megsziinésével  egyidejlileg esedékes. A  hiteldij megfizetésének médjara  a
Bankszamlaszerzédésben foglaltak az iranyadék.

Hiteldijon feliili egyéb dijak: szerzédésmodositasi dij 12.000 Ft/alkalom.

8.

A harom hénapos BUBOR-hoz kotétt hiteleknél, az OTP Bank Nyrt a kamatot
kamatperiodusokra allapitia meg. Az elsd kamatperiodus a szerzédés alairasanak napjatél —
a szerz6dés alairasaval érintett - naptari honap végéig tart, az ezt kévetd kamatperiédusok
pedig havi idétartamuak. Az j kamat-megallapitasra a naptari hénap végét megel6zé 6todik
munkanapon kerl sor, és az Ujabb kamatlab a kévetkezd naptari honap elsd napjatol
érvényes. A kamat-megallapitas alapja a kamat-megallapitast megel6zé napon jegyzett
harom honapos BUBOR kamatlab mértéke.

9.

Amennyiben a hitelszerzédés lejaratakor a Szamlatulajdonos folyészamla hitel tartozasa -
fedezethiany miatt - részben vagy egészben nem nyert kiegyenlitést, a szamla egyenleget -
az OTP Bank Nyrt. lejart hitelként kezeli, és a Bankszamlaszerzédésben foglaltak szerint jar
el.

10.

A Szamlatulajdonos tudomasul veszi, hogy amennyiben jelen szerzédésbdl eredt fizetési
kotelezettségének nem tesz hataridére eleget, ugy az OTP Bank Nyrt. a lejart toketartozas
utdn a késedelem id8tartamara, az Ugyleti kamaton felil - a pénzforgalomrol 52616
rendelkezések szerint megallapitott - tovabbi évi 6% késedelmi kamatot szamit fel
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[image: image17.jpg]A hjteldij késedelme esetén a lejart hiteldij tartozasok utan, a késedelem idejére a
folyészamlahitel kamaton feltl tovabbi + évi 6% késedelmi kamat kerul felszamitasra.

1.

Szamlatulajdonos koételezi magat arra, hogy a jelen szerzodés fennallasa alatt a vele
szemben folyamatba tett végrehaitasi eljarasrél az OTP Bank Nyrt.-t tajékoztatja.

12.

Jelen szerz6dés a 6. pontban régzitett idépontban jar le.
A szerzOdést lejarat el6tt:

- a Szamlatulajdonos - amennyiben kolcson - és hiteldij tartozasa nem all fenn - 15
napos felmondasi hataridével,

- az OTP Bank Nyrt, amennyiben a Ptk.525.§-aban meghatarozott felmondasi okok
valamelyike megvalésul, azonnali hatéllyal, ezek hianyaban 16 napos felmondasi idével
jogosult felmondani.

13.

A kolcsén felmondasaval, ill. a szerzédés megszinésével a fennallo kolcsontartozas
kamataival egyutt azonnal esedékessé valik.

14.

Szamlatulajdonos felhatalmazza az OTP Bank Nyrt.-t, hogy - amennyiben a hitelgondozas
soran a hiteltartozas kiegyenlitése a hitelkeret végsé lejarataig a koltségvetési elszamolasi
szamlarel nem latszik biztositottnak - a folyoszamlahitel és jarulékai térlesztésehez
szikséges fedezetet az allami hozzajarulasok szamlarél az elszamolasi szamlara atvezesse.

15.

Az OTP Bank Nyrt-t a kélcson visszafizetésének biztositékaként a kévetkezé fedezetek illetik
meg:

Az Ados jelen hitelszerzédésben vallalt kotelezettségei teljesitésének biztositékaul az OTP
Bank Nyrt-re engedményezi a Magyar Allamkincstartél OTP Bank Nyrt-nél vezetett allami
tamogatas vagy koltségvetési elszamolasi szamlara érkezé allami tamogatas €s SZJA
beveételeit a toketorlesztéshez és a hiteldijak megfizetéséhez szikséges 6sszegek erejéig.

16.

Jelen szerzédésben nem szabalyozott kérdésekben a Bankszamlaszerzédésben, az oTP
Bank Nyrt. mindenkori Altalanos Uzletszabalyzataban, az Onkormanyzati  Uzletagi
Uzletszabalyzatban, a Ptk-ban, valamint a bankhitelre vonatkozé jogszabalyokban foglaltak
az iranyaddk.



Elérhetőségek:

Felelős szerkesztő:………………………
Cím: ………………………………….….
[image: image18.jpg]ellenkovetelésekért, melyekkel a kotelezett az engedményezett kévetelés alapjaul szolgald
jogviszonyra hivatkozva él.

4)

A jelen szerzédésbe foglalt engedményezés nem érinti az Addsnak a Bankkal szemben az
1.) pontban megjeléit Szerzédés alapjan fennallo kotelezettségeit és a Banknak az Addssal
szemben fennall6 jogait. Ha az engedményezett kovetelés kételezettje a tartozasat az 1.)
pontban megjeldlt Szerzédésben megjellt lejaratig a Bank részére nem fizeti meg, a Bank a
Szerzédés alapjan fennallo jogait az Adossal szemben érvényesitheti.

Ha az engedményezett kovetelés kotelezettie a Bank javara megfizeti az engedményezés
alapjaul szolgalé tartozasat, akkor az Adosnak az 1.) pont szerinti Szerz6désbél fakadd
tartozasa a teljesitett 6sszeg erejéig megsztinik.

Adés hozzajarul ahhoz, hogy a kélcsén (vagy részlete) esedékessé valdsa elétt az
engedményezés alapjan befolyo osszeget a Bank eldtorlesztésként kezelie és ezt az
Osszeget a szamldjardl kulon megbizas nélkil leemelje.

5)

A jelen szerzédésben nem szabdlyozott kérdésekben a Polgari Térvénykényvnek az
engedményezésre vonatkozo elbirasai (328-330.§-ai), a bankszamlaszerz8désben foglaltak,
tovabba a Bank Altalanos Uzletszabalyzataban és az Onkormanyzati Uzletagi
Uzletszabalyzataban foglaltak az iranyadék. Az Adés kijelenti, hogy a Bank Altalanos és
Onkormanyzati Uzletagi Uzletszabalyzataban foglaltakat megismerte, és az abban
foglaltakat elfogadija.

Jelen Engedményezési szerzédés a 2010. november 29-én kelt 1-2-10-4400-0768-5 szamu
Folyészamla-hitelkeret szerz6dés elvalaszthatatlan mellékletét képezi, azzal egyiitt hatalyos

Kelt: Nyiregyhaza, 2010. november 29.

Danké Péter r.
KBC vezeté KBC vezeté helyettes polgarmester jegyzé
OTP Bank Nyrt. Tiszavasvari Varos Onkormanyzata

Ados




Tel: ………………………………….…..
e-mail: …………………………………..
Tiszavasvári Város Önkormányzata Időszaki Lapja 

Szervezeti és Működési Szabályzatának

2. számú melléklete

AZ IDŐSZAKI LAPBAN KÖZZÉTETT ANYAGOK DÍJAZÁSÁNAK ÉS ELSZÁMOLÁSÁNAK RENDJE

1.
Az időszaki lap mérőszáma a FLEKK, amely egy A/4-es oldalon 25 sort, soronként 60 leütést, azaz 1500 karaktert számlál.

2. Az időszaki lapban közzétett anyagok után kizárólag a Tiszavasvári Város Önkormányzatával megbízásos jogviszonyban álló szerkesztő-újságírók részesülhetnek juttatásban - az 1. pont szerinti mérőszámokat figyelembe véve - az alábbi rendelkezések szerint:

-
Fotó díjazása: 250 Ft/db.

-
Cikk díjazása (szóköz számítása nélkül): 0.50 Ft/leütés

-
Az időszaki lapban kiadványonként maximum 16 oldal terjedelemben jelenhetnek meg cikkanyagok, melyek – a mindenkori költségvetési rendeletben rögzített kiadási előirányzatot figyelembe véve - korlátlanul nem díjazhatóak. 

A díjazás maximuma példányonként az alábbiak szerint érvényesíthető: 

· leíró cikkanyagok, riportok esetében: 24 flekk

· készített és megjelentetett fotók esetében: 14 db.
3.
A felelős szerkesztő köteles az időszaki lap megjelenését követő egy héten belül elszámolást leadni a Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adóigazgatási Osztályának vezetőjéhez, aki ennek megfelelően és a 2. pont szerinti díjazási rend alapján, a költségvetésben jóváhagyott előirányzat keretein belül, az éves szinten elfogadott mérték havi átlagának felső mértékét nem meghaladóan, öt munkanapon belül gondoskodik a kifizetésről.

Tárgy (9 np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 2/2010.(II.17.) önkormányzati rendeletének módosításáról
Előadó: 

Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:  
Girus András osztályvezető
Girus András témafelelős szóbeli kiegészítése:
Kérte három pont tekintetében a kiküldött rendelet – tervezet módosítását. Először a 2.§ (1) bekezdését kérte módosítani arra tekintettel, hogy az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló rendeletet a Képviselő–testület hatályon kívül helyezte, azonban a korábbi ciklusban 2010. július 1 –től 2010. október 3- ig a képviselők által felajánlott tiszteletdíjakat nem vették figyelembe. Hozzátette, hogy a bekezdés ennek megfeleltetve a következőképpen hangzana:
„Az Önkormányzati jogalkotás szakfeladaton a képviselők tiszteletdíja előirányzatát 3.210 eFt–tal, a nem képviselők tiszteletdíja előirányzatát 677 eFt–tal, a járulékok előirányzatát 1.049 eFt–tal csökkenti, ezzel egyidőben az Általános tartalék 4.936 e Ft-tal nő.”
Azt mondta még, hogy kéri a 4. § (3) bekezdésének módosítását, mivel ott 18 számítógép beszerzése előirányzatát kívánják biztosítani, azonban utóbb kiderült, hogy minden képviselőnek és külső szakértőnek szükséges számítógép beszerzése, ami 22 gépet jelent, ezért a számítástechnikai eszközök beszerzése előirányzatát ÁFA–val növelten 2.520 eFt –ról 3.080 eFt- ra módosítja. A harmadik módosító indítványa volt, hogy mivel a Lónyai utca – 36 – os főút és Petőfi utca által határolt területen belvíz elvezetéséről utólag érkezett egy számla, ezért az építmények létesítésének előirányzatát ÁFA–val növelten 800 eFt helyett 980eFt –tal emelné meg, és ily módon az általános tartalék összege 769 eFt- tal csökenne, a korábbi 589e Ft helyett, és annak összege így 159 eFt lenne.
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi bizottsága 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára az előterjesztő által tett szóbeli módosítással.
Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára az előterjesztő által tett szóbeli módosítással: „A 2.§ (1.) bekezdésében: az Önkormányzati jogalkotás szakfeladaton a képviselők tiszteletdíja előirányzatát 3354 E Ft helyett 3210 E Ft, a nem képviselők tiszteletdíja előirányzatát 763 E Ft helyett, 677 E Ft-tal, a járulékok előirányzatát 1110 E Ft helyett 1049 E Ft-tal csökkenti, ezzel egy időben az Általános tartalék 5224 E Ft helyett 4926 E Ft-tal nő. Így a 6. § a következőképpen módosul: „Általános tartalék előirányzata 1187 E Ft helyett 899 E Ft.”

Ráduly Sándorné Dombrásdi Erzsébet az Oktatási és Kulturális Bizottság elnöke:
Tiszavasvári Város Önkormányzata Oktatási és Kulturális Bizottsága 5 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára az előterjesztő által tett szóbeli módosítással.

Sipos Ibolya a Tiszavasvári Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum tagja:

Tiszavasvári Önkormányzati Érdekegyeztető Fórum az előterjesztő által tett szóbeli módosítással együtt a rendelet – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.
Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Tájékoztatást kért a Hősök út vízelvezetésével kapcsolatban, majd arról tájékoztatta a megjelenteket, hogy a Tiszavasváriban élő három fafaragó mester jelezte neki, hogy amennyiben az Önkormányzat felkérte volna őket a 2010. október 30 – án felállított fakereszt elkészítésére, ők ingyen megcsinálták volna azt. Majd felhívást intézett az irányban, hogy az árvíz-és iszapkatasztrófa áldozatainak megsegítésére szervezzen gyűjtést az Önkormányzat.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy a képviselő által említett célból már szerveztek gyűjtést a Polgármesteri Hivatalnál, amelynek összege már el is lett juttatva a katasztrófák áldozatai számára. A belvízhelyzettel kapcsolatos problémák megoldására azt mondta, hogy az egész várost lefedő terveket készített jelenleg az Önkormányzat, mivel szerinte csak úgy lehet kezelni ezt a problémát, ha nagyobb egységeket vizsgálnak meg. Azt mondta, hogy ez a terv egy héten belül elkészül tudomása szerint, és ez megoldást nyújthat olyan problémákra, mint amelyek a Vörösvári, Berzsenyi Dániel, az Irinyi János vagy a Vas Gereben utcák környékén felmerültek. Azt is mondta, hogy mivel a belvízrendszer az egész városban összeér, és a felgyülemlett víz egyik helyről a másik helyre történő szivattyúzása nem jelent megoldást, ezért meglátása szerint ez olyan nagy probléma, amelynek megoldására hosszú távú előremutató lépéseket kell tenni. Elmondta még, hogy felvették a kapcsolatot a lakossággal, és a szakemberekkel is a helyzet megoldására, és úgy tűnik, hogy mind a lakosok, mind a vállalkozók segítséget szeretnének nyújtani ennek érdekében, de hozzátette, hogy ehhez mindenképpen idő szükséges, mivel több százmillió forint kellene pillanatnyilag a helyzet gyors megoldására. Végül hozzátette, hogy ez a készülő terv azért is hasznos lesz, mert ha sor kerül e témában pályázat kiírására, akkor már be tudják nyújtani azt. Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő által tolmácsolt Hagyományörző Egyesülettől származó felajánlásra azt mondta, hogy örömmel veszi a város ezt a fajta segítségnyújtást, illetve most készülnek egy nagy székely kapu felállítására, és annak elkészítésénél is szívesen vennék, ha a fafaragók közreműködnének.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt mondta, hogy ő már két évvel ezelőtt is jelezte, hogy a helyi fafaragó kör el szeretne jönni az Ifjúsági táborba és ott tevékenykedni.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy örömmel venné, ha a régi hagyományokat őrző embereknek szorosabb kapcsolata alakulna ki a várossal.
Császár József alpolgármester:

Kérte a képviselőket, hogy a városban kialakult belvízproblémákat ne a lakossággal próbálják megoldani, hanem inkább tartsanak egy közös fórumot, ahova meghívják az illetékes szakembereket is, és ily módon a képviselők fel tudják világosítani a város lakóit is a probléma megoldására tett várható intézkedésekről, tervekről.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy támogatja az alpolgármester felvetését.

Mivel a naprendi ponttal kapcsolatban több kérdés és hozzászólás nem hangzott el Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.
A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

27/2010.(XI.19.) önkormányzati

rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 2/2010.(II.17.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 74. § (1.) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján a helyi önkormányzatokról szóló LXV. tv. 10.§ (1.) d.) pontban meghatározott feladatkörében eljárva ( a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 22/2010.(X.29.) rendelet 2. sz. melléklete 2.4.1. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Pénzügyi Bizottság, a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 22/2010.(X.29.) rendelet 2. sz. melléklete 3.3.4. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Ügyrendi és Jogi Bizottság, a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 22/2010.(X.29.) rendelet 2. sz. melléklete 1.3.2. pontja által biztosított véleményezési jogkörében illetékes Oktatási és Kulturális Bizottság véleményének kikérésével ( a Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 2/2010.(II.17.) önkormányzati rendelete módosításával kapcsolatban a következőket rendeli el:

1.§ (1) A Települési kisebbségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége szakfeladaton működési célú pénzeszköz átvételként 122 e Ft-ot előirányoz, ezzel egyidőben 122 e Ft-tal az egyéb dologi kiadások előirányzatát megemeli.

(2)  Az Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai szakfeladaton pedagógiai szakszolgálatok szervezésének támogatása címén központosított bevételként 348 e Ft–ot előirányoz, ezzel egyidőben a Városi Kincstár költségvetésén belül a Pedagógiai Szakszolgálat költségvetése dologi előirányzatát 348 e Ft–tal megemeli.

(3)  Az Önkormányzatok valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai szakfeladaton központosított bevételként könyvtári felzárkóztatás címén 314 eFt bevételt előirányoz. Ezzel egyidőben az Egyéb oktatási, kiegészítő tevékenység szakfeladaton az anyagbeszerzés előirányzatát 400 e Ft–tal csökkenti, a Városi Kincstár költségvetésén belül, a Városi Művelődési Központ költségvetése dologi előirányzatát 714 e Ft–tal megemeli. 

(4)  Lakó– és nem lakóépület építés szakfeladaton, strand vendéglátóipari egységek építése kapcsán egyéb vagyoni értékű jog értékesítésének bevétele előirányzatát ÁFA–val növelten 2.700 eFt–tal megemeli. A befizetendő ÁFA előirányzatát 2.592 eFt–tal megemeli. Az épületek vásárlása, létesítése kiadási előirányzatát, ÁFA–val növelten 5.890 eFt–tal megemeli, a visszaigényelhető ÁFA bevételeként 3.832 eFt–ot előirányoz, 1950 eFt–tal az Általános tartalékot csökkenti.

(5)  Egyéb oktatási kiegészítő tevékenység szakfeladaton a 154/2010. (IX.15) Kt. számú határozatban foglaltaknak megfelelően a működési célú pénzeszköz átadás nonprofit szervezetnek előirányzatát 5.619 eFt–tal megemeli az Általános tartalék terhére.

(6)  Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége szakfeladaton az államháztartáson kívülre fizetendő kamat előirányzatát 4.000 e Ft– tal, az egyéb befizetési kötelezettség előirányzatát 1.000 eFt–tal csökkenti, a bírságból származó bevétel előirányzatát 1.300 eFt-tal növeli. Ezzel egyidőben az Általános tartalék előirányzatát 6.300 eFt–tal megemeli.

2.§  (1)
 Az Önkormányzati jogalkotás szakfeladaton a képviselők tiszteletdíja előirányzatát 3.210 eFt–tal, a nem képviselők tiszteletdíja előirányzatát 677 eFt–tal, a járulékok előirányzatát 1.049 eFt–tal csökkenti, ezzel egyidőben az Általános tartalék 4.936 e Ft-tal nő.

(2) Az Önkormányzatok, és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége szakfeladaton, a távozó polgármester végkielégítése címén 1797 eFt–ot, járulékai címén 485 eFt-ot előirányoz, ezzel egyidőben az Általános tartalékot 2.282 eFt-tal csökkenti. 

(3) Az Adó, illeték kiszabása, beszedése, adóellenőrzés szakfeladaton a 2010. első féléves beszámolóban foglaltak alapján az Iparűzési adóból származó bevétel előirányzatát 8.516 e Ft–tal csökkenti, ezzel egyidőben az Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai szakfeladaton az SZJA jövedelemdifferenciálódás mérséklésére biztosított bevétel előirányzatát 8.516 eFt–tal megemeli.

(4) Az Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai szakfeladaton a normatív állami hozzájárulás feladatmutatóhoz kötött előirányzatát 481 eFt–tal csökkenti az Általános tartalék terhére.

(5) Az Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai szakfeladaton központosított előirányzatként informatikai fejlesztésre 7.480 eFt–ot bevételként előirányoz. Ezzel egyidőben az Egyéb oktatási kiegészítő tevékenység szakfeladaton szoftverhasználati díjként ÁFA–val növelten 1.800 eFt–ot előirányoz. A Városi Kincstár költségvetésén belül, az alábbiak szerint emeli meg az intézmények felhalmozási előirányzatait: 

Egyesített Óvodai Intézmény:       1.000 eFt

Tiszavasvári Általános Iskola:      2.100 eFt

Tiszavasvári Középiskola:            2.100 eFt

Ped. Szakszolgálat:                          480 eFt

3.§  (1) A Lakóingatlan bérbeadása szakfeladaton a Tiszavasvári, Kossuth u. 39. és Kossuth u. 3. sz. alatti ingatlanok felújítási kiadásainak fedezeteként ÁFA–val növelten előirányoz 337 eFt–ot a Lakásfelújítási céltartalék terhére.

(2)  A Lakó– és nem lakóépület építés szakfeladaton Civil-ház udvarán tároló, homokozó építés és térburkolás fedezeteként ÁFA–val növelten 300 eFt–ot előirányoz az Általános tartalék terhére. 

(3)  Az Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége szakfeladaton a Krízishelyzetbe került emberek igazgatási költségtámogatása címén kapott összeggel, 111 eFt–tal, a postai szolgáltatások költsége előirányzatát megemeli az Általános tartalék terhére.

(4)  Szakmai út finanszírozása címén, a Városi Kincstár költségvetésén belül a Tiszavasvári Középiskola költségvetése dologi előirányzatát, 450 eFt–tal megemeli az Általános tartalék terhére. 

(5)  A Városi Kincstár költségvetése dologi előirányzatát parkokba kiültetendő virágok beszerzése miatt 350 eFt–tal megemeli az Általános tartalék terhére.

(6)  Az Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége szakfeladaton Halottak napját megelőzően kereszt állítására külső személyi juttatásként 145 eFt–ot, járulékai biztosítására 36 eFt–ot, dologi kiadásokra 50 eFt–ot előirányoz. Ezzel egyidőben az Általános tartalék összegét 231 eFt–tal csökkenti.

4.§  (1)
 Az Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége szakfeladaton Trianon emlékmű építésére kisértékű tárgyi eszköz előirányzatát ÁFA – val növelten 441 eFt–tal megemeli, ugyanezen összeggel a Közmunka szakfeladaton a Karbantartás, kisjavítás előirányzatát csökkenti.

(2)  Az Ár– belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek szakfeladaton Bajcsy–Zs., Vas Gereben, Aradi, Ifjúság és Egység utakon végrehajtott vízrendezési munkákra egyéb üzemeltetési kiadásként ÁFA–val növelten 929 eFt–ot előirányoz. Ezzel egyidőben a Közmunka szakfeladaton a Karbantartás, kisjavítás előirányzatát ugyanezen összeggel csökkenti.

(3)  Az Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége szakfeladaton hordozható számítógépek beszerzése érdekében, az ügyviteli és számítástechnikai eszközök beszerzése előirányzatát ÁFA–val növelten 3.080 e Ft–tal megemeli az Általános tartalék terhére.

(4)  A Lakó– és nem lakóépület, építés szakfeladaton a Polgármesteri Hivatal akadálymentesítése címén az alábbi kiadásokat irányozza elő:

- Egyéb immateriális javak vásárlása: 
980 eFt

- Épület felújítás: 
26.424 eFt

- Egyéb üzemeltetési és fenntartási szolgáltatás: 
1.810 eFt

- Beruházás ÁFA – ja:  
7.303 eFt

  Összesen:
36.517 eFt

Ezzel egyidőben felhalmozási célú pénzeszköz átvételként 18.879 eFt–ot előirányoz. Az Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége   szakfeladaton a Céltartalékot a saját erő biztosítása miatt 7.264 eFt–tal, az érkezett előleg miatt 10.176 eFt–tal, az Általános tartalékot 198 eFt–tal csökkenti.

(5) A Városi Kincstár költségvetésén belül a Közmunka szakfeladat dologi előirányzatát 4.000 eFt–tal csökkenti az éves várható teljesítésre tekintettel, mely összeget az Általános tartalékba helyezi.

(6) A 20/2010.(IX.16.) önkormányzati rendelet 5. §. (5)–ban meghatározott álláshelycsökkentés miatt a Városi Kincstár költségvetésén belül a Tiszavasvári Általános Iskola költségvetése személyi juttatás előirányzatát 913 eFt–tal, járulékai előirányzatát 246 eFt–tal csökkenti. A Tiszavasvári Középiskola személyi juttatás előirányzatát 1.618 eFt–tal, járulékai előirányzatát 437 eFt–tal csökkenti. A Tiszavasvári Középiskola esetében végleges álláshelycsökkentések miatti végkielégítések fedezetére a személyi juttatás előirányzatát 2.327 eFt–tal, a járulékok előirányzatát 628 e Ft–tal megemeli. Ezzel egyidőben a létszámcsökkentésből adódó többletkiadások fedezetére benyújtott pályázat várható eredményeként az Egyéb oktatási kiegészítő tevékenység szakfeladaton működési célú pénzeszközátvétel előirányzatát 5.295 eFt–tal megemeli. Ezzel egyidőben az Általános tartalékot 5.554 e Ft-tal növeli.

5.§ (1) Az Ár– és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek szakfeladaton a Petőfi–   Lónyai– 36–os utak által körülzárt terület belvízrendezésére az építmények létesítésének előirányzatát ÁFA–val növelten 980 e Ft–tal megemeli. Ezzel egyidőben lakossági befizetések miatt a felhalmozási célú pénzeszköz átvétel lakosságtól előirányzatát 211eFt–tal megemeli, az Általános tartalékot 769 e Ft–tal csökkenti.

       (2) A Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése szakfeladaton Egyesített Óvodai   Intézmény tetőszigetelésére a felújítás előirányzatát ÁFA–val növelten 760 eFt–tal, fűtési rendszer felújítására a felújítás előirányzatát ÁFA–val növelten 3.078. eFt–tal megemeli. Ezzel egyidőben az Általános tartalékot 3.838 eFt–tal csökkenti.

(3) A Városi Kincstár költségvetésén belül a közcélú foglalkoztatás személyi juttatás előirányzatát 82.730 eFt–tal, járulékai előirányzatát 11.167 eFt–tal csökkenti. A Közcélú foglalkoztatás szakfeladaton a közcélú támogatás előirányzatát 89.202 eFt–tal csökkenti, az Általános tartalékot 4.695 eFt–tal növeli.

       (4) Az Adók, illetékek kiszabása szakfeladaton a helyszíni és szabálysértési bírságok      előirányzatát 2.000 eFt–tal, a talajterhelési díj előirányzatát 550 eFt–tal megemeli, mely összeget az Általános tartalékba helyezi.  

(5) A Finanszírozási műveletek szakfeladaton az államháztartáson kívülre fizetendő felhalmozási célú hitelek kamatának előirányzatát 1.000 eFt–tal csökkenti, mely összeget az Általános tartalékba helyezi.

(6) Az Ár– és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek szakfeladaton a 2010. évi belvízvédekezés kiadásai fedezetére a hajtó– kenőanyag beszerzés előirányzatát 5.786 eFt–tal, a Karbantartás, kisjavítás szolgáltatás előirányzatát 13.584 eFt-tal, az ÁFA előirányzatát 4.842 eFt–tal megemeli. Az Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai szakfeladaton VISMAIOR támogatás előlegeként 6.000 eFt–ot előirányoz, az Általános tartalékot 18.212 eFt–tal csökkenti.

6.§  (1) Fentiek alapján a 2/2010.(II.17.) önkormányzati rendelet 3. sz. melléklete helyébe jelen rendelet 1. sz. melléklete lép.

A fenti módosításokat figyelembe véve az Önkormányzat 2010. évi költségvetésének bevételi és kiadási előirányzatának főösszege 3.428.171 e Ft-ra módosul. Az általános tartalék előirányzata 159 e Ft, a céltartalék előirányzat 43.731 e Ft.

7.§  Ez a rendelet 2010. november 22. napjával lép hatályba.

Tiszavasvári, 2010. november 18.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve: 2010. november 19-én

Bundáné Badics Ildikó

jegyző

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1. sz. melléklet a 27/2010.(XI.19.) önk. rendelethez

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3 sz. melléklet a 2/2010. (II.17.) önk.rendelethez”

	Az önkormányzat intézményeinek 

	2010. évi költségvetése

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Adatok : eFt-ban

	
	El-

látot-
	Eng. állás-helyek
	              BEVÉTELEK
	KIADÁSOK
	
	
	Önkormányzati finanszírozás

	Intézmények
	tak
	
	Saját
	Önkorm.
	Előir.
	Személyi
	Szem. jutt.
	Dologi
	Ellátottak
	Felhalm.
	Előir.
	Önk.
	Norm.
	Külön-

	megnevezése
	száma
	2010.09.01
	bevételek
	finansz.
	összesen
	juttatás
	járulékai
	kiad.
	pénzb. jutt.
	kiad.
	össz.
	támog.
	támog.
	bözet

	- Városi Kincstár (saját)
	
	64,0
	49 688
	700 140
	749 828
	492 450
	78 537
	178 841
	
	
	749 828
	700 140
	61 983
	638 157

	- Egyesített Óvodai Int.
	402
	49,0
	6 320
	149 144
	155 464
	98 610
	26 757
	29 097
	
	1 000
	155 464
	149 144
	76 812
	72 332

	- Pedagógiai Szakszolg.
	996
	10,5
	3 000
	32 691
	35 691
	24 845
	6 678
	3 688
	
	480
	35 691
	32 691
	8 100
	24 591

	- Tiszavasvári Ált. Isk.
	971
	98
	24 904
	316 386
	341 290
	220 630
	59 446
	51 444
	6 800
	2 970
	341 290
	316 386
	190 320
	126 066

	-Tiszavasvári  Középisk.
	1017
	111,5
	50 835
	398 343
	449 178
	267 513
	69 991
	89 636
	9 738
	12 300
	449 178
	398 343
	359 723
	38 620

	-Műv. Közp. és Könyvtár
	
	11,5
	21 204
	36 190
	57 394
	22 524
	6 142
	26 478
	
	2 250
	57 394
	36 190
	
	36 190

	- Zeneiskola
	148
	10,0
	813
	24 918
	25 731
	17 133
	4 437
	4 161
	
	
	25 731
	24 918
	19 707
	5 211

	Városi Kincstár össz.:
	3534
	354,5
	156 764
	1 657 812
	1 814 576
	1 143 705
	251 988
	383 345
	16 538
	19 000
	1 814 576
	1 657 812
	716 645
	941 167

	Polgármesteri Hivatal
	
	63,0
	
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Önkormányzat összesen
	3534
	417,5
	156 764
	1 657 812
	1 814 576
	1 143 705
	251 988
	383 345
	16 538
	19 000
	1 814 576
	1 657 812
	716 645
	941 167

	Városi Kincstár-közhasznú
	
	3,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Városi Kincstár-közcélú
	
	568,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Mindösszesen:
	3534
	988,5
	156 764
	1 657 812
	1 814 576
	1 143 705
	251 988
	383 345
	16 538
	19 000
	1 814 576
	1 657 812
	716 645
	941 167


Tárgy: (10. np.):
Előterjesztés türelmi zóna kijelöléséről szóló rendelet megalkotásáról
Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:
Császár József Sándor alpolgármester
Bizottsági vélemény:

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.
Hozzászólások:
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Elmondta, hogy a témában egyeztetést folytattak le a helyi Rendőrséggel, mivel nem szeretné az Önkormányzat, hogy a városban embertömegek akarjanak ebből a könnyű pénzszerzési lehetőségből megélni, hiszen míg korábban mindössze egy – két személy állt az utcán, addig ma már tizes nagyságrendről beszélhetünk, és ha ez így halad végül több tucat hölgy jelenhet meg ilyen célból az utcákon. Azt mondta, hogy ezért egyeztettek alpolgármesterrel a türelmi zóna kialakításáról, mivel ez az egyetlen eszköz a tevékenység elterjedésének visszaszorítására a hatályos jogszabályok alapján. Magyarázatképpen hozzátette, hogy a türelmi zóna kialakítása esetén, ha valaki nem a zónában áll meg ilyen jellegű tevékenység folytatására, akkor a Rendőrség szabálysértési eljárást indíthat ellene, amelynek keretében pénzbüntetés kiszabására, valamint akár elzárásukra is lehetőség nyílik. Hozzátette, hogy tudomása szerint a megyei szifiliszes betegek döntő többsége Tiszavasváriból származik, amit feltehetően szintén ez a tevékenység okoz, de a türelmi zónában állóknak kötelező szűrővizsgálatokon kellene átesnie, és e tevékenységet kizárólag vállalkozási keretek között végezhetnék csak, ezért az adóhatóság is el tudna járni ellenük.
Császár József alpolgármester:

Azt mondta, hogy a kiküldött előterjesztésbe foglaltakhoz képest módosító javaslattal kíván élni, mely szerint a Fehértói utca végén alakítsák ki a türelmi zónát a városban.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy ez utóbb javasolt területre azért gondoltak, mert a cél az volt, hogy ne zavarják a városban lakók életét, ne éljenek nagy számban kisgyerekek a közelben, és erre alkalmasnak látszik a Fehértói utca szilárd útburkolatú rész utáni szakasza, ami a 0162/1 hrsz ingatlan, hozzátette, hogy ez a javaslat is képviselői felvetés volt.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:

Megállapította, hogy akkor eddig azért nem tudtak a városban fellépni a jelenséggel szemben, mivel nem volt kijelölt türelmi zóna.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy ez valóban így van, mert a cselekmény nehezen bizonyítható, a felelősségre vonás pedig még nehezebb, de ha ki lenne jelölve egy ilyen zóna a Rendőrség és közterület – felügyelet is felléphetne ellenük. Hozzátette, hogy korábban a lakótelepen sok bejelentés volt a prostituáltak tevékenysége miatt, és az látható, hogy egy – két éven belül el is harapódzott volna ez a jelenség a városban. Végül azt mondta, hogy azért született a módosító javaslat, mivel az előterjesztésben eredetileg feltüntetett utcában laknak, de ez utóbbi egy a lakosságtól elszigeteltebb terület.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:
Megjegyezte, hogy a jogszabály megengedi, hogy akár több területet is kijelöljenek, de a javaslat szerint ez az egy lenne.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megjegyezte, hogy a Kelet – Magyarország című napilapban, megjelent egy cikk a témában, amiből azt lehet kikövetkeztetni, hogy csak a Képviselő – testület Jobbikos képviselő tagjai támogatják a türelmi zóna kijelölését, amely feltételezést visszautasít, mivel ő is támogatja azt.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy ez városérdek, ezért pártállástól függetlenül támogatnia kellene a képviselőknek az előterjesztést.
Császár József alpolgármester:

Azt mondta, hogy vannak olyan esetek, hogy a sajtó félreinformálja a lakosságot azzal, hogy nem megfelelően közli az elmondottakat, de reméli, hogy ez a Testületi ülésen megjelent sajtóra nem vonatkozik.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Tájékoztatásképpen elmondta, hogy a rendelet 2011. január 1. napjával lépne hatályba, hogy legyen elég idő annak előkészítésére, majd a rendelet – tervezetet a Császár József alpolgármester által tett módosítással, mely szerint a Fehértói utca végén alakítsák ki a türelmi zónát szavazásra bocsátotta.
A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

28/2010.(XI.30.) Kt.

önkormányzati rendelete

Türelmi zóna kijelöléséről

A szervezett bűnözés, valamint az azzal összefüggő egyes jelenségek elleni fellépés szabályairól és az ehhez kapcsolódó törvénymódosításokról" szóló 1999. évi LXXV. törvény 8. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, és a helyi önkormányzatokról szóló 16. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a következőket rendeli el:
1. §
A Tiszavasvári Fehértói utca szilárd burkolatú szakasza után levő 0162/1. helyrajzi szám alatt lévő önkormányzati tulajdonban álló ingatlant jelöli ki türelmi zónának.

2. §    E rendelet 2011. január 1-én lép hatályba.

Tiszavasvári, 2010. november 18.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

A rendelet kihirdetve:

2010. november 30-án.


Bundáné Badics Ildikó


jegyző
Tárgy (11. np.):
Előterjesztés a közterületek használatáról, valamint a közutak nem közlekedési célú igénybevétele engedélyezésével kapcsolatos eljárásokról szóló 23/2003 (XI. 5.) rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetről
Előadó: 
Bundáné Badics Ildikó jegyző
Témafelelős:
Csikós László Márk Építési Iroda vezető
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi bizottsága 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a rendelet – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta meg:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

29/2010. (XI.23.) önkormányzati

rendelete

A közterületek használatáról, valamint a közutak nem közlekedési célú igénybevétele engedélyezésével kapcsolatos eljárásokról szóló 23/2003. (XI.5.)  rendelet módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. §-ában kapott meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §. A közterületek használatáról, valamint a közutak nem közlekedési célú igénybevétele engedélyezésével kapcsolatos eljárásokról szóló 23/2003. (XI.5.) számú rendelet 3. számú melléklete helyébe az 1. számú melléklet lép.

2. §.
(1) A rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba.

(2) Ez a rendelet 2011. január 2-án hatályát veszti.

Tiszavasvári, 2010. november 18.

Dr. Fülöp Erik

Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

Kihirdetve: 2010. november 23-án
 

Bundáné Badics Ildikó


jegyző

1. számú melléklet a 29/2010. (XI.23.) számú önkormányzati rendelethez

3. számú melléklet a 23/2003. (XI.5.) önkormányzati rendelethez

	(i) Megnevezés
	(ii) Díj

	
	I. övezet
	II. övezet
	III. övezet

	Üzlethomlokzat, portál, kirakatszekrény, előtető, cég- és címtábla (Ft/m2/hó)
	*
	412,-
	241,-

	Árusító és egyéb fülke, pavilon (Ft/m2/hó)
	*
	616,-
	412,-

	Létesítményhez szükséges gépkocsi várakozó megváltása (Ft/db/egyszeri)
	*
	411.138,-
	130.597,-

	Létesítményhez szükséges gépkocsi várakozóhely, ha már kiépített parkírozó kerül igénybevételre (Ft/db/év)
	*
	16.080,-

	Önálló hirdető berendezés (Ft/m2/hónap)
	*
	624,-
	520,-

	Transzparensek (felület m2-ben) (Ft/m2/nap)
	*
	88,-

	Építési munkával kapcsolatos állványozás, anyagtárolás és egyéb építési munkák (Ft/m2/hó de min. 10.000,-Ft)
	*
	130,-
	105,-

	Kereskedelmi tevékenység, alkalmankénti mozgóárusítása (Ft/m2/nap)
	*
	480,-
	321,-

	Üzlet saját jogon való kitelepült árusítása (Ft/m2/nap)
	*
	1.276,-
	960,-

	Film és televíziós felvétel, ha annak időtartama meghaladja a 2 órát (Ft/m2/nap)
	*
	324,-

	Vendéglátó-ipari előkert, ha az előkert (Ft/m2/hó)

· 22,00 óráig tart nyitva

· 22,00 órán túli nyitva tartás esetén
	*

*
	339,-

672,-
	208,-

414,-

	Üzleti szállítás alkalmával rakodás, göngyölegtárolás (Ft/m2/nap)

· nappal 10-22 óráig

· éjjel 22-10 óráig
	*

*
	164,-

Ingyenes
	89,-

Ingyenes

	Kiállítás (Ft/m2/nap)
	*
	Ingyenes

	Vásár (Ft/m2/nap)
	*
	23 – 51,-

	Sport és kulturális (nyereség érdekelt) rendezvény (Ft/m2/nap)
	*
	23 – 51,-

	Közhasznosításra át nem adott önkormányzati tulajdonú terület ideiglenes hasznosítása
	*
	Egyedi elbírálás szerint

	Épületrész, építmény vagy építményrész (lépcső) által elfoglalt terület használati jogának egyszeri megváltása (Ft/m2)
	*
	16.045,-

	Közműfelépítmények (beton, lábazaton mobil, vagy részben mobil felépítmény, maximum 3 m2 alapterülettel) által elfoglalt terület használati jogának egyszeri megváltása (Ft/db)

· épített házas felépítmény

· oszlop, lemez állomások
	*

*
	48.007 – 79.966,-

48.007 – 79.966,-


* egyedi elbírálás szerint, de minimum a II. övezeti díj”

Tárgy (12.np.):
Előterjesztés a Városi Kincstár alapító okiratának módosításáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Bosák Nóra köztisztviselő
Bosák Nóra témafelelős szóbeli kiegészítése:
Kérte az előterjesztés első oldalán az első bekezdés utolsó sorában a Tiszavasvári Általános Iskola megnevezést Városi Kincstárra módosítani.
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi bizottsága 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Mivel kérdés, hozzászólás a napirenddel kapcsolatban nem hangzott el Dr. Fülöp Erik polgármester az előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
206/2010. (XI. 18.) Kt. számú

határozata

a Városi Kincstár alapító okiratának módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többszörösen módosított és kiegészített 1990. évi LXV. törvény 38. §. (1) és a államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 88. §. (3) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 116/2007. (V.24.) Kt. sz. határozattal létrehozott, a 13/2008. (I.17.), 36/2008. (II.14.), 203/2008. (XI.11.), 58/2009. (III.31.), 73/2009. (IV.23.), 140/2009. (VI.18.), 167/2009. (VII.23.), 185/2009. (VIII.27), 236/2009. (X.12.), 8/2010. (I.21.), 56/2010. (III.25.) és a 129/2010. (VI.24.) Kt. sz. határozatokkal többszörösen módosított, egységes szerkezetbe foglalt Városi Kincstár alapító okiratának módosításáról az alábbi határozatot hozta:

1. a Városi Kincstár Alapító okiratának 7. pontja Alaptevékenységek: címszó alatti szövegrész az alábbiak szerint módosul: 
7. 
Alaptevékenységek:

Az intézmény szakágazata:

841116
Önkormányzati, valamint többcélú kistérségi társulási intézményeket ellátó, kisegítő szolgálatai


562900

Egyéb vendéglátás


960300

Temetkezés, temetkezést kiegészítő szolgáltatás

Az intézmény szakfeladatai:

236000 szakfeladat

Beton-, gipsz-, cementtermék gyártása

562912 szakfeladat

Óvodai intézményi étkeztetés

562916 szakfeladat

Iskolai intézményi étkeztetés

562914 szakfeladat 

Tanulók kollégiumi étkeztetése

562917 szakfeladat

Munkahelyi étkeztetés

562919 szakfeladat

Egyéb étkeztetés


562920 szakfeladat

Egyéb vendéglátás


661902 szakfeladat

Egyéb pénzügyi kiegészítő tevékenység 

682001 szakfeladat

Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 


682002 szakfeladat

Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése


683200 szakfeladat

Ingatlankezelés


692000 szakfeladat

Számviteli, könyvvizsgálói, adószakértői tevékenység
811000 szakfeladat

Építményüzemeltetés 


812100 szakfeladat

Általános épülettakarítás 

812200 szakfeladat

Egyéb épület-, ipari takarítás

812900 szakfeladat

Egyéb takarítás 

913000 szakfeladat

Zöldterület-kezelés 

841403 szakfeladat

Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások

841901 szakfeladat
Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai

842541 szakfeladat

Ár- és belvízvédelemmel kapcsolatos feladatok

890441 szakfeladat

Közcélú foglalkoztatás

890442 szakfeladat

Közhasznú foglalkoztatás

890443 szakfeladat

Közmunka

960302 szakfeladat

Köztemető-fenntartás és működtetés
2. a Városi Kincstár Alapító okirata kiegészül egy 13. ponttal:
13. Típus szerinti besorolás:

Feladatellátáshoz kapcsolódó kormányrendeletben foglaltak szerinti gazdálkodási besorolás: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv
3.  Az alapító okirat 13-17. pontjai felfelé eggyel növekvő számozást kapnak. 
4. felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy 8 napon belül kérelmezzék a Magyar Államkincstárnál a módosított alapító okirat törzskönyvi nyilvántartáson való átvezetését. 

Határidő: 2010. november 26.


Felelős: Dr. Fülöp Erik
    polgármester









Bundáné Badics Ildikó










    jegyző
206/2010. (XI. 18.) Kt. sz. határozat függeléke
ALAPÍTÓ OKIRAT

(módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt)

1. 
Intézmény neve:
Városi Kincstár, Tiszavasvári

2. Székhelye:

4440 Tiszavasvári, Báthory u. 6.

3.
Telephelyei:     
4440 Tiszavasvári, Petőfi u. 1.





4440 Tiszavasvári, Vágóhíd u. 1.

4440 Tiszavasvári, Gépállomás u. 3/A. (Önkormányzati 

      vagyonon kívüli)

4. 
Létrehozásáról rendelkező jogszabály (határozat(ok) ): 

Tiszavasvári Város Képviselő-testületének 116/2007. (V.24.) Kt. számú határozata

5.
Jogszabályban meghatározott közfeladata:

A felügyeleti szerv a következő jogokat ruházza át az intézményre a részben önálló költségvetési szervei tekintetében:

- elemi és kincstári költségvetésekhez az általa megállapított keretszámok elosztása, összesítése, a beszámolók felülvizsgálatot követő visszaigazolása,

- a szakmai feladatok végrehajtásához szükséges pénzügyi, anyagi feltételek szervezése, irányítása és ellenőrzése,

- a gazdálkodás részletes rendjének meghatározása,

6. 
Ellátandó alaptevékenységi kör:

2007. július 01-től az önkormányzat által alapított részben önálló költségvetési intézmények operatív gazdálkodásának bonyolítása, az intézményekkel a munkamegosztás és a felelősségvállalás rendjére vonatkozó megállapodás szerint, az alábbi szakfeladatok alkalmazásával.

7. 
Alaptevékenységek:

Az intézmény szakágazata:

841116
Önkormányzati, valamint többcélú kistérségi társulási intézményeket ellátó, kisegítő szolgálatai


562900

Egyéb vendéglátás


960300

Temetkezés, temetkezést kiegészítő szolgáltatás

Az intézmény szakfeladatai:

236000 szakfeladat

Beton-, gipsz-, cementtermék gyártása

562912 szakfeladat

Óvodai intézményi étkeztetés

562916 szakfeladat

Iskolai intézményi étkeztetés

562914 szakfeladat 

Tanulók kollégiumi étkeztetése

562917 szakfeladat

Munkahelyi étkeztetés

562919 szakfeladat

Egyéb étkeztetés


562920 szakfeladat

Egyéb vendéglátás


661902 szakfeladat

Egyéb pénzügyi kiegészítő tevékenység 

682001 szakfeladat

Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 


682002 szakfeladat

Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése


683200 szakfeladat

Ingatlankezelés


692000 szakfeladat

Számviteli, könyvvizsgálói, adószakértői tevékenység
811000 szakfeladat

Építményüzemeltetés 


812100 szakfeladat

Általános épülettakarítás 

812200 szakfeladat

Egyéb épület-, ipari takarítás

812900 szakfeladat

Egyéb takarítás 

913000 szakfeladat

Zöldterület-kezelés 

841403 szakfeladat

Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások

841901 szakfeladat
Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai

842541 szakfeladat

Ár- és belvízvédelemmel kapcsolatos feladatok

890441 szakfeladat

Közcélú foglalkoztatás

890442 szakfeladat

Közhasznú foglalkoztatás

890443 szakfeladat

Közmunka

960302 szakfeladat

Köztemető-fenntartás és működtetés

9.
Működési köre:
Tiszavasvári Város közigazgatási területe
10.
 Jogállása:    

Jogi személy, önállóan működő és gazdálkodó, előirányzatai fölött teljes jogkörrel rendelkező helyi önkormányzati költségvetési szerv.

Önálló bankszámlával rendelkezik. 

Vállalkozási tevékenységet nem végez

11.
Irányító szerv(einek) neve, székhelye:

Tiszavasvári Város Önkormányzata 

Tiszavasvári, Városháza tér 4.

12.
Alapításának időpontja:
2007. június 01.
13. Típus szerinti besorolás:

Feladatellátáshoz kapcsolódó kormányrendeletben foglaltak szerinti gazdálkodási besorolás: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv
14. Vezetőjének kinevezési rendje:

Az intézmény vezetőjét a közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény, valamint annak  végrehajtási rendelete szerint nyilvános pályázat alapján Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete bízza meg határozatlan időre, és gyakorolja a munkáltatói jogokat. Az intézményvezetői megbízás, kinevezés, felmentés, továbbá összeférhetetlenség megállapításának, fegyelmi eljárás megindításának, fegyelmi büntetés kiszabásának, a megbízás visszavonásának jogát Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete gyakorolja. A magasabb vezető beosztású személy esetében az egyéb munkáltatói jogokat saját hatáskörben Tiszavasvári Város polgármestere gyakorolja.

15.
Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény, valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján

16.
Az intézmény képviseletére jogosult:
az intézmény kinevezett vezetője.

17.
Az intézmény által feladatellátást szolgáló önkormányzati vagyon:


Tiszavasvári, Báthory u. 6.
   hrsz: ½

Terület:155m2


Tiszavasvári, Vágóhíd u. 1.      hrsz: 0358/7

Terület:805m2

Tiszavasvári, Petőfi u. 1.
   hrsz: 2443                Terület: 200,52 m2

Tiszavasvári, Petőfi u.4., 6-8.
   hrsz: 2699/1

Terület: 5686 m2


Tiszavasvári, Petőfi u. 24.
   hrsz: 2686/1

Terület: 1285 m2






           2686/2
  
Terület: 683 m2


Tiszavasvári, Kossuth u. 76.
   hrsz: 2708

Terület: 5946 m2

18. Az intézmény vagyon feletti rendelkezési joga:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületét illeti meg. Az intézmény a rendelkezésére álló vagyont nem jogosult elidegeníteni. A feladatok ellátásához rendelkezésre állnak az intézményben leltár szerint nyilvántartott eszközök. Az egyes vagyontárgyak bérbeadásánál, hasznosításánál Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályban lévő rendeletében foglaltak szerint kell eljárni

 
 Az intézmény működési feladatait – a Jegyző javaslatainak figyelembevételével - a polgármester által jóváhagyott szervezeti és működési szabályzat alapján végzi. 
Az intézményben a munkáltatói jogkört – a jogszabályokban foglaltak szerint – a vezető gyakorolja.

Az intézményt - jogszabály által nevesített esetekben – Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint alapító jogosult megszüntetni. A megszüntetésről az alapító határozattal dönt és erről megszüntető okiratban rendelkezik. 

Záradék: 

A Városi Kincstár alapító okiratának módosítását Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a 13/2008. (I.17.), 36/2008. (II.14.), 203/2008. (XI.11.), 58/2009. (III.31.), 73/2009. (IV.23.), 140/2009. (VI.18.), 167/2009. (VII.23.), 185/2009. (VIII.27), 236/2009. (X.12.), 185/2009. (VIII.27.), 8/2010. (I.22.), 56/2010. (III.25.), a 129/2010. (VI.24.) Kt. és a .../2010. (XI.18.) Kt. számú határozataival hagyta jóvá. 

Tiszavasvári, 2010. november 18.
Tárgy (13.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata részére folyószámla-hitelkeret biztosításáról, a rendelkezésre tartó pénzintézet kiválasztását célzó közbeszerzési eljárás eredményéről
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Girus András osztályvezető
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi bizottsága 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások:
Szőke Zoltán képviselő:
Megkérdezte, hogy most hogyan áll a pontos hitelállománya az Önkormányzatnak.
Girus András témafelelős:

Azt válaszolta, hogy az Önkormányzat likviditási hitelének összege a folyamatosan beérkező bevételek és kifizetett kiadások miatt mozog, de a legutóbbi adat, hogy a 450 millió forintos hitelkeretből 360 millió forintot vett eddig igénybe az Önkormányzat.
A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

207/2010.(XI.18.) Kt. számú
határozata

Tiszavasvári Város Önkormányzata részére folyószámla-hitelkeret biztosításáról, a rendelkezésre tartó pénzintézet kiválasztását célzó közbeszerzési eljárás eredményéről
Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 450 millió forint összegű folyószámla-hitelkeret biztosításáról az alábbi határozatot hozta:

5. Tiszavasvári Város Önkormányzata által a „Tiszavasvári Város Önkormányzata részére 450 millió forint összegű folyószámla-hitelkeret biztosítása                        2010. november 30-tól 2011. november 29-ig terjedő időszakra” tárgyában kiírt, egy fordulós hirdetmény nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja.

6. az Értékelő Bizottság javaslatát elfogadva az Országos Takarékpénztár és Kereskedelmi Bank Nyrt-vel (1051 Budapest, V. kerület Nádor u. 16.) köt szerződést 1 éves időtartamra a következő kondíciók mellett: ügyleti kamat mértéke 3 havi BUBOR + 2,7 %, kezelési költség évi 0,25 %, rendelkezésre tartási díj évi 0,5 % és a szerződésmódosítási díj 12.000 Ft / alkalom.

7. felkéri a polgármestert, hogy a döntésről tájékoztassa az ajánlattevőt és a szerződést kösse meg a jelen határozat mellékletében  foglaltaknak megfelelően.

Határidő: 2010. november 30.

                        Felelős: Dr. Fülöp Erik










    polgármester




[image: image1.jpg]17.
Egyéb kikotések:
1./ Az Adés kételezettséget vallal arra, hogy a

- futamidé alatt az éves kéltségvetési beszamolot és az éves koltségvetéseit jovahagyast
kovetden az egyéb okmanyokkal egyutt az OTP Bank Nyrt. részére becsatolja

- a hitelezés id6tartama alatt az éves kéltségvetésben a hitel térlesztését és a hiteldijak
megfizetését betervezi és jovahagyja.

2./ Az Adés hozzajarul ahhoz, hogy az engedményezett bevételeket a térlesztés és a hiteldij
fizetés elmulasztasa esetén minden eldzetes felszolitas nélkil az OTP Bank Nyrt. a hitel
torlesztésére és a hiteldijak megfizetésére forditsa.

3./ Az Adds koteles a hitel fedezeteként felajanlott biztositék értékében, tulajdoni
helyzetében bekovetkezé barmilyen véltozast az OTP Bank Nyrt-nek haladéktalanul
bejelenteni és az OTP Bank Nyrt. felhivasara a biztositékot kiegésziteni, ill. mas biztositekot
felajanlani.

Jelen Hitelszerzédés elvalaszthatatlan részét képezi a 2010. november 29-én kelt
Engedményezési szerzédés.

Kelt: Nyiregyhaza, 2010. november 29.

Erik  Bundané Badics lidiko

Danké Péter Székely-Szabé Szilvi
KBC vezetd KBC vezeto helyettes polgarmester R jegyzé
OTP Bank Nyrt. Tiszavasvari Varos Onkormanyzata

Szamlatulajdonos




[image: image2.jpg]OTP Bank Nyrt. Szerzédés sz.: 1-2-10-4400-0768-5
Eléadoé: Tamas Jozsef

Engedményezési szerz6dés - Tervezet

(kézponti kéltségvetésbél szarmazd, valamint adédjellegia
onkormanyzati bevételek engedményezésére)

amely létrejott

Név: TISZAVASVARI Varos Onkormanyzata
Székhely: 4440 Tiszavasvari, Varoshaza tér 4.
Térzsszam: 15404761

(tovabbiakban: Adés),

és az
OTP Bank Nyrt.
(1051 Budapest, Nador u. 16., Févarosi Birésag Cg. 01-10-041585,
ad6szam:10537914-4-44, csoport azonosit6:17780010-5-44)
. képviseletében eljaré
Eszakkelet-magyarorszagi Régio Nyiregyhazi Igazgatosag (4400 Nyiregyhaza, Rakéczi
u. 1)

(a tovabbiakban: Bank) kozétt az alabbi feltételek mellett:

1)

Az Adés a 2010. november 29. napjan kelt 1-2-10-4400-0768-5 szamu Szerzdésben vallalt
kotelezettségei teljesitésének biztositékaul a Bankra engedményezi

- az OTP Bank Nyrt. Tiszavasvari Fiokjanal vezetett allami tamogatas, vagy kéltségvetési
elszamolasi szamlara érkez6 allami tamogatas és SZJA bevételeit a téketdrlesztéshez és a
hiteldijak medfizetéséhez szukséges 6sszegek erejéig.

2)

Az Ados kijelenti, hogy az atruhazott kovetelések tehermentesek. Az Ados koteles az
atruhazott kévetelések kotelezettjeivel szemben fennalld  kételezettségeit olyan
gondossaggal teljesiteni, hogy az a legkisebb mértékben se veszélyeztesse a
koveteléseknek a Bank javara térténd megfizetését, kételes tovabba tajékoztatni a Bankot
minden olyan tudomasara jutott kérliményrél, amely kihat akar a kévetelés fennallasara,
akar annak érvényesithetéségére. Az Adoés tudomasul veszi, hogy a kéveteléseknek a
Bankra torténé engedményezése nem érinti az engedményezett kovetelésének
kotelezettjeivel szemben fennallo, illetve a késébbiekben keletkezé kotelezettségeit.

3.)

Ados - az engedményezett 6sszeg erejéig - felelésséget vallal az engedményezett kovetelés
kételezettje altal a Bankkal szemben érvényesitett mindazokért a kifogasokért és beszamitott





Tárgy (14.np.):
Előterjesztés Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonát képező volt Alkaloida Hulladéklerakó Telep üzemeltetéséről 2011-től kezdődően
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Gáspár Ferenc köztisztviselő
Gáspár Ferenc témafelelős szóbeli kiegészítése:
Kérte az előterjesztésben a helyszíni bejárás időpontjának 2010. december 20 – ról 2010. december 21 – re történő kijavítását, és ennek megfelelően a módosított négy pontos határozat - tervezet elfogadását a Képviselő – testület által.
Bizottsági vélemény:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi bizottsága 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára a témafelelős által tett szóbeli kiegészítéssel együtt.
Hozzászólások:
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Elmondta, hogy kiosztásra került egy új határozat – tervezet, amelynek kérte elfogadását a Testület által.

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

208/2010. (XI.18.) Kt. számú

határozata

- Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonát képező volt Alkaloida Hulladéklerakó Telep üzemeltetése 2011-től kezdődően
A Képviselő-testület az előterjesztést  megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza:

1. Tiszavasvári Város Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy az önkormányzat  tulajdonába került  volt ICN Alkaloida Magyarország Rt. Hulladéklerakó telep környezeti kármentesítés üzemeltetési feladatok koordinálását, szakmai irányítását, és ellenőrzését a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. a Tiszavasvári Város Önkormányzat bevonásával végezze az Országos Környezeti Kármentesítési Program Társasági Privatizációs Alprogram feladatai keretében a Tiszántúli Környezetvédelmi és Vízügyi Felügyelőség határozatában előírtaknak megfelelően, azzal a feltétellel, hogy a költségek fedezetét a Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. a felelősségébe tartozó Alprogram keretén belül biztosítja. 

Felelős:  Dr. Fülöp Erik polgármester


Határidő: esedékességkor

2.  A kármentesítés során a terület kezelési stratégiáját figyelembe véve – Tiszavasvári Város Önkormányzatával egyeztetve – folyamatosan vizsgálni szükséges a rendelkezésre álló műszaki megoldások megvalósíthatóságát, költséghatékonyságát, melyek a szennyezés kockázatait tovább csökkentik,  illetve a kármentesítés végleges megoldására alkalmasak lehetnek. Az esetleges EU pályázati lehetőség fennállása esetén az MNV Zrt. – Tiszavasvári Város Önkormányzatával együttműködve megteszi a szükséges intézkedéseket a jogosultsági és szakmai feltételeknek való megfelelőség biztosítása érdekében, amennyiben a vonatkozó költségek – különösen az előkészítési tevékenységek költsége saját forrás  - fedezetét az MNV Zrt. a felelősségébe tartozó Alprogram keretén belül biztosítja. 

Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester



Határidő: esedékességkor

3. A kármentesítési feladatok maradéktalan teljesítése érdekében Tiszavasvári Város Önkormányzata a Kbt. vonatkozó előírásai alapján közbeszerzési eljárást folytat le a 2011. januárjától esedékes üzemeltetési feladatokra az előterjesztés mellékletét képező ajánlati felhívás alapján. 

A közbeszerzési eljárás lefolytatására, a hirdetmény megjelentetésére a kármentesítési feladatok  során visszaigényelt Áfa nyújt fedezetet. 

Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester


Bundáné Badics Ildikó jegyző


Határidő: esedékességkor

4. Felhatalmazza továbbá a Polgármestert, hogy a hírdetmény minták módosulásából és a Közbeszerzési Értesítő Szerkesztőbizottság esetleges hiánypótlási felhívásából eredő módosításokat jóváhagyja.

Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester



Határidő: esedékességkor
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Tárgy (15.np.):
Előterjesztés a Tiszavasvári, Vasvári P. u. 6. sz. alatti önkormányzati tulajdonú, de honvédségi bérlőkijelölésű lakások és gépkocsi-tároló bérlőkijelölési jogának átadásáról
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Gulyásné Gáll Anita köztisztviselő
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy kiosztásra került egy új határozat – tervezet , amely „A” és „B” alternatívát is tartalmaz.
Gulyásné Gáll Anita témafelelős szóbeli kiegészítése:
Azt mondta, hogy a Tiszavasvári Rendőrkapitányság létszámbővítést tervez, és emiatt kezdeményezni kellene a honvédelmi Minisztériumnál, hogy a Tiszavasvári Rendőrkapitányság számára ajánlja fel térítésmentesen a tárgyban szereplő honvédségi lakásokat.
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi bizottsága 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat-tervezet „B” alternatíváját javasolja elfogadásra azzal a módosítással, hogy az Önkormányzat a Tiszavasvári Rendőrkapitányság Tiszavasvári közigazgatási területén tervezett létszámbővítésére tekintettel kezdeményezze a bérlőkijelölési jog térítésmentes átadását a Rendőrkapitányság részére.

Bakné Répási Ágnes a Népjóléti és Sport Bizottság tagja:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Népjóléti és Sport Bizottsága 4 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet „B” alternatívájának elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások:

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Megkérdezte, hogy a rendőrökön kívül hány lakásigénylő van, aki jogosult lehetne ezekre a lakásokra.

Gulyásné Gáll Anita témafelelős:

Azt mondta, hogy most húsz körül van a szociális lakásigénylők száma, a munkaköri lakásoké pedig három, vagy négy darab.

Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:

Megkérdezte, hogy a honvédségi lakásokon kívül, az önkormányzati bérlőkijelölésű lakások közül hány van, amit helyi lakosok számára lehetne kiadni.
Gulyásné Gáll Anita témafelelős:

Azt mondta, hogy jelenleg egy ilyen lakás van a városban, de erre vonatkozóan nem született előterjesztés a mostani ülésen.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Megjegyezte, hogy ezen utóbb említett lakással az Önkormányzatnak tervei vannak, amely előreláthatóan a következő Testületi ülésen kerül előterjesztés formájában a képviselők elé, ezért azt kérte, hogy most a képviselők erre a lakásra ne úgy tekintsenek, mint egy üres kiadható ingatlanra.
Császár József alpolgármester:
Megkérdezte, hogy a mostani bérlők közül jelenleg hányan várnak kilakoltatásra.

Gulyásné Gáll Anita témafelelős:

Azt mondta, hogy a kilakoltatás egy elhúzódó folyamat, mivel először a bíróságnak kell kimondania a felmondás jogszerűségét, majd azután a bíróság dönt a kilakoltatásról is, ha önként nem költözik ki az illető. Elmondta, hogy emiatt mire a végrehajtóhoz kerül az adott ügy, akár fél év is eltelik, sőt ha ez az időpont nem nyárra esik, akkor ismét csúszik a kilakoltatás, mivel november 1 –től március 31 – ig nem lehet senkit sem kilakoltatni. Hozzátette, hogy jelenleg 4 ember ellen folyik kilakoltatás a városban.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Megjegyezte, hogy olyan személyeket lakoltat ki az Önkormányzat, akik évek óta nem fizetnek semmit, és emiatt 500 e – 1 millió forint közötti lakbértartozást halmoztak fel. Hozzátette, hogy a versenyszektorban ezen összeg tizede is elegendő okot szolgáltat a kilakoltatásra. Az előterjesztés kapcsán megjegyezte, hogy a Tiszavasvári Rendőrkapitány úrral folytatott egyeztetések alapján megtudta, hogy a Tiszavasvári Rendőrkapitányság 15 fős létszámbővítésre kapott engedélyt, viszont a korábbi engedélyezett 49 fős létszámból mindössze 41 fő a rendőrök száma a városban, mivel az itteni munkavégzés nem vonzó a fiatal rendőrök számára, ezért csak ideig - óráig tartózkodnak nálunk. Elmondta, hogy ennek egyik oka, hogy nem bírják fizetni a lakbér és rezsi költségeket, ezért kérni szokták az áthelyezésüket az itteni munkájuk megkezdésétől számított maximum egy éven belül. Reményét fejezte ki az irányban, hogy ha kedvezőbb feltételekkel jutnának lakáshoz, akkor szívesebben jönnének ide dolgozni a rendőrök, ezáltal pedig javulna a közbiztonság helyzete Tiszavasváriban. Végül azt mondta, hogy tudja, hogy hosszú a lakásra várók listája a városban a civil lakosság köréből is, de úgy véli nem kizárólag az Önkormányzat feladata a helyzet megoldása, hanem éppúgy az állam feladata is, és reméli lesznek majd olyan állami programok, amely által könnyebben lehet lakáshoz jutni az embereknek.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megjegyezte, hogy az is problémát jelenthet majd, hogy az itt munkát vállaló rendőrök családtagjainak esetlegesen nem lesz munkája, és akkor erről az Önkormányzatnak kell gondoskodnia.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy itt általában egy, két éve végzett fiatal rendőrjárőrökről van szó, de a mostani állományból is személyesen ismer olyanokat, akiknek lakásra lenne szüksége, és ha nem kapnak elköltöznek innen. Hozzátette, hogy a fiatal huszonéves rendőrök közül akár ketten vagy hárman is be tudnak költözni egy három szobás lakásba. Végül kérte a képviselőket, hogy szavazzanak a Bizottságok által javasolt „B” alternatíva elfogadásáról.
A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

Tiszavasvári Város Önkormányzata

Képviselő-testületének

209/2010.(XI.18.) Kt. számú 

határozata

A Tiszavasvári, Vasvári P. u. 6. sz. alatti önkormányzati tulajdonú, de honvédségi bérlőkijelölésű lakások és gépkocsi-tároló bérlőkijelölési jogának átadásáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 80. §-ában foglalt hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

A Képviselő-testület a 217/2009. (IX.24.) Kt. számú határozatát hatályon kívül helyezi.

1./ 

A Képviselő-testület – tekintettel a Tiszavasvári Rendőrkapitányság tervezett létszámbővítésére - kezdeményezi a Honvédelmi Minisztériumnak a Tiszavasvári Város Önkormányzata tulajdonában lévő, de Honvédelmi Minisztériumi kijelölésű 

· Tiszavasvári, Vasvári P.u. 6. I. lh. I/3.

· Tiszavasvári, Vasvári P.u. 6. I. lh. III/7.

· Tiszavasvári, Vasvári P.u. 6. I. lh. III/9.

· Tiszavasvári, Vasvári P.u. 6. II. lh. II/6.

· Tiszavasvári, Vasvári P.u. 6. II. lh. III/8.

· Tiszavasvári, Vasvári P.u. 6. II. lh. IV/11. 

szám alatti bérlakások bérlőkijelölési jogának térítésmentes átadását a Tiszavasvári Rendőrkapitányság részére.

Felkéri polgármestert, hogy tájékoztassa a Honvédelmi Minisztériumot a Képviselő-testület döntéséről.

Határidő: azonnal
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

2./ 

Amennyiben a Honvédelmi Minisztérium a Képviselő-testület 1./ pontban tett kezdeményezését elutasítja, úgy a Képviselő-testület a következő kimutatásban szereplő önkormányzati, de Honvédelmi Minisztériumi kijelölésű bérlakások  forgalmi értékének 25 %-át, mindösszesen 10.545.000 Ft-ot – ezen lakások bérlőkijelölési jogának végleges megszerzése céljából - megfizeti a Honvédelmi Minisztérium részére:

	üres lakások

címe
	lakás nagysága (m2)
	lakás forgalmi értéke  

( Ft)
	HM részére fizetendő átruházási jog ellenértéke, mely a forgalmi érték 25 %-a (Ft)

	Vasvári P.u. 6. I. lh. I/3.
	76
	7.600.000
	1.900.000

	Vasvári P.u. 6. I. lh. III/7.
	70
	7.700.000
	1.925.000

	Vasvári P.u. 6. I. lh. III/9.
	76
	7.600.000
	1.900.000

	Vasvári P.u. 6. II. lh. II/6.
	76
	8.360.000
	2.090.000

	Vasvári P.u. 6. II.lh. III/8.
	52
	5.720.000
	1.430.000

	Vasvári P.u. 6. II.lh. IV/11. 
	52
	5.200.000
	1.300.000

	ÖSSZESEN
	
	42.180.000
	10.545.000


3./ a Tiszavasvári, Vasvári P. u. 6/6. szám alatti önkormányzati, de Honvédelmi Minisztériumi kijelölésű gépkocsi-tároló bérlőkijelölési jogának végleges megszerzése céljából, a gépkocsi-tároló forgalmi értékének 50 %-át, mindösszesen 420.000 Ft-ot megfizeti a Honvédelmi Minisztérium részére:

	üres garázs

címe
	garázs nagysága (m2)
	garázs forgalmi értéke  

( Ft)
	átruházási jog ellenértéke a forgalmi érték 50 %-a 

(Ft)

	Vasvári P. u. 6/6.
	21
	840.000
	420.000


A Képviselő-testület a bérlőkijelölési jog 10.965.000 Ft összegű ellenértékét két részletben fizeti meg a Honvédelmi Minisztérium részére, mely szerint az első részletet, azaz 5.482.500 Ft-ot 2011. március 31-ig, a második részletet, azaz 5.482.000 Ft-ot pedig 2012. március 31-ig.

Felkéri a polgármestert, hogy a bérlőkijelölési jog átruházásáról szóló megállapodást a Honvédelmi Minisztériummal kösse meg.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Dr. Fülöp Erik polgármester

Felkéri jegyzőt, hogy gondoskodjon a 2011. és 2012. évi költségvetés tervezésekor a bérlőkijelölési jog ellenértéke fedezetének biztosításáról.

Határidő: esedékességkor
Felelős: Bundáné Badics Ildikó jegyző
Tárgy (16.np.):
Előterjesztés a Városi Művelődési Központ és Könyvtár kávézóhelyisége bérleti díj hátralékának rendezéséről
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Dr. Tóth Marianna és Girus András osztályvezetők
Bizottsági vélemény:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi bizottsága 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Hozzászólások:
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megjegyezte, hogy az előterjesztéshez csatolt Lázár István intézményvezető által írt levél alsó sorában az szerepel, hogy a bérleti díj ki nem fizetése miatt a féléves bevétel kiesés 960.000-Ft, amely összeggel kérte csökkenteni ezévi bevételi előirányzatukat. Megkérdezte, hogy van – e erre lehetőség.
Girus András témafelelős:
Elmondta, hogy azzal, hogy a határozat – tervezet arról szól, hogy tegyen meg mindent az Intézmény a behajtás érdekében, választ ad a feltett kérdésre, tehát minden jogi lehetőséget meg kell ragadnia e célból, és ez alapján az az árbevétel előirányzat érvényes amit korábban a Testület meghatározott az Intézmény számára.

Dr. Fülöp Erik polgármester:
Hangsúlyozta, hogy valamennyi intézménytől ugyanolyan feltételeket várnak el, mivel ekkor tud következetesen eljárni az Önkormányzat, és minden jogi lehetőséget ki kell használni a tartozás behajtására, ezért javasolta a határozat – tervezet ilyen tartalommal való elkészítését.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Azt kérdezte, hogy a tartozás behajtása érdekében jogi segítséget tudna – e nyújtani az Önkormányzat az Intézmény számára.

Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Azt mondta, hogy igen minden Intézmény számára szokott jogi segítséget nyújtani az Önkormányzat hasonló helyzetben.
Lázár István intézményvezető:

Elmondta, hogy az Önkormányzat által képviselt elvvel egyetért ugyan, de meg kívánja jegyezni, hogy ahogy azt a beadványában is feltüntette, az elmaradt bérleti díj hátralékon felül az éves bevételük fele is kiesett, ami 1 millió 600e forintot jelent, amit más területekről származó bevételekből pótolni nagyon nehéz, a kiadási oldal csökkentéséből pótolni pedig lehetetlen. Hozzáfűzte, hogy a béren és az energián kívül 3, 3 millió forinttal támogatja éves szinten az Művelődési Központot az Önkormányzat, és az intézményi bevételekből nem lehet minden kiadást kifizetni, és az aggodalomra adhat okot, ha nem lesz elegendő bevételük december hónapban. Ugyanakkor hozzátette, hogy a háromnegyed éves pénzforgalmi jelentésük szerint az egyenlegük megnyugtató módon alakul.
Dr. Fülöp Erik polgármester:
Azt mondta, hogy keresni fogja az Önkormányzat is a megoldást a felmerült problémára.

Szőke Zoltán képviselő:
Megkérdezte, hogy mennyi a kérdéses helyiség bérleti illetve rezsi költsége.
Lázár István intézményvezető:

Azt mondta, hogy 100.000 forint a bérleti díj, és körülbelül 70.000 forint a rezsi költség, sőt a tavalyi évben a rezsi tekintetében engedményeket is tettek a vállalkozó számára azért hogy tovább működhessen.
Szőke Zoltán képviselő:
Azt mondta, hogy véleménye szerint nagyon magas ez a bérleti díj és felvetette, hogy nem lenne – e jobb alacsonyabb áron kiadni a helyiséget, és kaucióval biztosítani, hogy ne kerüljön ismét ilyen helyzetbe a Művelődési Központ, hozzátette, hogy magának a helyiségnek sem tesz jót, ha üresen áll.
Lázár István intézményvezető:

Azt mondta, hogy ezt a bérleti díjat a korábbi Pénzügyi Bizottság még kevesellte is, hiszen itt egy 200 m2  - nél nagyobb terület kiadásáról van szó, és az összeget energetikussal konzultálva állapították meg, és nem is emeltek rajta azóta. Összehasonlításképpen említette meg, hogy üzemel egy másik vendéglátó ipari egység is az épületben, amely minden gond nélkül képes fennmaradni, ebből pedig arra lehet következtetni, hogy itt a vállalkozó üzletpolitikájával is gondok lehettek.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Javasolta, hogy vegyék bele a határozat – tervezetbe a Lázár István által javasolt bevételi előirányzat megváltoztatását, mivel lehet, hogy emiatt nem fogja tudni az éves tervet teljesíteni az intézmény.

Bundáné Badics Ildikó jegyző:

A javaslatra reagálva azt mondta, hogy éppen az előbb ismerte el Lázár István, hogy előreláthatóan teljesíteni tudják a pénzügyi tervet.
Girus András témafelelős:
Elmondta, hogy az intézménynek a háromnegyed éves árbevétele közel száz százalékos, és az utolsó negyedévben is biztosan lesznek bevételei, hozzátette, hogy természetesen nem mindegy, hogy ez egy helyiség bérbeadásából származik, vagy egy színházi előadásból, amely kiadásokkal is jár. Szerinte az intézmény számára meg kellene adni az esélyt, hogy fedezze a kiadásait, és amennyiben bebizonyosodik az év végén, hogy mégsem tudja azt fedezni a Képviselő - testület biztosan figyelembe fogja venni, hogy erről a 960.000 forintos tételről milyen döntés született.
Ezután Dr. Fülöp Erik polgármester az eredeti előterjesztést szavazásra bocsátotta.

A Képviselő-testület 11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat, és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK

210/2010.(XI.18.) Kt. sz. 

határozata

A Városi Művelődési Központ és Könyvtár kávézóhelyisége bérleti díj hátralékának rendezéséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 74. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő határozatot hozza:

1./ Nem tartja Tiszavasvári Város Önkormányzata számára előnyösnek a Városi Művelődési Központ és Könyvtár és volt bérlője közötti bérleti díj hátralék csökkentését a bérlő tulajdonában lévő bútorzat megvásárlása által. Nem szándékozik előirányzatot biztosítani intézménye költségvetésében a berendezési tárgyak megvásárlására.

Határidő: azonnal 




Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester

2./ Javasolja a Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetőjének, hogy kezdeményezze a követelés jogi úton történő behajtását, majd annak megtörténtéről tájékoztassa a polgármestert.

Határidő: 2010. december 31. 


Felelős: Lázár István intézményvezető

3./ Felkéri a polgármestert, hogy a határozatról tájékoztassa Lázár István intézményvezetőt.

Határidő: azonnal 




Felelős: dr. Fülöp Erik polgármester

Egyebek:
Tárgy (17.np.):
Előterjesztés az önkormányzati képviselők és a bizottságok külső szakértői által felajánlott tiszteletdíjak átvezetéséről, támogatások odaítéléséről
Előadó: 
Dr. Fülöp Erik polgármester

Témafelelős:

Dr. Tóth Marianna osztályvezető
Dr. Tóth Marianna témafelelős szóbeli kiegészítése:
Azt mondta, hogy kiosztásra került a határozat – tervezet, ami a korábbi ciklusban a képviselők, külső szakértők által felajánlott tiszteletdíjak összegét tartalmazza.
Bizottsági vélemények:

Papp Mária a Pénzügyi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Pénzügyi bizottsága 7 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

Bakné Répási Ágnes az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke:

Tiszavasvári Város Önkormányzata Ügyrendi és Jogi Bizottsága 6 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül a határozat – tervezet elfogadását javasolja a Képviselő – testület számára.

A Képviselő-testület11 igen egyhangú szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ TESTÜLETE

211/2010. (XI.18.) Kt. sz.

határozata

az önkormányzati képviselők és a bizottságok külső szakértői által felajánlott tiszteletdíjak átvezetéséről, támogatások odaítéléséről

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

1./ az önkormányzati képviselők és a bizottságok külső szakértői által írásbeli nyilatkozattal 2010. július 01. - október 03. napjáig felajánlott havi bruttó tiszteletdíja alapján az alábbi szervezetek részére működési támogatást biztosít:

- NOE Tiszavasvári Nagycsaládosok Egyesülete: 331.157 Ft összegben,

- Vasvári Pál Társaság: 53.435 Ft összegben,

- „Tiszavasvári Város Közrend- Közbiztonságáért” Közalapítvány: 7.620 Ft összegben;

- Tiszavasvári Református Egyház: 34.510 Ft összegben.

2./
felkéri a jegyzőt, hogy az írásbeli nyilatkozatok alapján gondoskodjon a felajánlott tiszteletdíjak összegének a tárgyévi költségvetési rendeletben történő átvezetéséről.

3./
egyidejűleg felhatalmazza a polgármestert az átvezetett tiszteletdíjak alapján a támogatási szerződések megkötésére azzal, hogy írjon elő számadási kötelezettséget az összeg rendeltetésszerű felhasználásáról.
Határidő:





                   Felelős: 

2./ pont esetén: következő költségvetési rendelet                        Bundáné Badics Ildikó jegyző

módosítás 

3./ pont esetén: esedékességkor



        dr. Fülöp Erik polgármester

Dr. Fülöp Erik polgármester megkérte Dr. Tóth Marianna osztályvezetőt, hogy adjon tájékoztatást az aktuális kitüntetésekről.
Dr. Tóth Marianna osztályvezető:
Arról tájékoztatott, hogy a Tiszavasvári Város Tudományos, Kulturális életéért kitüntető díj, valamint a Kabay János vállalkozói díj tekintetében a javaslatok benyújtásának határideje 2010. november 30. Ezután tolmácsolta a képviselők felé a Tiszavasvári Szakközépiskola Váci Mihály tagintézményének szalagavató ünnepségére szóló meghívót, amely 2010. november 26 – án a Városi Sportcsarnokban kerül megtartásra.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:
Megkérdezte, hogy a közelmúltban Önkormányzattól kapott levél tartalma megegyezik – e a Dr. Tóth Marianna osztályvezető által elmondott felhívással.

Dr. Tóth Marianna osztályvezető:
Azt mondta, hogy nem, mivel abban a levélben a 2008. februári Képviselő – testületi határozat alapján hívták fel a képviselőket, hogy jelezzék a polgármester felé a várost támogató vállalkozók nevét, akik számára az Önkormányzat tárgyjutalom nélkül köszönetet kíván mondani az év végén.

Hozzászólások:

Sipos Ibolya képviselő:

Kérte, hogy a Petőfi zsákutcában a kátyúk kerüljenek feltöltésre, mivel ez jelentősen megnehezíti a Közétkeztetési Kft. számára az étel kihordását.
Császár József alpolgármester:

Azt javasolta, hogy az előző ciklusban kialakult példát követve az Önkormányzat Polgármesteri Hivatalában kerüljön egy személy kijelölésre, aki az utakkal, járdákkal kapcsolatos bejelentéseket összegyűjti, és ezt összesíti, majd sürgősségtől függően meg fogják nézni, hogy melyik problémával mit tudnak kezdeni, tehát kérte őket, hogy ne egyesével jelezzék a felmerült gondokat a Testületi ülések alkalmával.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy egyetért az elhangzott javaslattal, és az utak, járdákkal kapcsolatos problémákról szóló összesített lista a közeljövőben a Testület elé fog kerülni.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megkérdezte, hogy mi a helyzet a Tiszavasváriban EON által kezdeményezett fakivágássall kapcsolatban, hiszen a 2010. augusztus 25 – én kelt leiratban az Önkormányzat vállalta, hogy egyeztetéseket kezdeményez e témakörben a társasággal.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy az EON az elmúlt időszakban nem vette fel ebben ez ügyben a kapcsolatot az Önkormányzattal, azonban ha erre sor kerül, ő azt az álláspontot fogja képviselni, hogy elsősorban gallyazzák le a fákat, és ha azok kivágása tényleg szükséges, amint lehetőség nyílik rá tavasszal vágják ki azokat, és ültessenek facsemetéket a legallyazott fák helyére. Elmondta, hogy sok esetben az emberek kifogásolják, hogy miért vágnak ki egy fát, holott az nem is látszik betegnek. Ezzel kapcsolatosan megjegyezte, hogy szakemberek vizsgálnak meg minden egyes fát a kivágást megelőzően., valamint, hogy a tervek között szerepel, hogy a város arra alkalmas területein fákat fognak majd ültetni.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Utalt rá, hogy a korábbi tervek között felmerült a mostani légvezetékek szigetelt hálózatra történő kicserélése, ami kilométerenként 5 – 10 millió forintjába kerülne a városnak, de szerinte meg lehetne egyezni az EON – nal, hogy ennek az összegnek a felét a társaság állja. Azt mondta még, hogy szüksége lenne egy megállapodás az EON – nal, mert ennek hiányában bármelyik fát kivághatják bármikor, ahogy tudomása szerint a Gyóni Géza úton ezt meg is tették.
Császár József alpolgármester:

Azt mondta, hogy a képviselő által említett technikai megoldás szerinte túl költséges lenne az Önkormányzatnak, de amennyiben arra vonatkozóan, hogy honnan szerezzenek rá milliós összeget van javaslata bármelyik képviselőnek a költségvetés tárgyalásakor azt megteheti.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy fel fogják venni az EON - nal a kapcsolatot, ahogy ezt már Kuik Sándornénak is jelezte, és vissza fognak térni a problémára.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megkérdezte, hogy a Városi Televízió honlapján, miért csak a Testületi ülések hangfelvételeit lehet elérni, továbbá más témában jelezte, hogy a Hősök és Arany János utcáknál, Tóth Lászlóné háza mögött, meg kellene emelni a járdát, mert esős időben ott állandóan megáll a víz. Megkérdezte, hogy az utak, járdák helyreállítása sorrendjének kialakítására mikor fog sor kerülni, illetve, hogy igaz –e az, hogy az Önkormányzat bizonyos lakosoknak az áramdíj tartozását 50 százalékban kifizeti.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt mondta, hogy a Városi Televízió vezetőjével beszélt, és tőle tudta meg, hogy szolgáltatóváltás történt, és most jutottak hozzá a megnövelt tárhelyhez, és ily módon a jövőben gyorsabban tudják feltölteni ezeket a műsorokat, de egyébként úgy tudja, hogy a legutóbbi ülés kép – és hanganyaga már elérhető a honlapon. Végül megjegyezte, hogy a Televízió munkatársai szabadidejükben végzik el ezeket a feladatokat, amely szolgáltatásra egyébként az Önkormányzat szerződése nem is terjed ki. Jelezte továbbá, hogy az említett Hősök utcai járdaszakaszt meg fogják nézni, és ahogy az alpolgármester is említette sor kerül a problémák összegyűjtésére. Végül azt mondta, hogy téves az az információ, hogy bizonyos lakosok áramdíját 50 százalékban megtérítené az Önkormányzat és ez etikátlan is lenne másokkal szemben.
Bundáné Badics Ildikó jegyző:

Azt mondta, hogy valóban van egy olyan lehetőség, hogy amennyiben valaki védendő fogyasztó és áramdíj tartozása van, és annak legalább a felét kifizeti az év végéig a másik felét elengedik számára, de ebben az akcióban az Önkormányzatnak nincs semmilyen szerepe.
Tóthné Nácsa Irén képviselő:
Tájékoztatásul elmondta, hogy van egy olyan lehetőség is, hogy amennyiben valaki rendszeresen fizeti az áramdíjat, akkor 2010. november 30 – ig kérheti az interneten regisztrálva, hogy 10 százalék kedvezményt adjon az EON a számára. Hozzátette, hogy amennyiben nincs valakinek internete, akkor munkaidőben a Civil házban a nagycsaládosok irodájában segítenek és regisztrálnak a számára.
Ráduly Sándorné Dombrádi Erzsébet képviselő:
Megjegyezte, hogy ő tud olyan esetről az áramdíj befizetésével kapcsolatban, hogy 1-2 nappal később fizette be valaki a csekket, határidőben nem érkezett meg a pénz, és ezért nem lett jogosult az említett kedvezményre.

Sipos Ibolya képviselő:
Megkérdezte, hogy vannak –e esetlegesen tervek a Berzsenyi – Vörös Hadsereg – Vas Gereben utcáknál található gödrös területtel, ahol megáll a víz, míg másik része feltöltött.
Dr. Fülöp Erik polgármester:

Azt válaszolta, hogy vagy a belvíz elvezetés során kap funkciót ez terület, vagy amennyiben lesz rá lehetőség pihenőparkot alakít ki ott az Önkormányzat.
Császár József alpolgármester:

Azt mondta, hogy más olyan nádas, mocsaras területeken is, mint a Május 1. utcánál a cél pihenő parkok létrehozása.
Mivel több napirendi pont és hozzászólás nem volt a nyílt ülést Dr. Fülöp Erik polgármester bezárta, a Képviselő – testület zárt üléssel folytatta munkáját.
k.m.f.


Dr. Fülöp Erik
Bundáné Badics Ildikó 


polgármester
jegyző
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